
 
 

Metodický list 
 

KR ČSJ 
 

pro rok 2005 
 
 
 

Komise rozhodčích ČSJ 
duben 2005  

 



Obsah Metodického listu: 
 
 
 
Úvodní slovo ............................................................................................  
Zápis z jednání KR, listopad 2004............................................................  
Informace z Konference rozhodčích, březen 2005 ...................................  
Výsledky testů březen a duben 2005 .......................................................  
Nominace rozhodčích na MČR 2005........................................................  
Koordinace rozhodčích na významné závody v roce 2005.......................  
Přehled rozhodčích dle krajů ....................................................................  
Aktivita rozhodčích v roce 2005 ...............................................................  
Směrnice D3 – Pravidla pro kvalifikace rozhodčích..................................  



Úvodní slovo 
 

 V Praze, 6.dubna 2005 
 
Vážená jachtařko, vážený jachtaři, 
 
Nyní uběhly první 2 roky čtyřletého volebního období. Jsme tedy nyní v poločase. 
V průběhu těchto 2 let se podařilo uskutečnit několik kroků: 
 
Bývalá Ústřední komise rozhodčích, které se skládala z úzkého okruhu specialistů 
byla nahrazena novým modelem – komisí složených ze zástupců jednotlivých KSJ. 
Tento model zajišťuje, že každý kraj se podílí, respektive může podílet, pokud má 
zájem, na řízení rozhodčích a politice řízení rozhodčích v českém jachtingu 
 
Dle vzoru mezinárodní federace a dalších jachtařských velmocí jsou nyní i u nás 
rozhodčí specializování do tří skupin: rozhodčí pro řízení závodů, soudci a umpires. 
Rovněž byl změněn náhled na získání a udržení kvalifikace rozhodčího. Pro to, aby 
rozhodčí získal nebo udržel kvalifikaci národního rozhodčího, již nepostačí jenom 
věk, ale píle a aktivní přístup. V současnosti máme 34 národních rozhodčích pro 
řízení závodů, 17 národních soudců a 4 národní umpires. 
Rovněž byl zaveden titul Zasloužilého rozhodčího, kteří je určen pro ty rozhodčí, kteří 
velkou měrou se zasloužili o rozvoj rozhodčích v našich zemích a zpravidla již 
zejména ze zdravotních důvodů se nemohou rozhodování věnovat tak, aby si udrželi 
kvalifikaci národního rozhodčího   
 
Mezinárodní úspěchy na poli řízení a rozhodování závodů jsou založeny zejména na 
individuálním a aktivním přístupu několika rozhodčích. K získání kvalifikace 
mezinárodního rozhodčího jsou nutné nejen jazykové znalosti, znalosti závodních 
pravidel a zejména velký objem času, který je nutný pořádání a rozhodování závodů 
obětovat. 
 
Více odpovědnosti za činnost a vzdělávání rozhodčích bude přenesena na jednotlivé 
KSJ. Je mylné předpokládat, že problémy všech rozhodčích budou řešeny z ústředí 
ČSJ. Naopak aktivní přístup jednotlivých KSJ je a bude klíčem k úspěchu zvyšování 
úrovně pořádání a rozhodování závodů nejen na našich vodách, ale i v zahraničí, 
kde se budou naši rozhodčí aktivně na řízení závodu podílet. 
 
Dobrý vítr do plachet v roce 2005 a mnoho úspěchů nejen z pozice rozhodčího a 
organizátora závodu 
 
Přeje 
 

Marek Pavlovský 
Předseda KR ČSJ 
mpavlovsky@yachting.cz   



Zápis z jednání KR – Praha 2004 
Jednání se konalo v prostorách ČYKu Praha, dne 20.listopad 2004 od 15:30 
 
Přítomni: 
11-Soušek, 12-Šindýlek, 13-Luksch, 14,15 Hejl, 16 Novák, 17 Háma (zástupce Trajerová), 18 
Dvořák, 19 bez zástupce, 20 Hofman, 21 Blahoňovský, 22 Kýrová, 23 Matějovský, Taurek, 
24 Bělunek 
 
Program: 
1) Shrnutí předchozí sezóny - Zpráva předsedy Komise 
2) plán činnosti pro rok 2005 a návrh rozpočtu 2005 
3) překlad a příprava tisku nových ZPJ 
4) návrhy ke jmenování a znovu-jmenování národních rozhodčích 
5) diskuse, různé a závěry 
 
1) Shrnutí předchozí sezóny - Zpráva předsedy Komise: 
Seminář rozhodčích – zahájení sezóny proběhl opět ve Vlašimi za účasti 32 účastníků. 
Průběh i závěry semináře byly zveřejněny na netu, ve zpravodaji ČSJ a v Metodickém listu 
KR. 
 
Jednání komise rozhodčích 
první jednání proběhlo v neděli po semináři ve Vlašimi. Druhé jednání probíhá nyní (listopad, 
Praha). 
 
Semináře pro kvalifikaci R1/J1/U1: 
- Seminář pro kvalifikaci Národní rozhodčí soudce (J1)  proběhl v Plzni v neděli 14.března za 
účasti 7 národních soudců a dalších 3 regionálních rozhodčích z Plzně. Seminář pořádala KR 
ve spolupráci s KSJ Plzeň (Hejl, Pavlovský) 
 
- Seminář pro kvalifikaci Národní Umpire (U1) proběhl v Brně před a v průběhu MČR 
v závodě družstev. Praktické části se účastnil anglický lektor Peter Johnson. Semináře se 
zúčastnilo 8 rozhodčích. Seminář pořádala KR ve spolupráci s Jihomoravským KSJ a LS 
Brno (Blahoňovský, Pavlovský) 
 
- Seminář pro kvalifikaci Národní rozhodčí pro řízení závodů se zřejmě pro nedostatek 
aktivity ze strany členů Komise rozhodčích uskutečnil pouze v rámci semináře ve Vlašimi 
v březnu a druhý seminář proběhne zítra (21/11, Praha, ČYK) a uspořádá jej KR ve spolupráci 
s KSJ Praha (Soušek, Pavlovský) 
 
Delegáti na významných závodech a Český výměnný program rozhodčích: 
Bohužel Český výměnný program rozhodčích se ukázal jako nefunkční. Ze strany pořadatelů 
projevil zájem pouze YC Dyje. Pro příští rok bude tyto 2 položky spojeny a sloužit pro 
podporu delegátů, rozhodčích na významné závody a mladé nadějné rozhodčí na další 
závody. 
V letošním roce byly z těchto položek rozpočtu čerpány cesty delegátů Karla Luksche, 
Luboše Hofmana a rozhodčích Martina Souška a Jury Bělunka. 
 
Race Control: 
Aktualizace programu bude k dispozici na jaře příštího roku. V letošním roce se bohužel 
aktualizace před zahájením sezóny nepodařila dokončit. 



 
Překlad a tisk manuálů 
Práce na překladu manuálu pro rozhodčí-soudce pokračují vlažným temepem, ale věřím, že se 
nyní pod vedením Honzy Blahoňovského podaří během prosince připravit manuál pro tisk. 
Výtisky budou zaslány národním soudcům a po 1 výtisku na KSJ 
 
Eurosaf Exchange – mez.JURY v ČR 
Z této položky byly podporovány závody, které byly zařazeny do Výměnného programu 
Eurosaf. Jmenovitě Pálavská regata a MČR v Team racingu 
 
Eurosaf Exchange – cestovné rozhodčích 
Z této položky byly čerpány příspěvky národním rozhodčím k účasti na závodech programu 
Eurosaf: Pavlovský (Marseille), Blahoňovský (Barcelona, Southampton, Izola), Sládeček 
(Opatija). Výsledek splnil (předčil očekávání): minulý týden byly radou ISAF jmenováni 2 
čeští rozhodčí (Blahoňovský a Pavlovský) mezinárodními soudci (International judges) 
s platností do roku 2008. 
 
Překlad ZPJ 
Viz .Samostatný bod jednání.  
 
Nominace rozhodčích na MČR, cestovné 
Jedná se o položku rozpočtu, která je v platnosti od tohoto roku. Prosím rozhodčí, kteří byly 
na závody MČR nominování KR a ČSJ, závodu se zúčastnili, ale nedodali vyúčtování 
cestovních náhrad, aby tak neprodleně učinili (předmětem je pouze vyúčtování cestovného, 
nikoliv stravné, ošatné, nocležné). 
 
 
2) Plán činnosti a rozpočet na rok 2005: 
Seminář rozhodčích k zahájení sezóny 
V první polovině března. Vlašim z hlediska dostupnosti a kvality služeb vyhovuje. 
 
Jednání komise rozhodčích 
Shodný model jako v předchozím roce: jedno jednání na jaře při semináři (Vlašim) a jedno na 
podzim. 
 
Semináře pro kvalifikaci R1/J1/U1: 
Předseda komise vyzývá členy KR a zástupce KSJ ke spolupráci v pořádání školení 
rozhodčích. Zájem o pořádání školení rozhodčích a řízení závodů má Severomoravský KSJ 
(Jura Bělunek, březen 2005) dále jihočeský KSJ (Karel Luksch) a jihomoravský KSJ (Vašík, 
Blahoňovský). Členové komise se shodli, že je lepší pořádat více školení (např. 5) pro menší 
počet osob (např. 6 až 10). 
 
Školení soudců proběhne pravděpodobně 1x v Praze a 1x v Brně 
 
Školení umpires proběhne před a v průběhu MČR v závodě družstev (Brno) 
 
 
Delegáti na významných závodech a Český výměnný program rozhodčích: 
Bude spojeno do hromady jako jeden projekt pro podporu:  

- delegátů,  



- rozhodčích na významné závody a  
- mladé nadějné rozhodčí na další závody. 

Nominace delegátů a rozhodčích bude upřesněna na jarním jednání KR.. 
 
Překlad a tisk manuálů 
Dále je v plánu je překlad manuálu ISAF Race management - přepracování na český manuál 
pro řízení závodů.  
 
Eurosaf Exchange – mez.JURY v ČR, cestovné rozhodčích 
Systém podpora pořadatelů závodů zahrnutých do Výměny Eurosaf nebo významných závodů 
se zahraničními rozhodčími a podpora rozhodčích, kteří získávají zkušenosti na zahraničních 
závodech v systému výměny Eurosaf zůstane zachována 
 
Návrh rozpočtu Komise na rok 2005:  
KR doporučuje Výkonnému výboru zahrnou do Výdajové části Rozpoču pro rok 2005 
v kapitole Komise rozhodčích následující výdaje: 
částky v tis Kč 

09 Komise rozhodčích KR 270,00 

0901 Seminář rozhodčích - Vlašim    30,00 

0902 Jednání ÚKR - 2x ročně   10,00 

0903 Seminář pro kval. R1/J1/U1 - 4 ročně   30,00 

0904 Účast delegáta a rozh. na význam.závodech   20,00 

0906 Upgrade Race Control   10,00 

0907 Překlad a tisk manuálu ISAF, nákup pomůcek   10,00 

0908 Eurosaf Exchange - JURY v ČR   20,00 

0909 Eurosaf Exchange - cestovné rozhodčí   20,00 

0911 Tisk ZPJ 2005-2008   100,00 

0912 Trička pro rozhodčí   20,00 
 
 
Překlad a tisk Závodních pravidel jachtingu (ZPJ 2005-2008) 
Na překladu pracuje skupina: Marek Pavlovský, Milan Chmelař, Honza Blahoňovský, Milan 
Čadek a Honza Marian. Překlad je ve fázi konečných korektur. 
Prosíme ČWA, aby se vyjádřilo k návrhu dodatku B, který má zcela novou a rozšířenou 
podobu. Prosíme o zaslání návrhu úprav do 10/12, aby mohly být zahrnuty do tisku. 
 
Změny v pravidlech – v anglické verzi jsou spíše kosmetické, nicméně pro český překlad je 
nejdůležitější změna názvosloví. Výrazy loď na levoboku/ loď na pravoboku definované 
podle závětrné strany budou nahrazeny novým výrazem v závislosti na návětrné straně lodi 
tak, jak je to běžné ve světě ale i v okolních zemích. 
KR doporučuje termín „Loď na větru zprava“ a „Loď na větru zleva“. KR doporučuje 
závodníkům pro volání na druhou loď používat anglický výraz „Starboard“. 
 
Tisk pravidel:  



Harmonogram: poslední úpravy v textu do poloviny prosince, druhá polovina prosince 
příprava tisku. Předpokládaný tisk. 
Předpokládaný vzhled jako minulé vydání: 

- dvojjazyčně, 
- kroužková vazba 
- technologie offset, papír 100g 
- 1000ks 

Tyto předpoklady však mohou být změněny v závislosti na rozpočtu ČSJ pro rok 2005. 
 
3) návrhy nominace rozhodčích pro závody MČR a ke jmenování a znovu-jmenování 
Do zahájení jednání předseda komise obdržel pouze jedinou písemnou žádost o jmenování 
nebo znovu-jmenování národním rozhodčím (od pana Miloše Kuthana). 
 
Národní soudce: 
KR navrhuje výkonnému výboru prodloužit o 1 rok platnost rozhodčím-soudce s praxí 
z významných závodů pořádaných různými kluby v průběhu posledních 4 let: 
Jura Bělunek, Luboš Hofman, Milan Chmelař, Karel Hejl, Miloš Kormunda, Kateřina 
Mátlová, Vlasta Nováková, Petr Sládeček, Vlasta Šindýlek, Polda Trdý, Karel Luksch, 
Leopold Trdý. 
Pro účely tohoto prodloužení nemusí výše uvedení rozhodčí zaslat žádost.  
 
Kandidáti pro znovu-jmenování a všichni kandidáty pro první jmenování musí splnit 
požadavky dle směrnice D3 (seminář, zkoušky, žádost o jmenování, doporučení KSJ, zaslat 
žádost o jmenování). 
 
Národní umpire 
V současnosti nesplňuje žádný z kandidátů kritéria pro jmenování. Pavlovský (vedoucí 
semináře umpires v Brně)  zašle krajům pouze kandidáty ke zvážení pro jmenování 
Regionálním umpire 
 
Národní rozhodčí pro řízení závodů 
Vzhledem k tomu, že KR uspořádala v letošním roce pouze omezený počet školení, navrhuje 
pro znovu-jmenování na 4 leté období následující postup: 
KR navrhuje pro účely znovu-jmenování rozhodčí, kteří v sezóně 2003 nebo v sezóně 2004 
odrozhodcovali nejméně 4 závody a získali nejméně 15 bodů, zrušit podmínku absolvovat 
školení a testy.  
(Bodování: počet bodů za jeden závod je roven nejvyššímu koeficientu v závodě, hlavní 
rozhodčí, předseda protestní komise o 50% více, Pokud byl výsledný koeficient nižší 
z důvodu povětrnostních podmínek (bezvětří, nikoliv z důvodu nedostatku lodí, použije se 
vypsaný koeficient ). 
Poznámka předsedy komise: prosím ty rozhodčí, kterých se to týká, aby zaslali nejpozději do 
10/12, aby bylo možnost jejich žádost předložit dne 19/12 Výkonnému výboru ČSJ. Prosím též 
členy KR (zástupce KSJ), aby své rozhodčí překontrolovali, zda žádost zaslali). Žádost je 
nutno poslat zejména pro to, že k tomuto datu nebude (nemusí být) k dispozici úplný tabulka 
hodnocení rozhodčích v sezóně 2004.  
 
Ostatní kandidáti pro znovu-jmenování a všichni kandidáty pro první jmenování musí splnit 
požadavky dle směrnice D3 (seminář, zkoušky, zaslat žádost o jmenování, doporučení KSJ – 
pro první jmenování). 
 



Z diskuse vyplynula nejasnost ohledně zítřejšího školení. Bylo ujasněno, že mimo výše 
uvedené vyjímky platí směrnice D3 a pro získání kvalifikace je nutno splnit všechny 
požadavky, nikoliv pouze odsedět hodiny na školení. Na přání účastníků bude zítra do 
programu školení zařazen i test a zkoušky. 
 
 
5) Diskuse, různé a závery 
Jura Bělunek (KSJ 24) otevřel problematiku úprav ZPJ42 – pohon, která se může mezi 
jednotlivými třídami lišit.  
KR osloví jednotlivé asociace lodních tříd, aby poslali vyjádření, zda a jak jejich třídová 
pravidla neupravují ZPJ42 a zejména jakým způsobem očekávají, že tyto změny budou 
aplikovány na závodech V ČR. 
 
KR doporučuje rozhodčím a pořadatelům pro celostátní závody, kterých se účastní 3 a více 
tříd, použít samostatný start a cíl. Díky samostatnému stratu a cíli lze minimalizovat dobu 
čekání mezi jednotlivými rozjížďkami. 
 
Karel Luksch (KSJ 13) otevřel problematiku Krajských přeborů. Po krátké diskusi KR 
dospěla k závěrům: 
KR doporučuje STK změnit v Soutěžním řádu: Krajský přebor je platný i při jedné 
uskutečněné rozjížďce. Koeficient však bude snížen dle stávajících ustanovení SŘ. 
 
Pavlovský (předseda KR) informoval o obsahu zprávy garanta závodu na MČR Q, 420 na 
Rozkoši. Zpráva se týkala zejména přijaté a uznané žádosti jedné z lodí, která byla podána až 
po vyhlášení závodu.   
KR dospěla k závěrům, že: 

- otázky a vyvarování se chyb ohledně řízení závodu budou probrány na jarním 
semináři ve Vlašimi 

- žádost o nápravu byla uznána  řešena správně, pouze je nutno nezanedbat 
komunikaci zejména mezi spolupořadateli (mezi Ředitelem závodu, který zastupuje 
pořádající klub, a garantem závodu, který zastupuje Český svaz jachtingu). 

 
Vlasta Šindýlek (KSJ12) a Pavlovský (předseda) informoval KR o stávajícím výkladu 
právních norem a nadřazenosti Plavebního řádu nad ZPJ. Anomálie se týká situace zahrnující 
škodu, kdy protestní komise rozhodne, která z lodí porušila Závodní pravidla jachtingu, ale 
vyšetřující orgán postupující dle Plavebního řádu může dospět k rozdílným zjištěním. 
KR doporučuje VV ČSJ jmenovat skupinu Šindýlek, Pavlovský a Soušek jednáním jménem 
Českého svazu jachtingu s Ministerstvem dopravy a Plavební správou o řešení tohoto 
problému. 
 
 
Zapsal: Marek Pavlovský 2004-11-20. 



Zpráva z Konference rozhodčích Praha - Březen 2005 
 
Konference, seminář, workshop nebo chcete-li setkání rozhodčích se letos neuskutečnila 
tradičně ve Vlašimi ale v Praze. Konference byla pouze jednodenní a byla otevřena pro 
nejen pro všechny národní rozhodčí, ale i pro rozhodčí nižší kvalifikace a všechny, které 
rozhodování závodů zajímá.  
 
Konference se zúčastnilo celkem 45 rozhodčích, z toho 25 národních rozhodčích všech 
specializací.  
 
Program 
Sobota 19.března 2005 
Dopoledne: 

- Registrace, úvod 
- Politika KR, systém tříd a specializací rozhodčích, sledování aktivity, aktivní zapojení 

jednotlivých KSJ.  Systém školení národních rozhodčích, jmenování lektorů, 
jmenování prac. Skupiny (Marek Pavlovský) 

- Změny v závodních pravidlech jachtingu (Honza Blahoňovský) 
 
Odpoledne: 

- Počítačové zpracování výsledků, Race Control (Renek Sehnal) 
- Hodnocení zpracování výsledkových listin a hlášení ze závodů (Jarda Dvořák) 
- Rozhodování závodů na moři (Pavel Racek) 
- Spolupráce s trenéry, činnost trenérů v průběhu závodu (Luboš Hofmann) 
- Diskuse 

 
V podvečer: 

- Pro zájemce: Testy pro kvalifikaci národních rozhodčích 
 
 
Marek Pavlovský 
Předseda Komise rozhodčích 
 



Výsledky testů pro kvalifikaci Národní rozhodčí
návrhy pro jmenování a znovujmenování národních rozhodčích pro jednání VV ČSJ dne 21.dubna 2005
Bodový limit pro kvalifikaci národního rozhodčího je 65%

Praha 19.března (zkušející: Pavlovský)
testy NJ

1 Vlasta Nováková J1 do 31.12.2005 400 480 83,3% J1 - znovujmenování 
příští rok

2 Miloš Kuthan J1 do 31.12.2004, J2 od 
1.1.2005 300 480 62,5% J2 - zůstává J2

testy NRO

1 Míla Pokorný R1 do 31.12.2004, od 
1.1.2005 dočasně R2 520 660 78,8% znovujmenovat R1 

zpětně k 1.1.2005

2 Josef Taurek R2 460 660 69,7%
nově jmenovat po 
schválení KR od 
1 1 2006

3 Josef Sosnovec R1 do 31.12.2004, R2 od 
1.1.2005 410 660 62,1% zůstává R2

Neratovice 2.dubna (zkoušející Soušek)

testy NRO

1 081 Jan Šára R1 do 31.12.2004, od 
1.1.2005 dočasně R2 310 430 72,1% znovujmenovat R1 

zpětně k 1.1.2005

2 083 Vladimír Šeda R1 do 31.12.2004, od 
1.1.2005 dočasně R2 310 430 72,1% znovujmenovat R1 

zpětně k 1.1.2005

3 066 Hana Pasovská R1 do 31.12.2004, od 
1.1.2005 dočasně R2 310 430 72,1% znovujmenovat R1 

zpětně k 1.1.2005

4 114 Ivan Šenkýř R1 do 31.12.2004, od 
1.1.2005 dočasně R2 290 430 67,4% znovujmenovat R1 

zpětně k 1.1.2005

5 005 Ota Bek R2 280 430 65,1%
nově jmenovat po 
schválení KR od 
1 1 2006

6 089 Josef Sosnovec R1 do 31.12.2004, R2 od 
1.1.2005 230 430 53,5% zůstává R2

7 273 Michal Hredecký R1 do 31.12.2004, R2 od 
1.1.2005 150 430 34,9% zůstává R2

8 019 Oldřich Doubner R2 270 430 62,8% R2

Marek pavlovský
předseda KR
6.dubna 2005



Návrh nominace rozhodčích pro MČR 2005
návrh pro jednání Výkonného výboru ČSJ dne 21.dubna 2005
ctl datum dni nazev hlavní rozhodčí funkce km Kč
051717 15.1.2005 2 MČR 0
052113 27.5.2005 3 MČR TR Blahoňovská J. HRO 0 0

TR-6mr, T24-4P Sehnal R. CH-Ump 420 1 596
Brno Blahoňovský J. Umpire 0 0
LS Brno YC + AMTR Soušek M. + člun Umpire 420 1 720

Pavlovský M. Umpire 420 1 596
Brockbank B. (GBR) Umpire 0 0

051110 5.6.2005 5 II. San Pellegrino Cup Luksch K. HRO 2000 7 600
JOD-35mr Marinov (CRO) PK 0 0
Chorvatsko - Vodice Vanický (SVK) PK 0 0

Hofmann L. PK 0 0
052503 18.6.2005 8 IMS Central European Championshxxx 0
051314 2.7.2005 4 Mistrovství ČR Soušek M. + člun - tamHRO 220 946

Lar-6mr,Q-6mr Soušek K. RO 220 836
Lipno Blaňovský J. PK 260 988
JK Černá Brockbank (GBR) - náhPK 220 836

Waisser R. PK 260 988
051315 7.7.2005 4 Mistrovství ČR Sivý M. HRO 20 76

Pir-6mr Marian J. PK 320 1 216
Bezdrev Luksch K. PK 20 76
Slavoj ČB Čadek M. PK 0 0

051316 7.7.2005 4 Mistrovství ČR Soušek M. + člun - zpěHRO 220 946
Cad-6mr,Fb-6mr,Vau-6mr,Cad-4 Soušek K. RO 220 836
Lipno Blaňovský J. PK 260 988
JK Černá Brockbank (GBR) - náhPK 220 836

Waisser R. PK 260 988
052504 1.8.2005 6 Mistrovství ČR Altmann T. HRO 2000 7 600

Fun-6mr
Chorvatsko - Pelješac

051723 12.8.2005 3 Mistrovství ČR Martinec L. HRO 260 988
470-6mr,Star-6mr,470-2 Háma P. RO 10 38
Máchovo jezero Trajerová H. RO 160 608
JO TJ Staré Splavy Šindýlek V. PK 380 1 444

Jakubec I. PK 0
051806 24.8.2005 3 Mistrovství ČR Pavlovský M. HRO 300 1 140

TR-6mr (Q) Kormunda M. RO 20 76
Rozkoš Soušek M. + člun CH-Ump 300 1 290
TJ Slávia ČK Sehnal R. Umpire 300 1 140

Burdová M. Umpire 0
+ 3x Umpire 500 1 900

052004 25.8.2005 4 Mistrovství ČR Hofmann L. HRO 20 76
Rac-6mr,Rco-6mr,Rac-4P,Rco-4 Vrba RO 20 76
Velké Dářko Dyškant RO 20 76
YC Žďas Hofmann T. PK 20 76

051323 26.8.2005 3 Mistrovství ČR Muroň HRO 100 380
Tor-6mr,Tor-4P Židovová Š. RO 100 380
Lipno - Kovářov Jirsa O. RO 100 380
YC Kovářov

051325 26.8.2005 3 Mistrovství ČR Sehnal R. HRO 420 1 596
Caf-6mr,Kaj-6mr,T24-6mr,Jak-4PKollros V. RO 150 570
Lipno Švec K. RO 120 456
JK Černá ??? PK 500 1 900

051328 1.9.2005 4 Mistrovství ČR Bělunek J. HRO 840 3 192
Evr-6mr,Fin-6mr,Las-6mr,Lar-5mLuksch K. RO 100 380
Lipno Formanek RO 0 0
JK Černá Hofmann RO 400 1 520

Chmelař M. PK 520 1 976
Skarbinsky (POL) PK 0 0



Návrh nominace rozhodčích pro MČR 2005
návrh pro jednání Výkonného výboru ČSJ dne 21.dubna 2005
ctl datum dni nazev hlavní rozhodčí funkce km Kč

plus 1 PK 400 1 520
051329 1.9.2005 4 Mistrovství ČR Soušek M. HRO 440 1 672

420-6mr Pavlovský M. RO 0 0
Lipno - Kovářov Soušek K. RO 440 1 672
YC Kovářov

051117 2.10.2005 6 Pohár Niké 2005 Soušek M. HRO 2000 7 600
Orc-6mr Soušek K., Juriga J. RO 0 0
Chorvatsko Blahoňovský PK 0
SaS + YC Zadar

042505 16.10.2004 7 8. Česká námořní rally + MČR inshSládeček HRO 2000 7 600
NJ-6mr,NJ-5ip Havetta RO 0 0
Chorvatsko Chapmann (GBR) PK 0 0
ČANY + TPS Centrum Marinov (CRO) PK 0 0

Vanický (SVK) PK 0 0
CELKEM 18920 72 390

Verze: 3.4.2005 Rozpočet 60 000
Soušek Martin Rozdíl 12 390



Koordinace rozhodčích na významné závody v roce 2005
datum

dn
i nazev misto hlavní 

rozhodčí rozhodčí předseda PK členové PK

9.4.2005 1 TRR Praha - Mem. 
Dr. Štěpána Vltava - Praha Burdová P. Soušek K., 

Pohořalá M. Soušek M.

Blahoňovský 
J., Sehnal R., 
Koutná K., 
Wasser R., 
Burdová M

10.4.2005 1 TRR - Velká cena 
ČYK Praha Vltava - Praha Burdová P. Soušek K., 

Pohořalá M. Soušek M.

Blahoňovský 
J., Sehnal R., 
Koutná K., 
Wasser R., 
Burdová M

16.4.2005 2 Cena Roudnice Máchovo jezero Trajerová Maier, +1

23.4.2005 2 Zlatá plachta 
Barbory

Barbora - 
Oldřichov VS Duchcov

23.4.2005 2 Team racing Brno Brněnská 
přehrada

Blahoňovská 
J.

Nováková L., 
Juřinová P. Pavlovský M.

Sehnal, 
Soušek M., 
Blahoňovský, 
Koutná,

30.4.2005 2 Velká cena Optimist Nové Mlýny Nováková V. Jíchová, 
Kopecký Chmelař M.

Vašík R., 
Boroš M. 
(SVK)

1.5.2005 5 Májová regata Chorvatsko Sládeček P.
6.5.2005 3 Pálavská regata 

Home Credit Nové Mlýny Luksch Jíchová, 
Kopecký Blahoňovský Soušek, 

Waisser
7.5.2005 2 Mem. Ing. Böhma Máchovo jezero Trajerová Martinec, 

Mendíková

7.5.2005 2 To je celá, to je půl 
… + KP III.

Brněnská 
přehrada

Blahoňovská 
J. (Waisser R.)

8.5.2005 5 Junácká pasovačka Chorvatsko SVK

14.5.2005 2 Jarní premiéra I. + 
KP Rozkoš Kormunda

14.5.2005 2 Pavlovská regata Nové Mlýny Himer Kopecký, 
Jíchová

21.5.2005 2 Café Cup I. Orlík Kuthan 
21.5.2005 2 Štít města Plzně Bolevák Marian
21.5.2005 2 Mem. Bruno Hámy Máchovo jezero Háma P. Pokorný M., 

Šulc J.
21.5.2005 2 Jarní premiéra II. + 

KP Rozkoš Dvořák J.

21.5.2005 2 Věstonická Venuše Nové Mlýny Dolanová G. Kopecký, 
Jíchová

27.5.2005 3 MČR TR Brněnská 
přehrada

Blahoňovská 
J.

Nováková L., 
Juřinová P. Pavlovský M.

Sehnal, 
Soušek M., 
Blahoňovský, 
Koutná,

28.5.2005 2 Café Cup II. Orlík Kuthan 
4.6.2005 2 Cena Šumavy Lipno Kollros JK Černá
4.6.2005 2 Cena FB Nechranice Solfronk Dratnal, Holub

4.6.2005 2 O kapitánskou čepici Nové Mlýny Jíchová Kopecký, 
Marták

5.6.2005 5 II. San Pellegrino 
Cup

Chorvatsko - 
Vodice Luksch

Uhlířová, 
Smejkal, 
Lukschová, 
Smejkalová

Marinov 
(CRO),  

Vanický 
(SVK), 
Hofmann

11.6.2005 2 Frymburský 
pohár+KP Jč.kr.Tor Lipno - Kovářov Muroň Židovová Š., 

Jirsa O.



Koordinace rozhodčích na významné závody v roce 2005
datum

dn
i nazev misto hlavní 

rozhodčí rozhodčí předseda PK členové PK

11.6.2005 2 Cena RIVETEC Nechranice Novák Č. Solfronk, 
Dratnal

11.6.2005 2 Pohár Vysočiny Velké Dářko Hofmann L.
17.6.2005 3 Balaton - 

Maďarsko HUN

18.6.2005 2 Modrá stuha Světa Svět - Třeboň Němcová

18.6.2005 2 Cena elektráren Nechranice Solfronk Dratnal, Holub

18.6.2005 2 Baban Cup III. Máchovo jezero Trajerová H. Babický, Cintl

18.6.2005 2 Krajský přebor Brněnská 
přehrada LS Brno

22.6.2005 4 Letní Olympiáda dětí 
a mládeže

Brněnská 
přehrada Pavlovský M. LS Brno Blahoňovský 

J. Soušek M.

25.6.2005 2 Modrá stuha Lipna Lipno Marušková

25.6.2005 2 Šilhánkův memoriál Velké Dářko Hofmann L.

2.7.2005 4 Závod družstev Brněnská 
přehrada ČWA

7.7.2005 4 Mistrovství ČR Lipno Soušek M. Soušek K. Blahoňovský
Brockbank 
(GBR), 
Waisser R.

16.7.2005 2 Café Cup III. Slapy - Modrá 
loděnice Kuthan 

16.7.2005 2 Modrá stuha 
Bezdreva Bezdrev Sivý M. Volák

16.7.2005 2 Tornado Cup Chiemsee - 
Germany GER

23.7.2005 2 Café Cup IV. Slapy - Modrá 
loděnice Kuthan 

29.7.2005 3 43.Beskydská regata Žermanice Bělunek J. Formánek, 
Hofmann Luksch,  Krupa (POL) 

Šabo (SVK)
1.8.2005 4 MSR Liptovská Mara SVK

4.8.2005 4 MSR Orava - 
Slovensko SVK

10.8.2005 2 Bohemia Cup STAR Máchovo jezero Trajerová H. Martinec, 
Mendíková

13.8.2005 2 Senior Cup Jesenice Fischer
19.8.2005 3 Veteran CUP Finn Brněnská 

přehrada YC Brno
20.8.2005 2 AVAR Cup Lipno Švec K.
20.8.2005 2 Nechranická buchta Nechranice - 

Lomazice
25.8.2005 4 MČR Velké Dářko Hofmann L. Vrba, Dyškant Hofmann T. xxx

26.8.2005 3 Mistrovství ČR Lipno - Kovářov Muroň Židovová Š., 
Jirsa O. xxx xxx

26.8.2005 3 Mistrovství ČR Lipno Sehnal R. Kollros, Švec ??? ???
27.8.2005 2 Modra stuha 

Dvořiště Dvořiště
27.8.2005 2 Pohár Velly Rozkoš Kormunda Soušek M.
27.8.2005 2 Kutálkův memoriál Nové Mlýny Jíchová Marták R., 

Marták J.

1.9.2005 4 Mistrovství ČR Lipno Bělunek J.
Luksch K., 
Formánek, 
Hoffmann

Skarbinsky 
(POL)

Chmelař M. + 
1

3.9.2005 2 Bohemia Cup Dvořiště



Koordinace rozhodčích na významné závody v roce 2005
datum

dn
i nazev misto hlavní 

rozhodčí rozhodčí předseda PK členové PK

3.9.2005 2 Závod o kapitánskou 
dýmku Máchovo jezero Háma P. Pokorný M., 

Šulc J.

3.9.2005 2 O pohár VS 
Lanškroun

Otmuchovské 
jezero - PLR

10.9.2005 2 HOP regata Nechranice Solfronk Dratnal, Holub

10.9.2005 2 Grand Prix Bohemia Máchovo jezero Martinec L. Trajerová, 
Háma

10.9.2005 2 Vítr z Vinohradů Nové Mlýny Dolanová G.
Kopecký, 
Poláková, 
Nedbalcová

10.9.2005 2 Slovensko Slovensko SVK
17.9.2005 2 Cena YC Tušimice Nechranice Dratnal Solfronk, 

Novák
17.9.2005 2 Modrá vlajka 

Máchova jezera Máchovo jezero Trajerová Martinec, 
Mendíková

17.9.2005 2 Modrý hrozen Nové Mlýny Kopecký Jíchová, 
J.Marták Soušek M.

24.9.2005 2 Cena Lučana Nechranice Solfronk Dratnal, Holub

24.9.2005 2 Štít města Pardubic Rozkoš

24.9.2005 2 Poslední vítr Brněnská 
přehrada

1.10.2005 2 Modrá stuha 
Jesenice Jesenice Pilař

1.10.2005 2 Podzimní regata 
V.Vacka

Barbora - 
Oldřichov

1.10.2005 2 Mem. Jana Sedláka Brněnská 
přehrada

14.10.2005 3 Rybnik - Polsko

15.10.2005 2 Team Race 
Žermanice Žermanice Blahoňovský 

J.
Soušek M., 
Sehnal R.

15.10.2005 6 SANY Audi Cup Chorvatsko SVK

5.11.2005 2
Team racing Praha 
závod velkého října 
(GP)

Vltava - Praha Blahoňovský 
J.

Soušek M., 
Sehnal R.

12.11.2005 2 Team racing Praha 
II. Vltava - Praha Blahoňovský 

J.
Soušek M., 
Sehnal R.

zpracovala pracovní  skupina pod vedením Martina Souška, 6.4.2005



Rozhodčí ČSJ pro řízení závodů - řazeno dle krajů 
ČísloR Jméno kraj město bydliště třída jmenován OD (data) DO (data) 
KSJ:  11 
Třída rozhodčího:  R1 
047 Jaroslav Krejčík 1931 11 Praha 10 R1 1.1.2003 31.12.2004 1 
049 Jiří Krofta 1935 11 Praha 10 R1 1.1.2003 31.12.2004 2 
050 Jarmila Kroftová 1935 11 Praha 10 R1 1.1.2003 31.12.2004 3 
444 Miroslav Kryl 1931 11 Praha 6 R1 1.1.2003 31.12.2004 4 
051 Miloš Kuthan 1938 11 Praha 4 R1 1.1.2003 31.12.2008 5 
070 Jiří Plšek 1936 11 Praha 5 R1 1.1.2003 31.12.2004 6 
071 Marie Plšková 1943 11 Praha 5 R1 1.1.2003 31.12.2004 7 
405 Petr Sládeček  11 Praha R1 1.1.2003 31.12.2008 8 
267 Martin Soušek 1978 11 Praha 4 R1 1.1.2003 31.12.2007 9 
526 Helena Šafářová 1937 11 Říčany R1 1.1.2003 31.12.2004 10 
Celkem 10 rozhodčích třídy: R1 
Třída rozhodčího:  R2 
035 Rudolf Holý 1921 11 Praha 5 R2 1.1.2003 31.12.2004 1 
255 Jan Horký  11 Praha 4 R2 1.1.2002 31.12.2004 2 
260 Jindra Malá  11 Praha 4 R2 1.1.2002 31.12.2008 3 
261 Zdeněk Malý  11 Praha 4 R2 1.1.2003 31.12.2008 4 
523 Vladimír Pelant  11 Praha 8 R2 1.1.2003 31.12.2008 5 
628 Pavel Racek  11 R2 26.2.2005 31.12.2008 6 
265 René Sehnal 1974 11 Praha 10 R2 1.1.2003 31.12.2008 7 
269 Pavel Schwarz  11 Praha 4 R2 1.1.2003 31.12.2008 8 
266 Karel Soušek 1947 11 Praha 4 R2 1.1.2003 31.12.2008 9 
Celkem 9 rozhodčích třídy: R2 
Třída rozhodčího:  R3 
252 Jiří Benetka  11 Praha 9 R3 1.1.2003 31.12.2008 1 
634 Aleš Bieronski  11 R3 26.2.2005 31.12.2008 2 
622 Michaela Burdová  11 R3 1.1.2005 31.12.2008 3 
627 Petra Burdová  11 R3 26.2.2005 31.12.2008 4 
253 Václav Cvach  11 Praha 4 R3 1.1.2003 31.12.2004 5 
629 Lubomír David  11 R3 26.2.2005 31.12.2008 6 
524 Zdeněk Davídek  11 Praha 8 R3 1.1.2003 31.12.2008 7 
630 Karel Eliáš  11 R3 26.2.2005 31.12.2008 8 
445 Veronika Fenclová  11 Praha 4 R3 1.1.2003 31.12.2004 9 
633 Lubomír Fiala  11 R3 26.2.2005 31.12.2008 10 
626 Dana Horká  11 R3 26.2.2005 31.12.2008 11 
631 Dana Horká  11 R3 26.2.2005 31.12.2008 12 
448 Klára Janderová  11 Praha 4 R3 1.1.2003 31.12.2008 13 
449 Josef Juriga  11 Dlouhá Ves R3 1.1.2003 31.12.2008 14 
559 Kamila Koutná  11 Brno R3 1.1.2003 31.12.2008 15 
625 Petra Kramářová  11 R3 26.2.2005 31.12.2008 16 
621 Barbora Nápravníková  11 R3 1.1.2005 31.12.2008 17 
632 Václav Olmer  11 R3 26.2.2005 31.12.2008 18 
454 Adam Plhoň  11 Divišov R3 1.1.2003 31.12.2008 19 
635 Marie Pohořalá  11 R3 26.2.2005 31.12.2008 20 
623 Pavel Pšeidl  11 R3 1.1.2005 31.12.2008 21 
458 Dana Sládečková  11 Praha 9 R3 1.1.2003 31.12.2004 22 
563 Barbora Soukupová  11 Praha 5 R3 1.1.2003 31.12.2008 23 
Celkem 23 rozhodčích třídy: R3 
KSJ:  12 
Třída rozhodčího:  R1 
462 Josef Čermák 1960 12 Kojetice u Prahy R1 1.1.2003 31.12.2007 1 
020 Přemysl Drábek 1942 12 Stará Boleslav R1 1.1.2003 31.12.2004 2 
024 Jiří Dvořák 1943 12 Praha 5 R1 1.1.2003 31.12.2004 3 
026 Karel Flégr 1929 12 Neratovice R1 1.1.2003 31.12.2004 4 
113 Ivo Jakubec 1956 12 Poděbrady R1 1.1.2003 31.12.2008 5 
066 Hana Pasovská 1947 12 Neratovice R1 1.1.2003 31.12.2008 6 
081 Jan Šára 1957 12 Poděbrady R1 1.1.2003 31.12.2008 7 
083 Vladimír Šeda 1956 12 Neratovice R1 1.1.2003 31.12.2008 8 



114 Ivan Šenkýř 1957 12 Neratovice R1 1.1.2003 31.12.2008 9 
084 Vlastimil Šindýlek 1949 12 Poděbrady R1 1.1.2003 31.12.2007 10 
085 Eliška Šindylková 1927 12 Poděbrady R1 1.1.2003 31.12.2004 11 
Celkem 11 rozhodčích třídy: R1 
Třída rozhodčího:  R2 
005 Ota Bek 1941 12 Kladno R2 1.1.2003 31.12.2006 1 
019 Oldřich Doubner 1939 12 Kladno 3 - Doubí R2 1.1.2003 31.12.2006 2 
461 Karel Eliáš  12 Příbram VII R2 1.1.2003 31.12.2006 3 
115 Josefa Eliášová 1945 12 Příbram VII R2 1.1.2003 31.12.2006 4 
272 Jiří Hájek 1936 12 Poděbrady R2 1.1.2003 31.12.2006 5 
273 Michal Hradecký 1952 12 Praha 5 - Zbraslav R2 1.1.2005 31.12.2008 6 
557 Vladimír Janka  12 Praha 4 R2 1.1.2003 31.12.2006 7 
278 Nikolaj Lesev 1952 12 Praha 1 R2 1.1.2003 31.12.2006 8 
116 Zdeněk Poloprutský 1959 12 Čelákovice R2 1.1.2003 31.12.2006 9 
076 Ivan Ptáčník 1961 12 Neratovice R2 1.1.2003 31.12.2006 10 
117 Ladislav Sedláček 1957 12 Neratovice R2 1.1.2003 31.12.2006 11 
112 Pavel Sieger 1950 12 Praha 6 R2 1.1.2003 31.12.2006 12 
089 Josef Sosnovec 1952 12 Praha 8 R2 1.1.2005 31.12.2008 13 
082 Jana Šárová 1964 12 Poděbrady R2 1.1.2003 31.12.2006 14 
Celkem 14 rozhodčích třídy: R2 
Třída rozhodčího:  R3 
270 Eduard Bryx  12 Neratovice R3 1.1.2003 31.12.2006 1 
271 Jaromír Drvota  12 Kladno R3 1.1.2003 31.12.2006 2 
274 Vaclav Hudec  12 Neratovice R3 1.1.2003 31.12.2006 3 
601 Jiří Kocourek  12 Krnov R3 1.1.2004 31.12.2006 4 
463 Luděk Kopřiva  12 Praha 9 - Letňany R3 1.1.2003 31.12.2006 5 
275 Petr Kořán  12 Neratovice R3 1.1.2003 31.12.2006 6 
464 Jan Kynčl  12 Slapy R3 1.1.2003 31.12.2006 7 
602 Vomáčko Ladislav  12 Poděbrady R3 1.1.2004 31.12.2006 8 
276 Jan Landkammer  12 Neratovice R3 1.1.2003 31.12.2006 9 
277 Hana Landkammerová  12 Neratovice R3 1.1.2003 31.12.2006 10 
279 Antonín Mrzílek  12 Neratovice R3 1.1.2003 31.12.2006 11 
465 Lenka Mrzílková  12 Neratovice R3 1.1.2003 31.12.2006 12 
280 Lubomír Najbrt  12 Poděbrady R3 1.1.2003 31.12.2006 13 
281 Stanislav Novák  12 Neratovice R3 1.1.2003 31.12.2006 14 
466 Josef Ovčička  12 Příbram R3 1.1.2003 31.12.2006 15 
282 Zdeněk Parůžek  12 Čelákovice R3 1.1.2003 31.12.2006 16 
283 František Pasovský  12 Neratovice R3 1.1.2003 31.12.2006 17 
467 Lukáš Pořízek  12 Dobřichovice R3 1.1.2003 31.12.2006 18 
284 Libor Procházka  12 Neratovice R3 1.1.2003 31.12.2006 19 
285 Josef Sosnovec  12 Praha 8 R3 1.1.2003 31.12.2006 20 
468 Jiří Svoboda  12 Dobřichovice - Karlík R3 1.1.2003 31.12.2006 21 
469 Michal Šára  12 Řevnice R3 1.1.2003 31.12.2006 22 
287 Ivan Šmíd  12 Neratovice R3 1.1.2003 31.12.2006 23 
Celkem 23 rozhodčích třídy: R3 
KSJ:  13 
Třída rozhodčího:  R1 
055 Karel Luksch 1952 13 Adamov R1 1.1.2003 31.12.2008 1 
125 Eva Němcová 1953 13 Třeboň R1 1.1.2003 31.12.2004 2 
064 Václav Ouška 1948 13 Třeboň R1 1.1.2003 31.12.2004 3 
107 Jan Tlášek 1946 13 České Budějovice R1 1.1.2003 31.12.2004 4 
096 Hana Tlášková 1948 13 České Budějovice R1 1.1.2003 31.12.2004 5 
097 Miroslav Tobolka 1948 13 Třeboň R1 1.1.2003 31.12.2004 6 
Celkem 6 rozhodčích třídy: R1 
Třída rozhodčího:  R2 
004 Irena Bechyňová 1944 13 České Budějovice R2 1.1.2003 31.12.2006 1 
153 Radka Hankovcová 1967 13 České Budějovice R2 1.1.2003 31.12.2006 2 
154 Janina Jarešová  13 České Budějovice R2 1.1.2003 31.12.2006 3 
521 Otakar Jirsa 1955 13 České Budějovice R2 1.1.2003 31.12.2006 4 
516 Václav Kollros 1944 13 Strakonice 1 R2 1.1.2003 31.12.2006 5 
403 Karel Kout 1963 13 Ústí nad Orlicí R2 1.1.2003 31.12.2006 6 
101 František Kovařík 1945 13 Lišov R2 1.1.2003 31.12.2006 7 



155 Martina Kuthanová 1963 13 České Budějovice R2 1.1.2003 31.12.2006 8 
519 Jiří Mádle 1946 13 České Budějovice R2 1.1.2003 31.12.2006 9 
518 Eva Marušková 1964 13 České Budějovice R2 1.1.2003 31.12.2006 10 
166 Pavel Muroň 1976 13 Rakovník R2 1.1.2003 31.12.2006 11 
106 Zdena Nosková 1952 13 Třeboň R2 1.1.2003 31.12.2006 12 
065 Miroslav Papáček 1928 13 České Budějovice R2 1.1.2003 31.12.2006 13 
075 Gustav Procházka 1942 13 České Budějovice R2 1.1.2003 31.12.2008 14 
522 Michal Sivý 1966 13 České Budějovice R2 1.1.2003 31.12.2006 15 
150 Petr Smejkal 1955 13 Praha 9 - Letňany R2 1.1.2003 31.12.2006 16 
148 Simona Soukupová 1966 13 České Budějovice R2 1.1.2003 31.12.2006 17 
140 Jan Steffal 1960 13 Lišov R2 1.1.2003 31.12.2006 18 
520 Jindra Šestáková 1964 13 České Budějovice R2 1.1.2003 31.12.2006 19 
132 Karel Švec 1938 13 Zliv R2 1.1.2003 31.12.2006 20 
105 Helena Uhlířová 1954 13 České Budějovice R2 1.1.2003 31.12.2006 21 
133 Zdeněk Volák 1956 13 České Budějovice R2 1.1.2003 31.12.2006 22 
147 Štěpánka Židovová  13 Rudolfov R2 1.1.2003 31.12.2006 23 
Celkem 23 rozhodčích třídy: R2 
Třída rozhodčího:  R3 
138 Pavel Beneš  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 1 
425 František Brůžek  13 Líšov R3 1.1.2003 31.12.2006 2 
157 Petr Cvikl  13 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 3 
130 Jan Čutka  13 Rudolfov R3 1.1.2003 31.12.2006 4 
411 Jana Čutková  13 Rudolfov R3 1.1.2003 31.12.2006 5 
129 Jiří Dadura  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 6 
423 Jan Danda  13 Praha 9 - Kyje R3 1.1.2003 31.12.2006 7 
477 Eva Flosmanová  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 8 
417 Miroslav Hořejší  13 Treboň R3 1.1.2003 31.12.2006 9 
127 Jan Chromý  13 Dubné R3 1.1.2003 31.12.2006 10 
128 Josef Chromý  13 Dubné R3 1.1.2003 31.12.2006 11 
164 Josef Irmiš  13 Líšov R3 1.1.2003 31.12.2006 12 
137 Petr Jareš  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 13 
409 Jan Jauker  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 14 
421 Lenka Jegorovová  13 Dobrá Voda u ČB R3 1.1.2003 31.12.2006 15 
158 Bohumil Jirák  13 Třeboň R3 1.1.2003 31.12.2006 16 
428 Stanislav John  13 Dobrá Voda u ČB R3 1.1.2003 31.12.2006 17 
517 Jiří Kabourek  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 18 
412 Jindřiška Kleinerová  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 19 
139 Bohuslav Klíma  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 20 
422 Pavel Klíma  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 21 
424 Radek Klimeš  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 22 
149 Rudolf Kocar  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 23 
141 Zdeněk Kozák  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 24 
165 Vít Král  13 Písek R3 1.1.2003 31.12.2006 25 
433 Anna Kujalová  13 Větřní R3 1.1.2003 31.12.2006 26 
161 Dana Kujalová  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 27 
171 Ladislav Lhotka  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 28 
478 Michal Lojka  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 29 
172 Kamila Lukschová  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 30 
170 Jiří Madle ml.  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 31 
431 Josef Marek  13 Milevsko R3 1.1.2003 31.12.2006 32 
126 Jan Mareš  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 33 
131 Jiří Maruška  13 Písek R3 1.1.2003 31.12.2006 34 
159 Karel Matsi  13 Suchdol n/Lužnicí R3 1.1.2003 31.12.2006 35 
136 Josef Nosek  13 Třeboň R3 1.1.2003 31.12.2006 36 
160 Petr Nosek  13 Třeboň R3 1.1.2003 31.12.2006 37 
415 Jaroslav Novák  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 38 
413 Jaroslav Novotný  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 39 
430 Karel Novotný  13 Písek R3 1.1.2003 31.12.2006 40 
142 Karel Novotný  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 41 
143 Jan Petrák  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 42 
429 Alena Poláčková  13 Hluboká nad Vlt. R3 1.1.2003 31.12.2006 43 
156 Šárka Příhodová  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 44 



427 Jaroslav Rychtář  13 Štětí R3 1.1.2003 31.12.2006 45 
414 Blažena Samcová  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 46 
144 Miroslav Samec  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 47 
401 Jiří Schonbek  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 48 
402 Petr Schonbek  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 49 
416 Antonín Solfronk 1963 13 Albrechtice nad Vlt. R3 1.1.2003 31.12.2006 50 
162 Marie Soukupová  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 51 
145 Marie Střítezská  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 52 
146 Jiří Střítezský  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 53 
163 Jiří Svoboda  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 54 
418 Lenka Svobodová  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 55 
151 Václav Šesták  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 56 
419 Hana Tlášková ml. 1978 13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 57 
135 Ladislav Tušl  13 Dubné R3 1.1.2003 31.12.2006 58 
152 Michaela Uhliřová  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 59 
169 Frantisek Vachel  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 60 
168 Jiří Vachel  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 61 
420 Hana Vachelová  13 St.Hodějovice ČB R3 1.1.2003 31.12.2006 62 
426 Lubor Veselý  13 Rudolfov R3 1.1.2003 31.12.2006 63 
410 Eva Voláková  13 České Budějovice R3 1.1.2003 31.12.2006 64 
432 Jiřina Zemková  13 Český Krumlov R3 1.1.2003 31.12.2006 65 
167 Miloš Zvonař  13 Milevsko R3 1.1.2003 31.12.2006 66 
134 Petr Žlab  13 Líšov R3 1.1.2003 31.12.2006 67 
Celkem 67 rozhodčích třídy: R3 
KSJ:  14 
Třída rozhodčího:  R1 
014 Miloslav Čadek 1928 14 Plzeň R1 1.1.2003 31.12.2007 1 
030 Karel Hejl 1935 14 Plzeň R1 1.1.2003 31.12.2008 2 
118 Michal Marek 1965 14 Dolní Bělá R1 1.1.2003 31.12.2008 3 
058 Jan Marian 1953 14 Plzeň R1 1.1.2003 31.12.2007 4 
Celkem 4 rozhodčích třídy: R1 
Třída rozhodčího:  R2 
471 Tomáš Altman  14 Plzeň R2 1.1.2003 31.12.2006 1 
577 Petra Altmanová 1972 14 Plzeň R2 1.1.2003 31.12.2006 2 
578 Michal Horák 1976 14 Plzeň R2 1.1.2003 31.12.2006 3 
318 Jiří Jiran 1953 14 Plzeň R2 1.1.2003 31.12.2006 4 
039 Michal Jukl 1949 14 Plzeň R2 1.1.2003 31.12.2006 5 
068 Alena Klinkovská 1944 14 Plzeň R2 1.1.2003 31.12.2006 6 
579 Tereza Konigsmarkov 1979 14 Plzeň R2 1.1.2003 31.12.2006 7 
054 Milan Laštovka 1928 14 Plzeň R2 1.1.2003 31.12.2006 8 
404 Jan Marian ml. 1953 14 Plzeň R2 1.1.2003 31.12.2006 9 
580 Zdeněk Smetana 1962 14 Plzeň R2 1.1.2003 31.12.2006 10 
307 Jaroslav Vít 1950 14 Plzeň R2 1.1.2003 31.12.2006 11 
Celkem 11 rozhodčích třídy: R2 
Třída rozhodčího:  R3 
330 Martin Bláha  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 1 
335 Vladimír Blažek  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 2 
306 Zdeněk Brejcha  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 3 
331 Ctibor Budka  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 4 
470 Martin Čechura  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 5 
323 Pavel Čechura  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 6 
334 Vaclav Černý  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 7 
327 Jiří Dokoupil  14 Klatovy R3 1.1.2003 31.12.2006 8 
320 Vaclav Frouz  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 9 
319 Pavel Chodora  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 10 
309 Jan Chrástek  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 11 
315 Jan Koenigsmark  14 Stříbro R3 1.1.2003 31.12.2006 12 
311 Ferdinad Koskuba  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 13 
475 David Křížek  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 14 
326 Jan Kukačka  14 Stříbro R3 1.1.2003 31.12.2006 15 
474 Pavla Mariánová  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 16 
472 Jiří Mazanec  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 17 



333 Vladimír Mencl  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 18 
317 Jan Procházka  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 19 
332 Jaroslav Řehoř  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 20 
473 Radek Smetana  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 21 
328 Miloslav Špédl  14 Klatovy R3 1.1.2003 31.12.2006 22 
314 Hana Šteklová  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 23 
476 Miroslava Šteklová  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 24 
310 Jan Vácha  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 25 
308 Světlana Vitáková  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 26 
581 Radim Volf  14 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 27 
Celkem 27 rozhodčích třídy: R3 
KSJ:  15 
Třída rozhodčího:  R1 
480 Jan Chaloupek 1970 15 Cheb R1 1.1.2004 31.12.2007 1 
Celkem 1 rozhodčích třídy: R1 
Třída rozhodčího:  R2 
010 Jaroslav Bouša 1944 15 Karlovy Vary R2 1.1.2003 31.12.2006 1 
013 Jan Cach 1957 15 Mariánske Lázně R2 1.1.2003 31.12.2006 2 
488 Pavel Fischer 1961 15 Cheb R2 1.1.2003 31.12.2006 3 
040 Zdeněk Kacálek 1961 15 Nová Role R2 1.1.2003 31.12.2006 4 
048 Oldřich Krejza 1947 15 Mariánske Lázně R2 1.1.2003 31.12.2006 5 
057 Rostislav Mareček 1963 15 Nová Role R2 1.1.2003 31.12.2006 6 
067 Zdeněk Pavlíček 1953 15 Mariánské Lázně R2 1.1.2003 31.12.2006 7 
325 Pavel Pitel 1974 15 Nová Role R2 1.1.2003 31.12.2006 8 
079 Josef Rečka 1938 15 Mariánské Lázně R2 1.1.2003 31.12.2006 9 
485 Ivan Sikora 1946 15 Karlovy Vary R2 1.1.2003 31.12.2006 10 
Celkem 10 rozhodčích třídy: R2 
Třída rozhodčího:  R3 
336 Miloslav Belík  15 Sokolov R3 1.1.2003 31.12.2006 1 
483 Josef Boďa  15 Cheb R3 1.1.2003 31.12.2006 2 
484 Daniela Boďová  15 Cheb R3 1.1.2003 31.12.2006 3 
304 Jan Čech  15 Cheb R3 1.1.2003 31.12.2006 4 
324 Eduard Fučíkovský  15 Kraslice R3 1.1.2003 31.12.2006 5 
583 Martin Chára  15 Cheb R3 1.1.2003 31.12.2006 6 
490 Jiří Jaroš  15 Cheb R3 1.1.2003 31.12.2006 7 
481 Petra Klímová  15 Sokolov R3 1.1.2003 31.12.2006 8 
313 David Kurc  15 Mariánské Lázně R3 1.1.2003 31.12.2006 9 
322 Pavel Mrůzek  15 Mariánské Lázně R3 1.1.2003 31.12.2006 10 
482 Lenka Netopilíková  15 Karlovy Vary R3 1.1.2003 31.12.2006 11 
486 Jaroslav Ouřada  15 Cheb R3 1.1.2003 31.12.2006 12 
321 Jiří Pacinda  15 Marianské Lázně R3 1.1.2003 31.12.2006 13 
316 Rozálie Pavlíčková  15 Mariánské Lázně R3 1.1.2003 31.12.2006 14 
492 Karel Pilař  15 Karlovy Vary R3 1.1.2003 31.12.2006 15 
305 Josef Pitel  15 Nová Role R3 1.1.2003 31.12.2006 16 
491 Petr Pitel  15 Praha R3 1.1.2003 31.12.2006 17 
487 Jan Poběžel  15 Cheb R3 1.1.2003 31.12.2006 18 
312 Josef Skala  15 Sokolov R3 1.1.2003 31.12.2006 19 
582 Pavel Skala  15 Sokolov R3 1.1.2003 31.12.2006 20 
489 Robert Šup  15 Mariánské Lázně R3 1.1.2003 31.12.2006 21 
584 Tomáš Vaidiš  15 Karlovy Vary R3 1.1.2003 31.12.2006 22 
329 Vaclav Vaidiš  15 Karlovy Vary R3 1.1.2003 31.12.2006 23 
479 Vladimír Záruba  15 Cheb R3 1.1.2003 31.12.2006 24 
Celkem 24 rozhodčích třídy: R3 
KSJ:  16 
Třída rozhodčího:  R1 
001 Zdeněk Adam 1956 16 Duchcov R1 1.1.2003 31.12.2004 1 
011 Martina Brhelová 1963 16 Ústí nad Labem R1 1.1.2003 31.12.2004 2 
021 Jiří Dratnal 1941 16 Žatec R1 1.1.2003 31.12.2008 3 
031 Vaclav Hnízdil 1950 16 Kadaň R1 1.1.2003 31.12.2008 4 
056 Jiří Maier 1940 16 Roudnice nad Labem R1 1.1.2003 31.12.2008 5 
062 Čestmír Novák 1950 16 Žatec R1 1.1.2003 31.12.2004 6 
088 Antonín Solfronk 1942 16 Klášterec nad Ohří R1 1.1.2003 31.12.2008 7 



Celkem 7 rozhodčích třídy: R1 
Třída rozhodčího:  R2 
350 Vaclav Červinka 1949 16 Litoměřice R2 1.1.2003 31.12.2006 1 
034 Jiří Holub 1948 16 Žatec R2 1.1.2003 31.12.2006 2 
119 Eduard Malina 1956 16 Chomutov R2 1.1.2003 31.12.2006 3 
061 Jiří Musil 1944 16 Ústi nad Labem R2 1.1.2003 31.12.2006 4 
074 Zdeněk Procházka 1951 16 Lovosice R2 1.1.2003 31.12.2006 5 
077 Josef Quasnička 1937 16 Litoměřice R2 1.1.2003 31.12.2006 6 
078 Břetislav Ráža 1934 16 Teplice R2 1.1.2003 31.12.2006 7 
080 Oto Riedel 1941 16 Duchcov R2 1.1.2003 31.12.2006 8 
087 Emil Sládek 1932 16 Litoměřice R2 1.1.2003 31.12.2006 9 
381 Miloslav Stránský 1949 16 Duchcov R2 1.1.2003 31.12.2006 10 
103 Václav Zalabák 1940 16 Nestěnice R2 1.1.2003 31.12.2006 11 
359 Zbyněk Zanker 1972 16 Štětí R2 1.1.2003 31.12.2006 12 
Celkem 12 rozhodčích třídy: R2 
Třída rozhodčího:  R3 
372 Antonín Adámek  16 Roudnice R3 1.1.2003 31.12.2006 1 
388 Jaroslav Bažant  16 Duchcov R3 1.1.2003 31.12.2006 2 
338 Bedřich Brabec  16 Ústí nad Labem R3 1.1.2003 31.12.2006 3 
399 Lubomír Brejník  16 Litoměřice R3 1.1.2003 31.12.2006 4 
379 Vaclav Ciller  16 Most R3 1.1.2003 31.12.2006 5 
497 Milan Dörfel  16 Perštejn R3 1.1.2003 31.12.2006 6 
385 Josef Fišer  16 Duchcov R3 1.1.2003 31.12.2006 7 
400 Jiří Hohenberger  16 Litoměřice R3 1.1.2003 31.12.2006 8 
378 Milan Horčička  16 Most R3 1.1.2003 31.12.2006 9 
369 Pavel Horešovský  16 Roudnice R3 1.1.2003 31.12.2006 10 
394 Jan Houška  16 Klášterec nad Ohří R3 1.1.2003 31.12.2006 11 
499 Jiří Hradil  16 Kadaň R3 1.1.2003 31.12.2006 12 
337 Ivan Ivančo  16 Ústí nad Labem R3 1.1.2003 31.12.2006 13 
348 Bohuslav Ježek  16 Ústí nad Labem R3 1.1.2003 31.12.2006 14 
352 Jiří Kmoch  16 Litoměřice R3 1.1.2003 31.12.2006 15 
375 Antonín Koutský  16 Ústí nad Labem R3 1.1.2003 31.12.2006 16 
382 Jiří Kraft  16 Duchcov R3 1.1.2003 31.12.2006 17 
377 Ladislav Láska  16 Most R3 1.1.2003 31.12.2006 18 
398 Dagmar Lesáková  16 Chomutov R3 1.1.2003 31.12.2006 19 
371 Michal Maier 1964 16 Roudnice R3 1.1.2003 31.12.2006 20 
354 Jan Mikisek  16 Litoměřice R3 1.1.2003 31.12.2006 21 
353 Radek Mikisek  16 Litoměřice R3 1.1.2003 31.12.2006 22 
360 František Müller  16 Štětí R3 1.1.2003 31.12.2006 23 
358 Petr Müller  16 Štětí R3 1.1.2003 31.12.2006 24 
389 Bořivoj Novák  16 Žatec R3 1.1.2003 31.12.2006 25 
349 Stanislav Pavlů  16 Litoměřice R3 1.1.2003 31.12.2006 26 
357 Josef Petržílek  16 Štětí R3 1.1.2003 31.12.2006 27 
373 Přemysl Pouva  16 Lovosice R3 1.1.2003 31.12.2006 28 
374 Libor Procházka  16 Lovosice R3 1.1.2003 31.12.2006 29 
355 Jiří Quasnička  16 Litoměřice R3 1.1.2003 31.12.2006 30 
380 Radomír Ráža  16 Teplice R3 1.1.2003 31.12.2006 31 
383 Michal Riedel  16 Duchcov R3 1.1.2003 31.12.2006 32 
370 Vaclav Rous  16 Roudnice R3 1.1.2003 31.12.2006 33 
390 Martin Slíva  16 Klášterec nad Ohří R3 1.1.2003 31.12.2006 34 
351 Jiří Střítezský  16 Litoměřice R3 1.1.2003 31.12.2006 35 
387 Zdeněk Šachl  16 Duchcov R3 1.1.2003 31.12.2006 36 
376 Miroslav Trčka  16 Most R3 1.1.2003 31.12.2006 37 
366 Martin Vacula  16 Staré Splavy R3 1.1.2003 31.12.2006 38 
498 Vladimír Veselý  16 Plzeň R3 1.1.2003 31.12.2006 39 
356 Miroslav Vodseďálek  16 Štětí R3 1.1.2003 31.12.2006 40 
495 Josef Záchvěj  16 Most R3 1.1.2003 31.12.2006 41 
496 Martin Záchvěj  16 Most R3 1.1.2003 31.12.2006 42 
386 Petr Zouhar  16 Teplice R3 1.1.2003 31.12.2006 43 
384 Tomáš Zouhar  16 Teplice R3 1.1.2003 31.12.2006 44 
Celkem 44 rozhodčích třídy: R3 
KSJ:  17 



Třída rozhodčího:  R1 
028 Petr Háma 1956 17 Doksy R1 1.1.2003 31.12.2008 1 
059 Ladislav Martinec 1952 17 Bělá pod Bezdězem R1 1.1.2003 31.12.2008 2 
072 Miroslav Pokorný 1946 17 Česká Lípa R1 1.1.2003 31.12.2008 3 
347 Kamil Popper 1948 17 Doksy R1 1.1.2003 31.12.2004 4 
098 Hana Trajerová 1946 17 Praha 5 R1 1.1.2003 31.12.2008 5 
Celkem 5 rozhodčích třídy: R1 
Třída rozhodčího:  R2 
002 Josef Babický 1941 17 Česká Lípa R2 1.1.2003 31.12.2006 1 
003 Jiří Bavor 1936 17 Mladá Boleslav R2 1.1.2003 31.12.2006 2 
018 Václav Cintl 1914 17 Česká Lípa R2 1.1.2003 31.12.2006 3 
022 Jan Duty 1940 17 Liberec R2 1.1.2003 31.12.2006 4 
053 Jiří Lang 1949 17 Svijany R2 1.1.2003 31.12.2006 5 
092 Jiří Šulc ml. 1964 17 Doksy R2 1.1.2003 31.12.2006 6 
093 Jiří Šulc st. 1938 17 Doksy R2 1.1.2003 31.12.2006 7 
Celkem 7 rozhodčích třídy: R2 
Třída rozhodčího:  R3 
502 Daniel Adam  17 Česká Lípa R3 1.1.2003 31.12.2006 1 
367 Roman Babický  17 Česká Lípa R3 1.1.2003 31.12.2006 2 
396 Petr Balvín  17 Hrádek n/N. R3 1.1.2003 31.12.2006 3 
500 Josef Bavor  17 Máslovice R3 1.1.2003 31.12.2006 4 
511 Michal Borecký  17 Praha 9 R3 1.1.2003 31.12.2006 5 
505 Vít Červený  17 Dubá R3 1.1.2003 31.12.2006 6 
361 Josef Haisler  17 Bělá pod Bezdězem R3 1.1.2003 31.12.2006 7 
343 Martin Háma  17 Doksy R3 1.1.2003 31.12.2006 8 
345 Jarmila Hámová  17 Doksy R3 1.1.2003 31.12.2006 9 
362 Martin Harcuba  17 Doksy R3 1.1.2003 31.12.2006 10 
510 Petr Harcuba  17 Staré Splavy R3 1.1.2003 31.12.2006 11 
501 Václav Hendrych  17 Doksy R3 1.1.2003 31.12.2006 12 
368 Jiří Jenšík  17 Česká Lípa R3 1.1.2003 31.12.2006 13 
509 Kamil Kotek  17 Děčín 27 R3 1.1.2003 31.12.2006 14 
508 Michal Kotek  17 Děčín R3 1.1.2003 31.12.2006 15 
339 Zdeněk Kraus  17 Doksy R3 1.1.2003 31.12.2006 16 
392 Jan Kulhánek  17 Liberec 14 R3 1.1.2003 31.12.2006 17 
393 Jan Kulhánek st.  17 Liberec 14 R3 1.1.2003 31.12.2006 18 
515 Josef Mareček  17 Mladá Boleslav R3 1.1.2003 31.12.2006 19 
512 Jan Mendík  17 Stráž nad Nisou R3 1.1.2003 31.12.2006 20 
514 Ludmila Mendíková  17 Stráž nad Nisou R3 1.1.2003 31.12.2006 21 
513 Tereza Mendíková  17 Stráž nad Nisou R3 1.1.2003 31.12.2006 22 
395 Vladimír Mlejnecký  17 Hrádek nad Nisou R3 1.1.2003 31.12.2006 23 
342 Pavel Motyčka  17 Doksy R3 1.1.2003 31.12.2006 24 
507 Miroslav Moudrý  17 Staré Splavy R3 1.1.2003 31.12.2006 25 
504 Pavel Moucha  17 Doksy R3 1.1.2003 31.12.2006 26 
363 Jan Procházka  17 Česká Lípa R3 1.1.2003 31.12.2006 27 
340 Jan Remeš  17 Česká Lípa R3 1.1.2003 31.12.2006 28 
346 Suz. Richterová  17 Doksy R3 1.1.2003 31.12.2006 29 
341 Vaclav Rolenc  17 Doksy R3 1.1.2003 31.12.2006 30 
397 Jaromír Rydlo  17 Jablonec nad Nisou R3 1.1.2003 31.12.2006 31 
503 Miroslav Skála  17 Doksy R3 1.1.2003 31.12.2006 32 
391 Vladimír Šlepr  17 Jablonec n/Nisou R3 1.1.2003 31.12.2006 33 
364 Ladislav Šnýdr  17 Staré Splavy R3 1.1.2003 31.12.2006 34 
344 Ivan Šulc  17 Doksy R3 1.1.2003 31.12.2006 35 
365 Tomáš Šváb  17 Staré Splavy R3 1.1.2003 31.12.2006 36 
506 Marian Vácha  17 Staré Splavy R3 1.1.2003 31.12.2006 37 
Celkem 37 rozhodčích třídy: R3 
KSJ:  18 
Třída rozhodčího:  R1 
023 Jaroslav Dvořák 1933 18 Nové Město nad Metují R1 1.1.2003 31.12.2007 1 
029 Miroslav Hanzl 1941 18 Hronov R1 1.1.2003 31.12.2007 2 
294 Miloš Kormunda 1964 18 Jaroměř R1 1.1.2003 31.12.2007 3 
094 Josef Svatoň 1933 18 Náchod R1 1.1.2003 31.12.2008 4 
124 Zbyněk Vlček 1937 18 Červený Kostelec R1 1.1.2003 31.12.2008 5 



302 Ivan Žák 1960 18 Nové Město n/Metují R1 1.1.2003 31.12.2004 6 
Celkem 6 rozhodčích třídy: R1 
Třída rozhodčího:  R2 
288 Lenka Černá 1970 18 Smiřice R2 24.4.2004 31.12.2008 1 
551 Luděk Dědek  18 Náchod R2 24.4.2004 31.12.2008 2 
590 Hana Faková  18 Choceň R2 24.4.2004 31.12.2008 3 
027 Zdeněk Friml 1934 18 Jaroměř III. R2 1.1.2003 31.12.2008 4 
298 Rudolf Stolín 1950 18 Trutnov R2 24.4.2004 31.12.2008 5 
Celkem 5 rozhodčích třídy: R2 
Třída rozhodčího:  R3 
289 Miloš Dufek  18 Trutnov R3 1.1.2003 31.12.2008 1 
619 Jan Fink 1971 18 Velká Jesenice R3 24.4.2004 31.12.2008 2 
303 Lumír Hadinec  18 Nové Město n/Metují R3 1.1.2003 31.12.2008 3 
552 Vladimír Kábrt  18 Nové Město nad Met. R3 1.1.2003 31.12.2008 4 
616 Petr Khol 1969 18 Velká Jesenice R3 24.4.2004 31.12.2008 5 
292 Vladimír Khol  18 Nové Město n/Metují R3 1.1.2003 31.12.2008 6 
614 Mirosla Kopta 1950 18 Hradec Králové R3 24.4.2004 31.12.2008 7 
615 Petr Málek 1946 18 Úpice R3 24.4.2004 31.12.2008 8 
612 Petr Němeček 1967 18 Broumov R3 24.4.2004 31.12.2008 9 
618 Monika Nováková 1969 18 Nové Město nad Metují R3 24.4.2004 31.12.2008 10 
299 Ada Svoboda  18 Červený Kostelec R3 1.1.2003 31.12.2006 11 
613 Karel Troup 1934 18 Česká Třebová R3 24.4.2004 31.12.2008 12 
300 František Umlauf  18 Nové Město n/Metují R3 1.1.2003 31.12.2008 13 
617 Roman Umlauf 1974 18 Nové Město nad Metují R3 24.4.2004 31.12.2008 14 
301 Antonín Vachek  18 Hradec Králové R3 1.1.2003 31.12.2006 15 
Celkem 15 rozhodčích třídy: R3 
KSJ:  19 
Třída rozhodčího:  R1 
090 Vojtěch Stejskal 1947 19 Lanškroun R1 1.1.2003 31.12.2004 1 
102 Vítězslav Zakl 1930 19 Chrudim R1 1.1.2003 31.12.2004 2 
104 Jožka Zdražilová 1952 19 Přelouč R1 1.1.2003 31.12.2004 3 
Celkem 3 rozhodčích třídy: R1 
Třída rozhodčího:  R2 
015 Jan Červenka 1945 19 Litomyšl R2 1.1.2003 31.12.2006 1 
290 František Ehl 1952 19 Lanškroun R2 24.4.2004 31.12.2008 2 
295 Blahoslav Kubů 1949 19 Pardubice R2 24.4.2004 31.12.2008 3 
091 Josef Štěpánek 1945 19 Lanškroun R2 1.1.2003 31.12.2006 4 
Celkem 4 rozhodčích třídy: R2 
Třída rozhodčího:  R3 
620 Václav Brabec 1960 19 Přelouč R3 24.4.2004 31.12.2008 1 
291 Stanislav Kačer  19 R3 1.1.2003 31.12.2006 2 
293 Martin Konopka  19 Pardubice R3 1.1.2003 31.12.2006 3 
297 Jiří Mareš  19 Pardubice R3 1.1.2003 31.12.2006 4 
Celkem 4 rozhodčích třídy: R3 
KSJ:  20 
Třída rozhodčího:  R1 
025 Alexandr Dyškant 1943 20 Ždár nad Sázavou R1 1.1.2003 31.12.2004 1 
033 Lubomír Hofmann 1948 20 Ždár nad Sázavou R1 1.1.2003 31.12.2008 2 
Celkem 2 rozhodčích třídy: R1 
Třída rozhodčího:  R2 
032 Tomáš Hofmann 1951 20 Škrdlovice 171 R2 1.1.2003 31.12.2006 1 
110 Václav Vrba 1937 20 Nové Město na Morave R2 1.1.2003 31.12.2006 2 
Celkem 2 rozhodčích třídy: R2 
Třída rozhodčího:  R3 
208 Richard Kafka  20 Ždár nad Sázavou R3 1.1.2003 31.12.2006 1 
211 Pavel Kamenský  20 Ždár nad sázavou R3 1.1.2003 31.12.2006 2 
198 Pavel Kamenský  20 Ždár nad Sázavou R3 1.1.2003 31.12.2006 3 
193 Josef Sýkora  20 Nové Město na Moravě R3 1.1.2003 31.12.2006 4 
196 Blahoslav Švestka  20 Jihlava R3 1.1.2003 31.12.2006 5 
Celkem 5 rozhodčích třídy: R3 



KSJ:  21 
Třída rozhodčího:  R1 
222 Jan Blahoňovský 1980 21 Brno R1 1.1.2004 31.12.2007 1 
109 Emil Himer 1954 21 Židlochovice R1 1.1.2003 31.12.2008 2 
016 Milan Chmelař 1937 21 Brno R1 1.1.2003 31.12.2007 3 
038 Milada Jíchová 1935 21 Brno R1 1.1.2003 31.12.2008 4 
041 Zdeněk Keprta 1926 21 Brno R1 1.1.2003 31.12.2004 5 
063 Vlasta Nováková 1951 21 Brno R1 1.1.2003 31.12.2008 6 
212 Marek Pavlovský 1970 21 Praha 6 R1 31.12.2004 7 
111 Aleš Sekanina 1946 21 Brno R1 1.1.2003 31.12.2004 8 
099 Leopold Trdý 1951 21 Brno -Líšeň R1 1.1.2003 31.12.2008 9 
549 Richard Waisser 1974 21 Brno R1 1.1.2005 31.12.2008 10 
Celkem 10 rozhodčích třídy: R1 
Třída rozhodčího:  R2 
527 Jitka Blahoňovská 1978 21 Brno R2 1.1.2003 31.12.2006 1 
108 Roman Bradáč 1937 21 Znojmo R2 1.1.2003 31.12.2006 2 
530 Tomáš Havetta  21 Brno R2 1.1.2003 31.12.2006 3 
017 Jana Chmelařová 1940 21 Brno R2 1.1.2003 31.12.2006 4 
531 Marcela Chyťová  21 Brno R2 29.3.2004 31.12.2007 5 
532 Petra Juřinová  21 Brno R2 1.1.2003 31.12.2006 6 
533 Tomáš Karas  21 Brno R2 1.1.2003 31.12.2006 7 
182 Antonín Kopecký 1954 21 Poštorná R2 29.3.2004 31.12.2007 8 
210 Kateřina Mátlová 1974 21 Brno R2 1.1.2003 31.12.2006 9 
204 Kateřina Nedbalcová 1966 21 Brno R2 28.3.2004 31.12.2007 10 
536 Ludmila Nováková 1975 21 Brno R2 1.1.2003 31.12.2006 11 
180 Rudolf Pavka 1944 21 Znojmo R2 1.1.2003 31.12.2006 12 
073 Miroslav Pokorný 1927 21 Brno R2 1.1.2003 31.12.2006 13 
203 Svatava Poláková 1966 21 Brno R2 28.3.2004 31.12.2007 14 
201 Antonín Popelka 1943 21 Brno R2 1.1.2003 31.12.2006 15 
543 Roman Vašík 1981 21 Brno R2 29.3.2004 31.12.2007 16 
547 Zdeněk Vykydal  21 Brno R2 28.3.2004 31.12.2007 17 
Celkem 17 rozhodčích třídy: R2 
Třída rozhodčího:  R3 
190 Miloš Balcar  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 1 
561 Eva Blahoňovská  21 Jihlava R3 1.1.2003 31.12.2006 2 
188 Lubor Bronec  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 3 
603 Magda Crháková  21 Brno R3 28.3.2004 31.12.2007 4 
609 Drahomír  Dokládal  21 Skalice n/Svitavou R3 28.3.2004 31.12.2007 5 
528 Jiří Fetterle  21 Znojmo R3 1.1.2003 31.12.2006 6 
183 Radka Florusová  21 Česká Ves R3 1.1.2003 31.12.2006 7 
529 Antonín Hadroušek  21 Znojmo R3 1.1.2003 31.12.2006 8 
175 Dana Holubová  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 9 
176 Iva Horáčková  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 10 
206 Karel Hrubý  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 11 
220 Petr Janáček  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 12 
189 Renata Janková  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 13 
185 Antonín Juřina  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 14 
218 Petr Kalný 1972 21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 15 
202 Vladimír Kartous  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 16 
558 Jan Kitler  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 17 
197 Ilona Kočí  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 18 
604 Hana Kopecká   21 Poštorná R3 28.3.2004 31.12.2007 19 
534 Dušan Koutný  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 20 
560 Markéta Kozelská  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 21 
221 Jakub Kozelský  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 22 
535 Jiří Krabička jr.  21 Břeclav R3 1.1.2003 31.12.2006 23 
215 Jan Krejčiřík 1970 21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 24 
191 Michal Kubík  21 Blansko R3 1.1.2003 31.12.2006 25 
192 Dana Kubíková  21 Blansko R3 1.1.2003 31.12.2006 26 
216 Martin Malec 1967 21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 27 
605 Jindřich Marták  21 Břeclav R3 28.3.2004 31.12.2007 28 
606 Radek Marták  21 Břeclav R3 28.3.2004 31.12.2007 29 



179 Emil Mitvalský  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 30 
184 Jiří Musil  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 31 
178 Nina Novotná  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 32 
537 Alena Outratová  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 33 
217 Jiří Pavlík 1966 21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 34 
181 Emilie Pavlovská 1941 21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 35 
223 Josef Pavlovský 1968 21 Bilovice nad Svitavou R3 1.1.2003 31.12.2006 36 
186 Alena Pelikánová  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 37 
205 Martin Pospíšil  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 38 
200 Vaclav Přikryl  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 39 
538 Jaroslav Rašovský  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 40 
539 Petr Roboš  21 Třebíč R3 1.1.2003 31.12.2006 41 
540 Lenka Robošová  21 Zaječí R3 1.1.2003 31.12.2006 42 
542 Lešek Růžička  21 Znojmo R3 1.1.2003 31.12.2006 43 
541 Milan Růžička  21 Znojmo R3 1.1.2003 31.12.2006 44 
187 Petr Ryšavý  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 45 
194 Jaroslav Slonek  21 Znojmo R3 1.1.2003 31.12.2006 46 
610 Lubomír Smital   21 Blansko R3 28.3.2004 31.12.2007 47 
219 Šarka Sobotková 1971 21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 48 
213 Petr Spousta  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 49 
195 Tomáš Svoboda  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 50 
174 Dalibor Špaček  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 51 
177 Karel Štastný  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 52 
214 Zbyněk Vaculka  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 53 
562 Martin Vašík 1984 21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 54 
544 Radim Vašík 1979 21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 55 
545 Petr Viščor  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 56 
611 Jan Vlach  21 Jabloňany R3 28.3.2004 31.12.2007 57 
607 Lukáš Vodáček  21 Brno R3 28.3.2004 31.12.2007 58 
173 Bohumír Vrzal  21 Rájec R3 1.1.2003 31.12.2007 59 
608 Marie  Vrzalová  21 Rájec-Jestřebí R3 28.3.2004 31.12.2007 60 
199 Zdeňka Vrzalová  21 Rajec R3 1.1.2003 31.12.2006 61 
546 Petr Vydra  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 62 
548 Jaroslav Vykydal  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 63 
550 Otto Zekl  21 Brno R3 1.1.2003 31.12.2006 64 
Celkem 64 rozhodčích třídy: R3 
KSJ:  22 
Třída rozhodčího:  R1 
052 Věra Kýrová 1944 22 Prostějov R1 1.1.2003 31.12.2008 1 
069 Miloň Pletánek 1925 22 Olomouc R1 1.1.2003 31.12.2004 2 
Celkem 2 rozhodčích třídy: R1 
Třída rozhodčího:  R2 
249 Miroslav Hanzlík 1952 22 Olomouc R2 1.1.2003 31.12.2006 1 
046 Miroslav Kouřil 1926 22 Olomouc R2 1.1.2003 31.12.2006 2 
Celkem 2 rozhodčích třídy: R2 
Třída rozhodčího:  R3 
230 Stanislav Červenka  22 Olomouc R3 1.1.2003 31.12.2006 1 
229 Ivo Hloch  22 Olomouc R3 1.1.2003 31.12.2006 2 
494 Jaroslav Ircing  22 Prostějov R3 1.1.2003 31.12.2006 3 
236 František Karafiát  22 Mohelnice R3 1.1.2003 31.12.2006 4 
493 Tomáš Kašpárek  22 Prostějov R3 1.1.2003 31.12.2006 5 
248 Zdenko Langer  22 Olomouc R3 1.1.2003 31.12.2006 6 
226 Hedvika Langrová  22 Olomouc R3 1.1.2003 31.12.2006 7 
589 Zdeněk Lehečka  22 R3 5.1.2003 31.12.2006 8 
207 Michal Lízala  22 Prostějov R3 1.1.2003 31.12.2006 9 
586 Vladimír Rozsypal  22 R3 5.1.2003 31.12.2006 10 
209 Marek Směšný  22 Prostějov R3 1.1.2003 31.12.2006 11 
244 Lubomír Svozil  22 Brodek u Přerova R3 1.1.2003 31.12.2006 12 
588 Petr Utíkal  22 R3 5.1.2003 31.12.2006 13 
243 Jaroslav Valenta  22 Mohelnice R3 1.1.2003 31.12.2006 14 
Celkem 14 rozhodčích třídy: R3 
KSJ:  23 



Třída rozhodčího:  R1 
060 Antonín Matějovský 1947 23 Vsetín R1 1.1.2003 31.12.2004 1 
Celkem 1 rozhodčích třídy: R1 
Třída rozhodčího:  R2 
441 Jana Lužová 1962 23 Hovězí R2 1.1.2003 31.12.2006 1 
237 Josef Taurek 1941 23 Rožnov pod Radhoštěm R2 1.1.2003 31.12.2006 2 
553 Alena Zimáková  23 Kroměříž R2 1.1.2003 31.12.2006 3 
Celkem 3 rozhodčích třídy: R2 
Třída rozhodčího:  R3 
554 Antonín Butor  23 Vsetín R3 1.1.2003 31.12.2006 1 
555 Pavel Kříž  23 Zlín R3 1.1.2003 31.12.2006 2 
225 Luděk Pečenka  23 Vsetín R3 1.1.2003 31.12.2006 3 
234 Tomáš Pečenka  23 Vsetín R3 1.1.2003 31.12.2006 4 
Celkem 4 rozhodčích třídy: R3 
KSJ:  24 
Třída rozhodčího:  R1 
006 Jiří Bělunek 1954 24 Baška R1 1.1.2003 31.12.2008 1 
009 Karel Bolek 1943 24 Havířov - Město R1 1.1.2003 31.12.2004 2 
121 Jan Hejna 1946 24 Havířov - město R1 1.1.2003 31.12.2004 3 
120 Ružena Hejnová  24 Havířov - město R1 1.1.2003 31.12.2004 4 
036 Ladislav Horváth 1940 24 Ostrava R1 1.1.2003 31.12.2004 5 
043 Václav Klement 1935 24 Frýdek-Mistek R1 1.1.2003 31.12.2004 6 
045 Jonila Koubová 1955 24 Ostrava-Mar.Hory R1 1.1.2003 31.12.2004 7 
123 Jaromír Kuřava 1956 24 Frýdek - Místek R1 1.1.2003 31.12.2004 8 
086 Petr Šitavanc 1941 24 Krnov R1 1.1.2003 31.12.2004 9 
Celkem 9 rozhodčích třídy: R1 
Třída rozhodčího:  R2 
008 Břetislav Berger 1949 24 Ostrava -Kunčičky R2 1.1.2003 31.12.2006 1 
007 Josef Berger 1943 24 Ostrava R2 1.1.2003 31.12.2006 2 
438 Jiří Bobek 1953 24 Havířov-Suchá R2 1.1.2003 31.12.2006 3 
012 Jaroslav Botor 1950 24 Pálkovice 521 R2 1.1.2003 31.12.2006 4 
575 Radim Čudek  24 Český Těšín R2 1.1.2003 31.12.2006 5 
437 Pavel Fikáček 1958 24 Frýdek-Místek R2 1.1.2003 31.12.2006 6 
443 Tomáš Formánek 1955 24 Prostějov R2 1.1.2003 31.12.2006 7 
576 Jan Hrušovský  24 Český Těšín R2 1.1.2003 31.12.2006 8 
235 Ivan Kantorík 1945 24 Ostrava Poruba R2 1.1.2003 31.12.2006 9 
044 Břetislav Klimánek 1954 24 Frýdek-Místek R2 1.1.2003 31.12.2006 10 
240 Alexandr Pacek 1957 24 Havířov Podlesí R2 1.1.2003 31.12.2006 11 
245 Jiří Šmíd 1963 24 Havířov-Město R2 1.1.2003 31.12.2006 12 
246 Jana Šmídová 1962 24 Havířov-Město R2 1.1.2003 31.12.2006 13 
122 Věra Tomolová 1949 24 Havířov - Šumbark R2 1.1.2003 31.12.2006 14 
Celkem 14 rozhodčích třídy: R2 
Třída rozhodčího:  R3 
242 Stanislav Antošík  24 Český Těšín R3 1.1.2003 31.12.2006 1 
564 Michal Bělunek  24 Baška R3 1.1.2003 31.12.2006 2 
574 Eva Bobková  24 Havířov Podlesí R3 1.1.2003 31.12.2006 3 
227 Jan Dolana  24 Frýdek Místek R3 1.1.2003 31.12.2006 4 
567 Katel Felzman  24 Ostrava R3 1.1.2003 31.12.2006 5 
566 Pavel Felzman  24 Ostrava R3 1.1.2003 31.12.2006 6 
568 Dana Felzmanová  24 Ostrava R3 1.1.2003 31.12.2006 7 
439 Jan Hejna ml. 1948 24 Havířov-Město R3 1.1.2003 31.12.2006 8 
239 Břetislav Hrubý  24 Frýdek Místek R3 1.1.2003 31.12.2006 9 
565 Michal Hrubý  24 Frýdek-Místek R3 1.1.2003 31.12.2006 10 
247 Ladislav Hyrš  24 Ostrava-Zábřeh R3 1.1.2003 31.12.2006 11 
224 Hana Klementová  24 Frýdek Místek R3 1.1.2003 31.12.2006 12 
436 Leopold Kocián  24 Krnov R3 1.1.2003 31.12.2006 13 
231 Zdeněk Kocián  24 Krnov R3 1.1.2003 31.12.2006 14 
434 Jiří Kocourek  24 Krnov R3 1.1.2003 31.12.2006 15 
408 Josef Korbas  24 Havířov R3 1.1.2003 31.12.2006 16 
442 Martin Křižánek  24 Třinec R3 1.1.2003 31.12.2006 17 
238 Lubomír Mielec  24 Ostrava Výškovice R3 1.1.2003 31.12.2006 18 



569 Ladislav Michalek  24 Frýdek-Místek Lysůvky R3 1.1.2003 31.12.2006 19 
571 Milan Němec  24 Ostrava Dubina R3 1.1.2003 31.12.2006 20 
407 Josef Plinta  24 Bohumín R3 1.1.2003 31.12.2006 21 
241 Pavel Rajnoch  24 Frýdek Místek R3 1.1.2003 31.12.2006 22 
440 Soňa Rusnoková  24 Třánovice R3 1.1.2003 31.12.2006 23 
570 Jana Skotnicová  24 Frýdlant nad Ostr. R3 1.1.2003 31.12.2006 24 
251 Milan Smolka  24 Ostrava-Poruba R3 1.1.2003 31.12.2006 25 
250 Pavel Staniek  24 Havířov-Bludovice R3 1.1.2003 31.12.2006 26 
232 Jiří Ščerba  24 Krnov R3 1.1.2003 31.12.2006 27 
228 Josef Ščerba  24 Krnov R3 1.1.2003 31.12.2006 28 
233 Kamil Ščerba  24 Krnov R3 1.1.2003 31.12.2006 29 
435 Zuzana Ščerbová  24 Krnov R3 1.1.2003 31.12.2006 30 
572 Lucka Škračková  24 Ostrava Poruba R3 1.1.2003 31.12.2006 31 
406 Jiří Žáček  24 Bohumín R3 1.1.2003 31.12.2006 32 
573 Michaela Žákovčiková  24 Ostrava Poruba R3 1.1.2003 31.12.2006 33 
Celkem 33 rozhodčích třídy: R3 
Celkem 594 rozhodčích dané specializace  
 

Rozhodčí soudci - řazeno dle krajů 
ČísloR Jméno kraj město bydliště třída jmenován OD (data) DO (data) 
KSJ:  11 
Třída rozhodčího:  J1 
405 Petr Sládeček  11 Praha J1 1.1.2003 31.12.2005 1 
267 Martin Soušek 1978 11 Praha 4 J1 1.1.2003 31.12.2007 2 
Celkem 2 rozhodčích třídy: J1 
Třída rozhodčího:  J2 
622 Michaela Burdová  11 J2 27.2.2005 31.12.2008 1 
051 Miloš Kuthan 1938 11 Praha 4 J2 27.2.2005 31.12.2008 2 
265 René Sehnal 1974 11 Praha 10 J2 27.2.2005 31.12.2008 3 
266 Karel Soušek 1947 11 Praha 4 J2 1.1.2003 31.12.2005 4 
Celkem 4 rozhodčích třídy: J2 
KSJ:  12 
Třída rozhodčího:  J1 
084 Vlastimil Šindýlek 1949 12 Poděbrady J1 1.1.2003 31.12.2005 1 
Celkem 1 rozhodčích třídy: J1 
KSJ:  13 
Třída rozhodčího:  J1 
055 Karel Luksch 1952 13 Adamov J1 1.1.2003 31.12.2005 1 
Celkem 1 rozhodčích třídy: J1 
Třída rozhodčího:  J2 
075 Gustav Procházka 1942 13 České Budějovice J2 1.1.2003 31.12.2008 1 
Celkem 1 rozhodčích třídy: J2 
KSJ:  14 
Třída rozhodčího:  J1 
014 Miloslav Čadek 1928 14 Plzeň J1 1.1.2003 31.12.2007 1 
030 Karel Hejl 1935 14 Plzeň J1 1.1.2003 31.12.2007 2 
058 Jan Marian 1953 14 Plzeň J1 1.1.2003 31.12.2007 3 
Celkem 3 rozhodčích třídy: J1 
KSJ:  15 
Třída rozhodčího:  J1 
480 Jan Chaloupek 1970 15 Cheb J1 1.1.2004 31.12.2007 1 
Celkem 1 rozhodčích třídy: J1 
KSJ:  18 
Třída rozhodčího:  J1 
294 Miloš Kormunda 1964 18 Jaroměř J1 1.1.2003 31.12.2005 1 
Celkem 1 rozhodčích třídy: J1 
KSJ:  20 
Třída rozhodčího:  J1 
033 Lubomír Hofmann 1948 20 Ždár nad Sázavou J1 1.1.2003 31.12.2005 1 
Celkem 1 rozhodčích třídy: J1 
KSJ:  21 
Třída rozhodčího:  J0 
222 Jan Blahoňovský 1980 21 Brno J0 1.1.2005 31.12.2008 1 
212 Marek Pavlovský 1970 21 Praha 6 J0 1.1.2005 31.12.2008 2 



Celkem 2 rozhodčích třídy: J0 
Třída rozhodčího:  J1 
016 Milan Chmelař 1937 21 Brno J1 1.1.2003 31.12.2005 1 
210 Kateřina Mátlová 1974 21 Brno J1 1.1.2003 31.12.2005 2 
063 Vlasta Nováková 1951 21 Brno J1 1.1.2003 31.12.2005 3 
099 Leopold Trdý 1951 21 Brno -Líšeň J1 1.1.2003 31.12.2005 4 
Celkem 4 rozhodčích třídy: J1 
KSJ:  24 
Třída rozhodčího:  J1 
006 Jiří Bělunek 1954 24 Baška J1 1.1.2003 31.12.2005 1 
Celkem 1 rozhodčích třídy: J1 
Celkem 22 rozhodčích dané specializace 
 

Rozhodčí na vodě - řazeno dle krajů 
ČísloR Jméno kraj město bydliště třída jmenován OD (data) DO (data) 
KSJ:  11 
Třída rozhodčího:  U1 
265 René Sehnal 1974 11 Praha 10 U1 1.1.2004 31.12.2007 1 
267 Martin Soušek 1978 11 Praha 4 U1 1.1.2004 31.12.2007 2 
Celkem 2 rozhodčích třídy: U1 
KSJ:  21 
Třída rozhodčího:  U0 
212 Marek Pavlovský 1970 21 Praha 6 U0 1.1.2002 31.12.2005 1 
Celkem 1 rozhodčích třídy: U0 
Třída rozhodčího:  U1 
222 Jan Blahoňovský 1980 21 Brno U1 1.1.2003 31.12.2006 1 
Celkem 1 rozhodčích třídy: U1 
Třída rozhodčího:  U2 
562 Martin Vašík 1984 21 Brno U2 1.6.2004 31.12.2007 1 
544 Radim Vašík 1979 21 Brno U2 1.6.2004 31.12.2007 2 
Celkem 2 rozhodčích třídy: U2 
KSJ:  24 
Třída rozhodčího:  U2 
438 Jiří Bobek 1953 24 Havířov-Suchá U2 1.6.2004 31.12.2007 1 
Celkem 1 rozhodčích třídy: U2 
Celkem 7 rozhodčích dané specializace  
 



Aktivita Rozhodčích ČSJ - výpis dle rozhodčího 
ctl datum nazev funkce K x body 
Rok: 2004 
001 Zdeněk Adam (R1) celkem:  2,0 5,0 
041602 24.4.2004 Zlatá plachta Barbory R 0 0 3 x1 3,0 
041624 2.10.2004 Podzimní regata V.Vacka R 0 0 2 x1 2,0 
190 Miloš Balcar (R3) celkem:  3,0 8,0 
042104 17.4.2004 Jarní zahajovací závod R 0 0 2 x1 2,0 
042115 5.6.2004 Brněnský závod R 0 0 3 x1 3,0 
042126 14.8.2004 Veletržní regata R 0 0 3 x1 3,0 
388 Jaroslav Bažant (R3) celkem:  5,0 12,0 
041603 1.5.2004 Cena Oldřichova H 0 0 2 x1,5 3,0 
041606 29.5.2004 Krajský přebor sdružený KSJ  R 0 0 4 x1 4,0 
041618 4.9.2004 Podzimní závod H 0 0 2 x1,5 3,0 
041626 9.10.2004 Cena Teplic R 0 0 2 x1 2,0 
005 Ota Bek (R2) celkem:  5,5 8,0 
041228 1.1.2003 xVáclavská regata R 0 0 1 x1 1,0 
041203 24.4.2004 Jarní vítr R 0 0 2 x1 2,0 
041207 15.5.2004 Květnová regata H 0 0 2 x1,5 3,0 
041209 5.6.2004 Kontrolní závod R 0 0 1 x1 1,0 
041221 4.9.2004 Hornický kahan R 0 0 1 x1 1,0 
006 Jiří Bělunek (R1J1) celkem:  1,0 5,0 
042108 7.5.2004 Pálavská regata Home credit R 0 0 5 x1 5,0 
252 Jiří Benetka (R3) celkem:  1,5 1,5 
041115 9.10.2004 Závod kajutových lodí H 0 0 1 x1,5 1,5 
561 Eva Blahoňovská (R3) celkem:  1,0 6,0 
041112 25.9.2004 Pohár Niké + MČR offshore J - člen JURY 0 0 6 x1 6,0 
527 Jitka Blahoňovská (R2) celkem:  1,5 9,0 
042113 28.5.2004 MČR TR HRO - hlavní  0 0 6 x1,5 9,0 
222 Jan Blahoňovský (R1J0U1) celkem:  13,0 83,0 
049012 10.6.2004 xMumm 30 Europeans,  J - člen JURY 0 0 10 x1 10,0 
041101 3.4.2004 Team racing regata Praha U 0 0 4 x1 4,0 
043209 26.4.2004 Barcelona Olympic Sailing  J - člen JURY 0 0 5 x1 5,0 
042108 7.5.2004 Pálavská regata Home credit J - člen JURY 0 0 5 x1 5,0 
042113 28.5.2004 MČR TR CHU 0 0 6 x1,5 9,0 
041809 25.8.2004 MČR - TR mládeže U-umpire 0 0 6 x1 6,0 
041327 3.9.2004 Lipno CERE regata J 0 0 6 x1 6,0 
043130 6.9.2004 Eurosaf Team racing  U-umpire 0 0 10 x1 10,0 
043409 16.9.2004 Mistrovství Slovinska J - člen JURY 0 0 6 x1 6,0 
043116 18.9.2004 ME Fireball J - člen JURY 0 0 10 x1 10,0 
041112 25.9.2004 Pohár Niké + MČR offshore J - člen JURY 0 0 6 x1 6,0 
041334 6.11.2004 Velká cena Prahy CHU 0 0 4 x1,5 6,0 
438 Jiří Bobek (R2U2) celkem:  2,0 12,0 
042113 28.5.2004 MČR TR U-umpire 0 0 6 x1 6,0 
041809 25.8.2004 MČR - TR mládeže U-umpire 0 0 6 x1 6,0 
483 Josef Boďa (R3) celkem:  1,0 3,0 
041501 8.5.2004 Jesenický pohár R 0 0 3 x1 3,0 
511 Michal Borecký (R3) celkem:  1,0 6,0 
041728 10.9.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
012 Jaroslav Botor (R2) celkem:  3,5 6,5 
042406 24.4.2004 Cena Olešné R 0 0 3 x1 3,0 
ctl datum nazev funkce K x body 
042407 25.4.2004 Ondrášova cena H 0 0 1 x1,5 1,5 
042426 14.8.2004 Olešná regata R 0 0 2 x1 2,0 
338 Bedřich Brabec (R3) celkem:  2,5 3,5 
041404 1.5.2004 Jarní závod I. H 0 0 1 x1,5 1,5 
041405 15.5.2004 Okresní přebor R 0 0 2 x1 2,0 
620 Václav Brabec (R3) celkem:  4,5 9,0 
041901 1.5.2004 Jarní závod H 0 0 2 x1,5 3,0 
041904 29.5.2004 Závod nadějí H 0 0 2 x1,5 3,0 
041907 19.6.2004 O perníkovou chaloupku H 0 0 2 x1,5 3,0 
188 Lubor Bronec (R3) celkem:  4,5 15,5 



041801 15.5.2004 Jarní premiéra I. R 0 0 4 x1 4,0 
041802 22.5.2004 Jarní Premiéra II. R 0 0 4 x1 4,0 
041806 24.7.2004 Prázdninové předhánění H 0 0 1 x1,5 1,5 
041808 21.8.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
425 František Brůžek (R3) celkem:  2,0 6,0 
041305 29.5.2004 Jihočeský pohár R 0 0 4 x1 4,0 
041322 14.8.2004 Modrá stuha Dvořiště R 0 0 2 x1 2,0 
270 Eduard Bryx (R3) celkem:  2,0 4,0 
041415 14.8.2004 Cena Primátora R 0 0 2 x1 2,0 
041216 21.8.2004 Letní závod mládeže R 0 0 2 x1 2,0 
013 Jan Cach (R2) celkem:  2,5 7,5 
041509 31.7.2004 Femina regata R 0 0 3 x1 3,0 
041510 7.8.2004 Senior Cup H 0 0 3 x1,5 4,5 
014 Miloslav Čadek (R1J1) celkem:  6,0 21,0 
041401 10.4.2004 Zahájení v Plzni R 0 0 3 x1 3,0 
041402 17.4.2004 Bohemia regata R 0 0 3 x1 3,0 
041407 29.5.2004 Květnová regata + SKP R 0 0 4 x1 4,0 
041315 8.7.2004 Mezinárodní MČR J 0 0 6 x1 6,0 
041412 17.7.2004 Cena Lokomotivy R 0 0 2 x1 2,0 
041419 9.10.2004 Konec v Plzni R 0 0 3 x1 3,0 
462 Josef Čermák (R1) celkem:  4,5 12,0 
041205 1.5.2004 Poděbradská námořní rally R 0 0 1 x1 1,0 
041724 13.8.2004 MČR Star J 0 0 6 x1 6,0 
041216 21.8.2004 Letní závod mládeže H 0 0 2 x1,5 3,0 
041222 11.9.2004 Štít města Poděbrad R 0 0 2 x1 2,0 
334 Vaclav Černý (R3) celkem:  9,0 28,0 
041401 10.4.2004 Zahájení v Plzni R 0 0 3 x1 3,0 
041401 10.4.2004 Zahájení v Plzni R 0 0 4 x1 4,0 
041402 17.4.2004 Bohemia regata R 0 0 3 x1 3,0 
041402 17.4.2004 Bohemia regata R 0 0 3 x1 3,0 
041406 22.5.2004 Štít města Plzně R 0 0 3 x1 3,0 
041406 22.5.2004 Štít města Plzně R 0 0 3 x1 3,0 
041407 29.5.2004 Květnová regata + SKP R 0 0 4 x1 4,0 
041407 29.5.2004 Květnová regata + SKP R 0 0 4 x1 4,0 
041414 31.7.2004 Modrá stuha Hnačova R 0 0 1 x1 1,0 
129 Jiří Dadura (R3) celkem:  4,0 22,0 
041313 3.7.2004 Král Šumavy R 0 0 4 x1 4,0 
041315 8.7.2004 Mezinárodní MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041315 8.7.2004 Mezinárodní MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041329 10.9.2004 MČR kajutové lodě R 0 0 6 x1 6,0 
524 Zdeněk Davídek (R3) celkem:  1,5 3,0 
041110 11.9.2004 Mem.Rösslera-Ořovského H 0 0 2 x1,5 3,0 
551 Luděk Dědek (R2) celkem:  4,0 18,0 
041801 15.5.2004 Jarní premiéra I. R 0 0 4 x1 4,0 
041802 22.5.2004 Jarní Premiéra II. R 0 0 4 x1 4,0 
041808 21.8.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041810 28.8.2004 Pohár Velly R 0 0 4 x1 4,0 
609 Drahomír  Dokládal (R3) celkem:  4,0 14,0 
042101 3.4.2004 Yetti regata R 0 0 3 x1 3,0 
042203 22.5.2004 Květnová sokolská regata R 0 0 4 x1 4,0 
042205 5.6.2004 Jarní sokolská regata R 0 0 4 x1 4,0 
042210 11.9.2004 Podzimní sokolská regata +  R 0 0 3 x1 3,0 
327 Jiří Dokoupil (R3) celkem:  1,5 1,5 
041414 31.7.2004 Modrá stuha Hnačova H 0 0 1 x1,5 1,5 
497 Milan Dörfel (R3) celkem:  1,0 4,0 
041615 21.8.2004 Nechranická buchta R 0 0 4 x1 4,0 
019 Oldřich Doubner (R2) celkem:  6,0 7,5 
041228 1.1.2003 xVáclavská regata H 0 0 1 x1,5 1,5 
041203 24.4.2004 Jarní vítr H 0 0 2 x1,5 3,0 
041209 5.6.2004 Kontrolní závod H 0 0 1 x1,5 1,5 
041221 4.9.2004 Hornický kahan H 0 0 1 x1,5 1,5 
020 Přemysl Drábek (R1) celkem:  1,5 4,5 
041202 24.4.2004 Toušeňský pohár H 0 0 3 x1,5 4,5 



021 Jiří Dratnal (R1) celkem:  8,0 33,0 
041604 1.5.2004 XII. Nechranický maratón R 0 0 3 x1 3,0 
041605 15.5.2004 Pohár FUN R 0 0 4 x1 4,0 
041608 29.5.2004 Pohár YC Tušimice R 0 0 4 x1 4,0 
041609 12.6.2004 Cena RIVETEC R 0 0 4 x1 4,0 
041611 19.6.2004 Pohár elektráren + přebor KSJ  R 0 0 4 x1 4,0 
041616 26.8.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041620 11.9.2004 Hop regata R 0 0 4 x1 4,0 
041622 18.9.2004 Cena ČEZ R 0 0 4 x1 4,0 
289 Miloš Dufek (R3) celkem:  2,0 10,0 
041808 21.8.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041810 28.8.2004 Pohár Velly R 0 0 4 x1 4,0 
023 Jaroslav Dvořák (R1J1) celkem:  11,0 35,0 
041801 15.5.2004 Jarní premiéra I. R 0 0 4 x1 4,0 
041802 22.5.2004 Jarní Premiéra II. R 0 0 4 x1 4,0 
041803 5.6.2004 Krajský přebor H 0 0 4 x1,5 6,0 
041804 25.6.2004 Odysseův pohár I. R 0 0 1 x1 1,0 
041805 26.6.2004 Odysseův pohár II. R 0 0 1 x1 1,0 
041908 17.7.2004 Štít města Pardubic R 0 0 4 x1 4,0 
041806 24.7.2004 Prázdninové předhánění R 0 0 1 x1 1,0 
041807 14.8.2004 4 hodiny Rozkoše R 0 0 1 x1 1,0 
041808 21.8.2004 MČR H 0 0 6 x1,5 9,0 
041810 28.8.2004 Pohár Velly R 0 0 4 x1 4,0 
024 Jiří Dvořák (R1) celkem:  3,0 10,0 
041210 26.6.2004 3.memoriál Josefa Šenkýře R 0 0 3 x1 3,0 
041211 28.6.2004 Přebor Stč.kraje R 0 0 4 x1 4,0 
041212 30.6.2004 Cená Kožlí - dálkový závod R 0 0 3 x1 3,0 
025 Alexandr Dyškant (R1) celkem:  3,5 14,0 
042001 12.6.2004 Pohár Vysočiny R 0 0 4 x1 4,0 
042002 19.6.2004 Moravský pohár + KP H 0 0 4 x1,5 6,0 
042002 19.6.2004 Moravský pohár + KP R 0 0 4 x1 4,0 
290 František Ehl (R2) celkem:  3,0 4,5 
041906 5.6.2004 Veteránská regata H 0 0 1 x1,5 1,5 
041910 21.8.2004 EX sedmička H 0 0 2 x1,5 3,0 
590 Hana Faková (R2) celkem:  5,5 13,5 
041811 1.1.2003 xPrázd.regata H 0 0 1 x1,5 1,5 
041801 15.5.2004 Jarní premiéra I. R 0 0 4 x1 4,0 
041806 24.7.2004 Prázdninové předhánění R 0 0 1 x1 1,0 
041807 14.8.2004 4 hodiny Rozkoše R 0 0 1 x1 1,0 
041808 21.8.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
528 Jiří Fetterle (R3) celkem:  1,0 3,0 
042127 28.8.2004 Okurková regata R 0 0 3 x1 3,0 
619 Jan Fink (R3) celkem:  1,0 4,0 
041802 22.5.2004 Jarní Premiéra II. R 0 0 4 x1 4,0 
385 Josef Fišer (R3) celkem:  2,0 5,0 
041602 24.4.2004 Zlatá plachta Barbory R 0 0 3 x1 3,0 
041618 4.9.2004 Podzimní závod R 0 0 2 x1 2,0 
026 Karel Flégr (R1) celkem:  4,0 12,0 
041210 26.6.2004 3.memoriál Josefa Šenkýře R 0 0 3 x1 3,0 
041211 28.6.2004 Přebor Stč.kraje R 0 0 4 x1 4,0 
041212 30.6.2004 Cená Kožlí - dálkový závod R 0 0 3 x1 3,0 
041216 21.8.2004 Letní závod mládeže R 0 0 2 x1 2,0 
443 Tomáš Formánek (R2) celkem:  5,0 21,0 
042108 7.5.2004 Pálavská regata Home credit R 0 0 5 x1 5,0 
042208 14.8.2004 Veřejný závod R 0 0 2 x1 2,0 
041327 3.9.2004 Lipno CERE regata J 0 0 6 x1 6,0 
042133 25.9.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
042213 9.10.2004 O kuře na rožni R 0 0 2 x1 2,0 
529 Antonín Hadroušek (R3) celkem:  1,0 4,0 
042122 26.6.2004 Excalibur Cup R 0 0 4 x1 4,0 
272 Jiří Hájek (R2) celkem:  6,5 12,5 
041205 1.5.2004 Poděbradská námořní rally H 0 0 1 x1,5 1,5 
041206 15.5.2004 Pohár Bohemia R 0 0 3 x1 3,0 
041215 14.8.2004 Mem. Vlastimila Šindýlka R 0 0 2 x1 2,0 



041216 21.8.2004 Letní závod mládeže R 0 0 2 x1 2,0 
041222 11.9.2004 Štít města Poděbrad R 0 0 2 x1 2,0 
041116 16.10.2004 Cena Avie R 0 0 2 x1 2,0 
028 Petr Háma (R1) celkem:  4,5 15,5 
041719 22.5.2004 Mem. Bruno Hámy H 0 0 3 x1,5 4,5 
041720 29.5.2004 Krajský přebor sdružený KSJ  R 0 0 4 x1 4,0 
041722 5.6.2004 Bohemia Cup R 0 0 4 x1 4,0 
041725 27.8.2004 Veterán Cup Finn R 0 0 3 x1 3,0 
153 Radka Hankovcová (R2) celkem:  1,0 2,0 
041317 17.7.2004 Prázdninový závod R 0 0 2 x1 2,0 
029 Miroslav Hanzl (R1) celkem:  5,0 11,0 
041801 15.5.2004 Jarní premiéra I. R 0 0 4 x1 4,0 
041804 25.6.2004 Odysseův pohár I. H 0 0 1 x1,5 1,5 
041805 26.6.2004 Odysseův pohár II. H 0 0 1 x1,5 1,5 
041908 17.7.2004 Štít města Pardubic R 0 0 4 x1 4,0 
249 Miroslav Hanzlík (R2) celkem:  2,5 7,0 
042202 22.5.2004 Olomoucká regata R 0 0 4 x1 4,0 
042209 4.9.2004 Burčáková regata II. H 0 0 2 x1,5 3,0 
530 Tomáš Havetta (R2) celkem:  4,0 16,0 
042109 8.5.2004 To je celá, to je půl ... R 0 0 4 x1 4,0 
042131 18.9.2004 Modrý hrozen J 0 0 4 x1 4,0 
042132 25.9.2004 Poslední vítr R 0 0 4 x1 4,0 
041114 9.10.2004 Primátorský štít R 0 0 4 x1 4,0 
030 Karel Hejl (R1J1) celkem:  6,0 28,5 
041402 17.4.2004 Bohemia regata H 0 0 3 x1,5 4,5 
041407 29.5.2004 Květnová regata + SKP H 0 0 4 x1,5 6,0 
041315 8.7.2004 Mezinárodní MČR PJ 0 0 6 x1,5 9,0 
041329 10.9.2004 MČR kajutové lodě PJ 0 0 6 x1,5 9,0 
121 Jan Hejna (R1J1) celkem:  1,0 3,0 
042432 2.10.2004 Cena BC Chem R 0 0 3 x1 3,0 
120 Ružena Hejnová (R1) celkem:  1,5 4,5 
042427 4.9.2004 Hornická regata H 0 0 3 x1,5 4,5 
109 Emil Himer (R1) celkem:  4,0 14,0 
042107 1.5.2004 Velká cena Optimist R 0 0 5 x1 5,0 
042116 5.6.2004 O kapitánskou čepici R 0 0 4 x1 4,0 
042129 11.9.2004 Vítr z Vinohradů R 0 0 4 x1 4,0 
042135 2.10.2004 Burčáková regata R 0 0 1 x1 1,0 
031 Vaclav Hnízdil (R1J1) celkem:  9,0 37,5 
041604 1.5.2004 XII. Nechranický maratón H 0 0 3 x1,5 4,5 
041605 15.5.2004 Pohár FUN R 0 0 4 x1 4,0 
041608 29.5.2004 Pohár YC Tušimice H 0 0 4 x1,5 6,0 
041609 12.6.2004 Cena RIVETEC R 0 0 4 x1 4,0 
041615 21.8.2004 Nechranická buchta H 0 0 4 x1,5 6,0 
041616 26.8.2004 MČR H 0 0 6 x1,5 9,0 
041622 18.9.2004 Cena ČEZ R 0 0 4 x1 4,0 
033 Lubomír Hofmann (R1J1) celkem:  6,0 28,0 
042502 5.6.2004 San Pellegrino J 0 0 5 x1 5,0 
042001 12.6.2004 Pohár Vysočiny R 0 0 4 x1 4,0 
042002 19.6.2004 Moravský pohár + KP R 0 0 4 x1 4,0 
042003 26.6.2004 Šilhánkův memoriál H 0 0 4 x1,5 6,0 
042133 25.9.2004 MČR H 0 0 6 x1,5 9,0 
032 Tomáš Hofmann (R2) celkem:  3,0 12,0 
042001 12.6.2004 Pohár Vysočiny R 0 0 4 x1 4,0 
042002 19.6.2004 Moravský pohár + KP R 0 0 4 x1 4,0 
042003 26.6.2004 Šilhánkův memoriál R 0 0 4 x1 4,0 
034 Jiří Holub (R2) celkem:  1,0 4,0 
041320 7.8.2004 Cena Domanína R 0 0 4 x1 4,0 
175 Dana Holubová (R3) celkem:  2,0 7,0 
042115 5.6.2004 Brněnský závod R 0 0 4 x1 4,0 
042126 14.8.2004 Veletržní regata R 0 0 3 x1 3,0 
176 Iva Horáčková (R3) celkem:  1,0 2,0 
042134 2.10.2004 Mem.J.Sedláka R 0 0 2 x1 2,0 



255 Jan Horký (R2) celkem:  1,5 3,0 
041117 23.10.2004 Modrá stuha Vltavy H 0 0 2 x1,5 3,0 
273 Michal Hradecký (R2) celkem:  7,0 8,0 
041208 29.5.2004 Malá cena Berounky H 0 0 1 x1,5 1,5 
041217 23.8.2004 Táborová regata I. (uzavřený  H 0 0 1 x1,5 1,5 
041218 25.8.2004 Táborová regata II. (uzavřený  H 0 0 1 x1,5 1,5 
041219 28.8.2004 Hurá do školy R 0 0 2 x1 2,0 
ctl datum nazev funkce K x body 
041225 10.10.2004 50.modrá stuha Berounky H 0 0 1 x1,5 1,5 
499 Jiří Hradil (R3) celkem:  1,0 4,0 
041615 21.8.2004 Nechranická buchta R 0 0 4 x1 4,0 
480 Jan Chaloupek (R1J1) celkem:  6,0 15,0 
041502 29.5.2004 SKP H 0 0 4 x1,5 6,0 
041506 5.7.2004 Závod nadějí I. (uzavřený závod) H 0 0 1 x1,5 1,5 
041507 10.7.2004 Závod nadějí II. H 0 0 2 x1,5 3,0 
041512 18.9.2004 Švestková regata H 0 0 3 x1,5 4,5 
016 Milan Chmelař (R1J1) celkem:  11,0 46,5 
042104 17.4.2004 Jarní zahajovací závod R 0 0 2 x1 2,0 
042107 1.5.2004 Velká cena Optimist J 0 0 5 x1 5,0 
042107 1.5.2004 Velká cena Optimist PJ 0 0 5 x1,5 7,5 
042115 5.6.2004 Brněnský závod R 0 0 4 x1 4,0 
042118 19.6.2004 Krajský přebor I. R 0 0 4 x1 4,0 
042126 14.8.2004 Veletržní regata R 0 0 3 x1 3,0 
041808 21.8.2004 MČR PJ 0 0 6 x1,5 9,0 
041327 3.9.2004 Lipno CERE regata PJ 0 0 6 x1,5 9,0 
042134 2.10.2004 Mem.J.Sedláka PK 0 0 2 x1,5 3,0 
017 Jana Chmelařová (R2) celkem:  3,5 9,0 
042104 17.4.2004 Jarní zahajovací závod R 0 0 2 x1 2,0 
042118 19.6.2004 Krajský přebor I. R 0 0 4 x1 4,0 
042124 31.7.2004 Modrá stuha PK 0 0 2 x1,5 3,0 
127 Jan Chromý (R3) celkem:  3,0 16,0 
041313 3.7.2004 Král Šumavy R 0 0 4 x1 4,0 
041315 8.7.2004 Mezinárodní MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041315 8.7.2004 Mezinárodní MČR R 0 0 6 x1 6,0 
531 Marcela Chyťová (R2) celkem:  1,0 4,0 
042109 8.5.2004 To je celá, to je půl ... R 0 0 4 x1 4,0 
113 Ivo Jakubec (R1) celkem:  5,5 11,0 
041205 1.5.2004 Poděbradská námořní rally R 0 0 1 x1 1,0 
041206 15.5.2004 Pohár Bohemia R 0 0 3 x1 3,0 
041215 14.8.2004 Mem. Vlastimila Šindýlka H 0 0 2 x1,5 3,0 
041216 21.8.2004 Letní závod mládeže R 0 0 2 x1 2,0 
041222 11.9.2004 Štít města Poděbrad R 0 0 2 x1 2,0 
557 Vladimír Janka (R2) celkem:  1,0 3,0 
041210 26.6.2004 3.memoriál Josefa Šenkýře R 0 0 3 x1 3,0 
154 Janina Jarešová (R2) celkem:  2,5 5,0 
041317 17.7.2004 Prázdninový závod H 0 0 2 x1,5 3,0 
041331 18.9.2004 Poslední vítr I. R 0 0 2 x1 2,0 
490 Jiří Jaroš (R3) celkem:  1,0 3,0 
041503 5.6.2004 Luky regata R 0 0 3 x1 3,0 
368 Jiří Jenšík (R3) celkem:  8,0 28,0 
041713 3.4.2004 Pohár HAAS Rukov R 0 0 3 x1 3,0 
041714 10.4.2004 Baban Cup I. R 0 0 3 x1 3,0 
041601 17.4.2004 Cena Roudnice R 0 0 4 x1 4,0 
041716 1.5.2004 Baban Cup II. R 0 0 4 x1 4,0 
041723 19.6.2004 Baban Cup III. R 0 0 3 x1 3,0 
041724 13.8.2004 MČR Star R 0 0 6 x1 6,0 
041725 27.8.2004 Veterán Cup Finn R 0 0 3 x1 3,0 
041729 18.9.2004 Modrá vlajka Máchova jezera R 0 0 2 x1 2,0 
038 Milada Jíchová (R1) celkem:  7,5 33,0 
042108 7.5.2004 Pálavská regata Home credit R 0 0 5 x1 5,0 
042110 15.5.2004 Pavlovská regata H 0 0 4 x1,5 6,0 
042116 5.6.2004 O kapitánskou čepici H 0 0 4 x1,5 6,0 
042128 28.8.2004 Kutálkův memoriál H 0 0 4 x1,5 6,0 



042131 18.9.2004 Modrý hrozen R 0 0 4 x1 4,0 
042133 25.9.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
158 Bohumil Jirák (R3) celkem:  2,0 5,0 
041308 19.6.2004 Modrá stuha Světa R 0 0 2 x1 2,0 
041333 2.10.2004 Zbytek větru R 0 0 3 x1 3,0 
318 Jiří Jiran (R2) celkem:  1,5 3,0 
041405 15.5.2004 Okresní přebor H 0 0 2 x1,5 3,0 
000 x Jiranová Veronika () celkem:  1,5 1,5 
041404 1.5.2004 Jarní závod I. H 0 0 1 x1,5 1,5 
521 Otakar Jirsa (R2) celkem:  7,5 27,5 
041701 6.12.2003 První led H 0 0 2 x1,5 3,0 
041702 13.12.2003 Mem. Pavla Harcuby H 0 0 4 x1,5 6,0 
041703 20.12.2003 Regata Ledový dech H 0 0 3 x1,5 4,5 
041704 25.12.2003 Cena Oldy Vintíšky R 0 0 6 x1 6,0 
041307 12.6.2004 Frymburský pohár + KP III. R 0 0 4 x1 4,0 
041325 27.8.2004 Mezinárodní MČR R 0 0 4 x1 4,0 
039 Michal Jukl (R2) celkem:  5,5 16,0 
041401 10.4.2004 Zahájení v Plzni R 0 0 3 x1 3,0 
041406 22.5.2004 Štít města Plzně R 0 0 3 x1 3,0 
041407 29.5.2004 Květnová regata + SKP R 0 0 4 x1 4,0 
041412 17.7.2004 Cena Lokomotivy H 0 0 2 x1,5 3,0 
041419 9.10.2004 Konec v Plzni R 0 0 3 x1 3,0 
449 Josef Juriga (R3) celkem:  1,0 6,0 
041112 25.9.2004 Pohár Niké + MČR offshore R 0 0 6 x1 6,0 
532 Petra Juřinová (R2) celkem:  2,0 8,0 
041101 3.4.2004 Team racing regata Praha R 0 0 4 x1 4,0 
041334 6.11.2004 Velká cena Prahy R 0 0 4 x1 4,0 
552 Vladimír Kábrt (R3) celkem:  3,0 8,0 
041804 25.6.2004 Odysseův pohár I. R 0 0 1 x1 1,0 
041805 26.6.2004 Odysseův pohár II. R 0 0 1 x1 1,0 
041808 21.8.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
198 Pavel Kamenský (R3) celkem:  3,0 12,0 
042001 12.6.2004 Pohár Vysočiny R 0 0 4 x1 4,0 
042002 19.6.2004 Moravský pohár + KP R 0 0 4 x1 4,0 
042003 26.6.2004 Šilhánkův memoriál R 0 0 4 x1 4,0 
235 Ivan Kantorík (R2) celkem:  10,5 15,0 
042403 10.4.2004 První závod H 0 0 1 x1,5 1,5 
042405 17.4.2004 IKAMONT CUP H 0 0 2 x1,5 3,0 
042409 5.5.2004 Kontrolní závod I. H 0 0 1 x1,5 1,5 
042415 9.6.2004 Kontrolní závod IV. H 0 0 1 x1,5 1,5 
042428 8.9.2004 Kontrolní závod VI. H 0 0 1 x1,5 1,5 
042430 22.9.2004 Kontrolní závod VII. H 0 0 1 x1,5 1,5 
042432 2.10.2004 Cena BC Chem H 0 0 3 x1,5 4,5 
236 František Karafiát (R3) celkem:  1,0 3,0 
042212 25.9.2004 Tvarůžková regata R 0 0 3 x1 3,0 
202 Vladimír Kartous (R3) celkem:  1,0 3,0 
042120 10.7.2004 Veterán Cup WS R 0 0 3 x1 3,0 
616 Petr Khol (R3) celkem:  5,0 22,0 
041801 15.5.2004 Jarní premiéra I. R 0 0 4 x1 4,0 
041802 22.5.2004 Jarní Premiéra II. R 0 0 4 x1 4,0 
041908 17.7.2004 Štít města Pardubic R 0 0 4 x1 4,0 
041808 21.8.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041810 28.8.2004 Pohár Velly R 0 0 4 x1 4,0 
292 Vladimír Khol (R3) celkem:  1,0 4,0 
041810 28.8.2004 Pohár Velly R 0 0 4 x1 4,0 
412 Jindřiška Kleinerová (R3) celkem:  3,0 14,0 
041731 1.1.2003 xRegata 100 letých R 0 0 2 x1 2,0 
041724 13.8.2004 MČR Star R 0 0 6 x1 6,0 
041728 10.9.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
043 Václav Klement (R1J1) celkem:  4,0 8,5 
042406 24.4.2004 Cena Olešné H 0 0 3 x1,5 4,5 
042407 25.4.2004 Ondrášova cena R 0 0 1 x1 1,0 



042426 14.8.2004 Olešná regata H 0 0 2 x1,5 3,0 
139 Bohuslav Klíma (R3) celkem:  2,0 12,0 
041315 8.7.2004 Mezinárodní MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041329 10.9.2004 MČR kajutové lodě R 0 0 6 x1 6,0 
424 Radek Klimeš (R3) celkem:  2,0 7,0 
041718 15.5.2004 Cena Artexu - VPOZ R 0 0 1 x1 1,0 
041315 8.7.2004 Mezinárodní MČR R 0 0 6 x1 6,0 
231 Zdeněk Kocián (R3) celkem:  2,0 7,0 
042422 17.7.2004 Mistr. Slezka + KP Pirát R 0 0 4 x1 4,0 
042424 31.7.2004 Yacht - tenis regata R 0 0 3 x1 3,0 
601 Jiří Kocourek (R3) celkem:  1,5 4,5 
042429 18.9.2004 Burčáková regata H 0 0 3 x1,5 4,5 
315 Jan Koenigsmark (R3) celkem:  1,5 4,5 
041410 11.9.2004 Stříbrská 25 H 0 0 3 x1,5 4,5 
516 Václav Kollros (R2) celkem:  7,5 36,0 
041716 1.5.2004 Baban Cup II. R 0 0 4 x1 4,0 
041309 19.6.2004 Modrá stuha Lipna R 0 0 4 x1 4,0 
041313 3.7.2004 Král Šumavy R 0 0 4 x1 4,0 
041315 8.7.2004 Mezinárodní MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041324 21.8.2004 Avar Cup H 0 0 4 x1,5 6,0 
041327 3.9.2004 Lipno CERE regata R 0 0 6 x1 6,0 
041329 10.9.2004 MČR kajutové lodě J 0 0 6 x1 6,0 
182 Antonín Kopecký (R2) celkem:  11,0 43,5 
042107 1.5.2004 Velká cena Optimist R 0 0 5 x1 5,0 
042108 7.5.2004 Pálavská regata Home credit R 0 0 5 x1 5,0 
042110 15.5.2004 Pavlovská regata R 0 0 4 x1 4,0 
042112 22.5.2004 Věstonická Venuše R 0 0 4 x1 4,0 
042116 5.6.2004 O kapitánskou čepici R 0 0 4 x1 4,0 
042128 28.8.2004 Kutálkův memoriál R 0 0 4 x1 4,0 
042129 11.9.2004 Vítr z Vinohradů R 0 0 4 x1 4,0 
042131 18.9.2004 Modrý hrozen H 0 0 4 x1,5 6,0 
042133 25.9.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
042135 2.10.2004 Burčáková regata H 0 0 1 x1,5 1,5 
463 Luděk Kopřiva (R3) celkem:  3,0 3,0 
041214 7.8.2004 Slapská 24 hodinovka H 0 0 1 x1,5 1,5 
041220 28.8.2004 Truc regata H 0 0 1 x1,5 1,5 
614 Mirosla Kopta (R3) celkem:  4,0 18,0 
041801 15.5.2004 Jarní premiéra I. R 0 0 4 x1 4,0 
041908 17.7.2004 Štít města Pardubic R 0 0 4 x1 4,0 
041808 21.8.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041810 28.8.2004 Pohár Velly R 0 0 4 x1 4,0 
294 Miloš Kormunda (R1J1) celkem:  8,5 38,0 
041101 3.4.2004 Team racing regata Praha R 0 0 4 x1 4,0 
041801 15.5.2004 Jarní premiéra I. H 0 0 4 x1,5 6,0 
041802 22.5.2004 Jarní Premiéra II. H 0 0 4 x1,5 6,0 
041908 17.7.2004 Štít města Pardubic R 0 0 4 x1 4,0 
041808 21.8.2004 MČR J 0 0 6 x1 6,0 
041809 25.8.2004 MČR - TR mládeže R 0 0 6 x1 6,0 
041810 28.8.2004 Pohár Velly H 0 0 4 x1,5 6,0 
509 Kamil Kotek (R3) celkem:  1,0 2,0 
041731 1.1.2003 xRegata 100 letých R 0 0 2 x1 2,0 
508 Michal Kotek (R3) celkem:  1,0 2,0 
041731 1.1.2003 xRegata 100 letých R 0 0 2 x1 2,0 
559 Kamila Koutná (R3) celkem:  2,0 8,0 
041114 9.10.2004 Primátorský štít R 0 0 4 x1 4,0 
041334 6.11.2004 Velká cena Prahy U 0 0 4 x1 4,0 
375 Antonín Koutský (R3) celkem:  1,0 2,0 
041607 29.5.2004 Regata Lovosic R 0 0 2 x1 2,0 
382 Jiří Kraft (R3) celkem:  1,0 1,0 
041621 18.9.2004 Cena Povodí Labe R 0 0 1 x1 1,0 
339 Zdeněk Kraus (R3) celkem:  1,0 4,0 
041719 22.5.2004 Mem. Bruno Hámy R 0 0 4 x1 4,0 



048 Oldřich Krejza (R2) celkem:  1,5 3,0 
041513 25.9.2004 50.Modrá stuha H 0 0 2 x1,5 3,0 
555 Pavel Kříž (R3) celkem:  14,0 22,5 
042301 17.4.2004 Jarní rozcvička H 0 0 1 x1,5 1,5 
042302 1.5.2004 Krajský přebor KSJ23 R 0 0 4 x1 4,0 
042303 8.5.2004 Májový vítr H 0 0 2 x1,5 3,0 
042304 29.5.2004 Mem. Jiřího Navrátila R 0 0 2 x1 2,0 
042305 12.6.2004 Ahoj sluníčko H 0 0 1 x1,5 1,5 
042307 3.7.2004 Mladý vítr Kroměříže H 0 0 2 x1,5 3,0 
042312 28.9.2004 Václavák optimistů H 0 0 1 x1,5 1,5 
042310 9.10.2004 Tulení závody H 0 0 1 x1,5 1,5 
042313 13.10.2004 Ledové pohlazení H 0 0 1 x1,5 1,5 
042311 16.10.2004 Poslední Réčko H 0 0 2 x1,5 3,0 
051 Miloš Kuthan (R1J2) celkem:  5,0 11,0 
041106 22.5.2004 O pirátskou sekyrku H 0 0 2 x1,5 3,0 
041108 26.6.2004 Regata Sasanek R 0 0 1 x1 1,0 
042506 24.7.2004 Satrapa Cup H 0 0 4 x1,5 6,0 
041109 28.8.2004 Modrá stuha Slap R 0 0 1 x1 1,0 
052 Věra Kýrová (R1) celkem:  15,0 39,0 
042201 1.5.2004 Jarní regata H 0 0 2 x1,5 3,0 
042203 22.5.2004 Květnová sokolská regata H 0 0 4 x1,5 6,0 
042205 5.6.2004 Jarní sokolská regata H 0 0 4 x1,5 6,0 
042307 3.7.2004 Mladý vítr Kroměříže H 0 0 2 x1,5 3,0 
042206 17.7.2004 Prázdninová regata R 0 0 2 x1 2,0 
042207 24.7.2004 Modrá stuha Plumlova H 0 0 2 x1,5 3,0 
042208 14.8.2004 Veřejný závod H 0 0 2 x1,5 3,0 
042308 28.8.2004 Hanácká Valachiáda R 0 0 2 x1 2,0 
042308 28.8.2004 Hanácká Valachiáda R 0 0 2 x1 2,0 
042210 11.9.2004 Podzimní sokolská regata +  H 0 0 3 x1,5 4,5 
042211 25.9.2004 Moravský pohár II H 0 0 3 x1,5 4,5 
053 Jiří Lang (R2) celkem:  3,0 3,0 
041721 29.5.2004 Příšovický trojúhelník VPOZ H 0 0 1 x1,5 1,5 
041727 4.9.2004 Cena Příšovic VPOZ H 0 0 1 x1,5 1,5 
248 Zdenko Langer (R3) celkem:  3,0 6,0 
042208 14.8.2004 Veřejný závod R 0 0 2 x1 2,0 
042209 4.9.2004 Burčáková regata II. R 0 0 2 x1 2,0 
042213 9.10.2004 O kuře na rožni R 0 0 2 x1 2,0 
054 Milan Laštovka (R2) celkem:  3,0 3,0 
041411 10.7.2004 Cena Kooperativy H 0 0 1 x1,5 1,5 
041416 21.8.2004 Letní závod H 0 0 1 x1,5 1,5 
278 Nikolaj Lesev (R2) celkem:  8,0 15,0 
041201 17.4.2004 Pohár SOSIOS R 0 0 1 x1 1,0 
041204 1.5.2004 Župní přebor ČOS H 0 0 2 x1,5 3,0 
041213 1.7.2004 Cena povodí R 0 0 2 x1 2,0 
041223 25.9.2004 Regeta Casino Bohemia H 0 0 2 x1,5 3,0 
041113 2.10.2004 Cena MOPO H 0 0 2 x1,5 3,0 
041226 16.10.2004 Přebor ČOS H 0 0 2 x1,5 3,0 
055 Karel Luksch (R1J1) celkem:  13,0 58,5 
041301 24.4.2004 Bezdrevský maraton H 0 0 3 x1,5 4,5 
042108 7.5.2004 Pálavská regata Home credit H 0 0 5 x1,5 7,5 
041303 22.5.2004 IV.Lipno CERE Marathon H 0 0 3 x1,5 4,5 
042502 5.6.2004 San Pellegrino H 0 0 5 x1,5 7,5 
041311 26.6.2004 XXII.ročník 24 hodin NONSTOP H 0 0 3 x1,5 4,5 
041314 3.7.2004 Youth CERE regata H 0 0 6 x1,5 9,0 
041323 21.8.2004 Regata DIM H 0 0 4 x1,5 6,0 
041327 3.9.2004 Lipno CERE regata H 0 0 6 x1,5 9,0 
042133 25.9.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
172 Kamila Lukschová (R3) celkem:  6,0 29,0 
041302 24.4.2004 Vítr z hor R 0 0 3 x1 3,0 
042108 7.5.2004 Pálavská regata Home credit R 0 0 5 x1 5,0 
042502 5.6.2004 San Pellegrino R 0 0 5 x1 5,0 
041314 3.7.2004 Youth CERE regata R 0 0 6 x1 6,0 
041323 21.8.2004 Regata DIM R 0 0 4 x1 4,0 
041327 3.9.2004 Lipno CERE regata R 0 0 6 x1 6,0 
056 Jiří Maier (R1) celkem:  4,0 12,0 



041713 3.4.2004 Pohár HAAS Rukov R 0 0 3 x1 3,0 
041714 10.4.2004 Baban Cup I. R 0 0 3 x1 3,0 
041601 17.4.2004 Cena Roudnice R 0 0 4 x1 4,0 
041729 18.9.2004 Modrá vlajka Máchova jezera R 0 0 2 x1 2,0 
260 Jindra Malá (R2) celkem:  4,0 8,0 
041106 22.5.2004 O pirátskou sekyrku R 0 0 2 x1 2,0 
041108 26.6.2004 Regata Sasanek R 0 0 1 x1 1,0 
041109 28.8.2004 Modrá stuha Slap R 0 0 1 x1 1,0 
041111 11.9.2004 O pirátský šátek R 0 0 4 x1 4,0 
615 Petr Málek (R3) celkem:  2,0 8,0 
041801 15.5.2004 Jarní premiéra I. R 0 0 4 x1 4,0 
041802 22.5.2004 Jarní Premiéra II. R 0 0 4 x1 4,0 
261 Zdeněk Malý (R2) celkem:  4,5 10,5 
042406 24.4.2004 Cena Olešné R 0 0 3 x1 3,0 
041106 22.5.2004 O pirátskou sekyrku R 0 0 2 x1 2,0 
041109 28.8.2004 Modrá stuha Slap H 0 0 1 x1,5 1,5 
041111 11.9.2004 O pirátský šátek R 0 0 4 x1 4,0 
118 Michal Marek (R1J1) celkem:  2,5 6,5 
041401 10.4.2004 Zahájení v Plzni H 0 0 3 x1,5 4,5 
041412 17.7.2004 Cena Lokomotivy R 0 0 2 x1 2,0 
126 Jan Mareš (R3) celkem:  2,0 6,0 
041304 29.5.2004 KP I. - dospělí R 0 0 4 x1 4,0 
041331 18.9.2004 Poslední vítr I. R 0 0 2 x1 2,0 
058 Jan Marian (R1J1) celkem:  2,5 6,5 
041406 22.5.2004 Štít města Plzně H 0 0 3 x1,5 4,5 
041413 24.7.2004 Letní Vánoční regata R 0 0 2 x1 2,0 
474 Pavla Mariánová (R3) celkem:  1,0 3,0 
041402 17.4.2004 Bohemia regata R 0 0 3 x1 3,0 
605 Jindřich Marták (R3) celkem:  7,0 28,0 
042107 1.5.2004 Velká cena Optimist R 0 0 5 x1 5,0 
042112 22.5.2004 Věstonická Venuše R 0 0 4 x1 4,0 
042128 28.8.2004 Kutálkův memoriál R 0 0 4 x1 4,0 
042129 11.9.2004 Vítr z Vinohradů R 0 0 4 x1 4,0 
042131 18.9.2004 Modrý hrozen R 0 0 4 x1 4,0 
042133 25.9.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
042135 2.10.2004 Burčáková regata R 0 0 1 x1 1,0 
059 Ladislav Martinec (R1) celkem:  8,5 38,5 
041731 1.1.2003 xRegata 100 letých H 0 0 3 x1,5 4,5 
041715 24.4.2004 Český Pohár + přebor KSJ  H 0 0 4 x1,5 6,0 
041717 8.5.2004 Mem. Ing. Böhma R 0 0 4 x1 4,0 
041722 5.6.2004 Bohemia Cup H 0 0 4 x1,5 6,0 
041724 13.8.2004 MČR Star H 0 0 6 x1,5 9,0 
041728 10.9.2004 MČR H 0 0 6 x1,5 9,0 
518 Eva Marušková (R2) celkem:  5,5 26,0 
041306 5.6.2004 Cena Šumavy + KP II.-mládež R 0 0 4 x1 4,0 
041309 19.6.2004 Modrá stuha Lipna H 0 0 4 x1,5 6,0 
041313 3.7.2004 Král Šumavy R 0 0 4 x1 4,0 
041315 8.7.2004 Mezinárodní MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041329 10.9.2004 MČR kajutové lodě J 0 0 6 x1 6,0 
060 Antonín Matějovský (R1) celkem:  11,5 23,5 
042301 17.4.2004 Jarní rozcvička R 0 0 1 x1 1,0 
042302 1.5.2004 Krajský přebor KSJ23 R 0 0 4 x1 4,0 
042303 8.5.2004 Májový vítr R 0 0 2 x1 2,0 
042304 29.5.2004 Mem. Jiřího Navrátila H 0 0 2 x1,5 3,0 
042305 12.6.2004 Ahoj sluníčko R 0 0 1 x1 1,0 
042307 3.7.2004 Mladý vítr Kroměříže R 0 0 2 x1 2,0 
042425 7.8.2004 Bobova regata H 0 0 3 x1,5 4,5 
042308 28.8.2004 Hanácká Valachiáda H 0 0 2 x1,5 3,0 
042310 9.10.2004 Tulení závody R 0 0 1 x1 1,0 
042311 16.10.2004 Poslední Réčko R 0 0 2 x1 2,0 
159 Karel Matsi (R3) celkem:  2,0 5,0 
041308 19.6.2004 Modrá stuha Světa R 0 0 2 x1 2,0 
041333 2.10.2004 Zbytek větru R 0 0 3 x1 3,0 



512 Jan Mendík (R3) celkem:  1,0 4,0 
041715 24.4.2004 Český Pohár + přebor KSJ  R 0 0 4 x1 4,0 
514 Ludmila Mendíková (R3) celkem:  4,0 10,0 
041731 1.1.2003 xRegata 100 letých 0 0 x1 
041715 24.4.2004 Český Pohár + přebor KSJ  R 0 0 4 x1 4,0 
041722 5.6.2004 Bohemia Cup R 0 0 4 x1 4,0 
041729 18.9.2004 Modrá vlajka Máchova jezera R 0 0 2 x1 2,0 
513 Tereza Mendíková (R3) celkem:  5,0 23,0 
041731 1.1.2003 xRegata 100 letých R 0 0 3 x1 3,0 
041715 24.4.2004 Český Pohár + přebor KSJ  R 0 0 4 x1 4,0 
041717 8.5.2004 Mem. Ing. Böhma R 0 0 4 x1 4,0 
041724 13.8.2004 MČR Star R 0 0 6 x1 6,0 
041728 10.9.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
279 Antonín Mrzílek (R3) celkem:  1,0 5,0 
042107 1.5.2004 Velká cena Optimist R 0 0 5 x1 5,0 
465 Lenka Mrzílková (R3) celkem:  3,0 10,0 
041210 26.6.2004 3.memoriál Josefa Šenkýře R 0 0 3 x1 3,0 
041211 28.6.2004 Přebor Stč.kraje R 0 0 4 x1 4,0 
041212 30.6.2004 Cená Kožlí - dálkový závod R 0 0 3 x1 3,0 
166 Pavel Muroň (R2) celkem:  3,0 12,0 
041307 12.6.2004 Frymburský pohár + KP III. H 0 0 4 x1,5 6,0 
041325 27.8.2004 Mezinárodní MČR H 0 0 4 x1,5 6,0 
061 Jiří Musil (R2) celkem:  3,0 6,0 
041616 26.8.2004 MČR H 0 0 2 x1,5 3,0 
041623 2.10.2004 Modrá stuha Labe H 0 0 2 x1,5 3,0 
280 Lubomír Najbrt (R3) celkem:  2,0 4,0 
041215 14.8.2004 Mem. Vlastimila Šindýlka R 0 0 2 x1 2,0 
041216 21.8.2004 Letní závod mládeže R 0 0 2 x1 2,0 
125 Eva Němcová (R1J1) celkem:  2,5 6,5 
041308 19.6.2004 Modrá stuha Světa R 0 0 2 x1 2,0 
041333 2.10.2004 Zbytek větru H 0 0 3 x1,5 4,5 
062 Čestmír Novák (R1) celkem:  1,0 4,0 
041620 11.9.2004 Hop regata R 0 0 4 x1 4,0 
281 Stanislav Novák (R3) celkem:  4,0 13,0 
041210 26.6.2004 3.memoriál Josefa Šenkýře R 0 0 3 x1 3,0 
041211 28.6.2004 Přebor Stč.kraje R 0 0 4 x1 4,0 
041212 30.6.2004 Cená Kožlí - dálkový závod R 0 0 3 x1 3,0 
041224 2.10.2004 Pohár města Neratovic R 0 0 3 x1 3,0 
000 x Novák Michal () celkem:  1,0 1,0 
042403 10.4.2004 První závod r 0 0 1 x1 1,0 
536 Ludmila Nováková (R2) celkem:  3,0 14,0 
041101 3.4.2004 Team racing regata Praha R 0 0 4 x1 4,0 
042113 28.5.2004 MČR TR RO - rozhodčí 0 0 6 x1 6,0 
041334 6.11.2004 Velká cena Prahy R 0 0 4 x1 4,0 
618 Monika Nováková (R3) celkem:  5,0 17,0 
041811 1.1.2003 xPrázd.regata R 0 0 1 x1 1,0 
041801 15.5.2004 Jarní premiéra I. R 0 0 4 x1 4,0 
041803 5.6.2004 Krajský přebor R 0 0 4 x1 4,0 
041908 17.7.2004 Štít města Pardubic R 0 0 4 x1 4,0 
041810 28.8.2004 Pohár Velly R 0 0 4 x1 4,0 
063 Vlasta Nováková (R1J1) celkem:  3,0 13,5 
042107 1.5.2004 Velká cena Optimist H 0 0 5 x1,5 7,5 
042109 8.5.2004 To je celá, to je půl ... H 0 0 4 x1,5 6,0 
178 Nina Novotná (R3) celkem:  1,0 4,0 
042115 5.6.2004 Brněnský závod R 0 0 4 x1 4,0 
064 Václav Ouška (R1) celkem:  2,5 6,0 
041308 19.6.2004 Modrá stuha Světa H 0 0 2 x1,5 3,0 
041333 2.10.2004 Zbytek větru R 0 0 3 x1 3,0 
240 Alexandr Pacek (R2) celkem:  1,5 1,5 
042401 27.3.2004 Optimist párty H 0 0 1 x1,5 1,5 
321 Jiří Pacinda (R3) celkem:  4,0 7,5 



041504 5.6.2004 Jarní závod H 0 0 1 x1,5 1,5 
041505 26.6.2004 Veřejný závod II. H 0 0 2 x1,5 3,0 
041509 31.7.2004 Femina regata R 0 0 3 x1 3,0 
282 Zdeněk Parůžek (R3) celkem:  1,0 3,0 
041202 24.4.2004 Toušeňský pohár R 0 0 3 x1 3,0 
066 Hana Pasovská (R1) celkem:  3,0 10,0 
041210 26.6.2004 3.memoriál Josefa Šenkýře R 0 0 3 x1 3,0 
041211 28.6.2004 Přebor Stč.kraje R 0 0 4 x1 4,0 
041212 30.6.2004 Cená Kožlí - dálkový závod R 0 0 3 x1 3,0 
283 František Pasovský (R3) celkem:  3,0 10,0 
041210 26.6.2004 3.memoriál Josefa Šenkýře R 0 0 3 x1 3,0 
041211 28.6.2004 Přebor Stč.kraje R 0 0 4 x1 4,0 
041212 30.6.2004 Cená Kožlí - dálkový závod R 0 0 3 x1 3,0 
180 Rudolf Pavka (R2) celkem:  6,0 24,0 
042117 12.6.2004 Jarní závod H 0 0 4 x1,5 6,0 
042122 26.6.2004 Excalibur Cup H 0 0 4 x1,5 6,0 
042125 7.8.2004 Moravia Cup H 0 0 5 x1,5 7,5 
042127 28.8.2004 Okurková regata H 0 0 3 x1,5 4,5 
067 Zdeněk Pavlíček (R2) celkem:  3,0 5,0 
041504 5.6.2004 Jarní závod R 0 0 1 x1 1,0 
041505 26.6.2004 Veřejný závod II. R 0 0 2 x1 2,0 
041513 25.9.2004 50.Modrá stuha R 0 0 2 x1 2,0 
212 Marek Pavlovský (R1J0U0) celkem:  18,0 89,5 
049001 5.3.2004 xMatch mania, Garda, ITA U-umpire 0 0 5 x1 5,0 
049002 26.3.2004 xMatch Race, Lugano, SUI U-umpire 0 0 5 x1 5,0 
049003 9.4.2004 xSNIM, Marseilles, FRA J - člen JURY 0 0 5 x1 5,0 
049004 16.3.2004 xWind festival, Imperia, ITA U-umpire 0 0 5 x1 5,0 
049005 13.5.2004 xAustrain Match race  CHU 0 0 6 x1,5 9,0 
049006 5.7.2004 xSwedish Match, Marstrand,  U-umpire 0 0 5 x1 5,0 
049007 2.8.2004 xInternationaux France,  U-umpire 0 0 5 x1 5,0 
049008 2.9.2004 xLVC - Act 1, Marseilles, FRA U-umpire 0 0 5 x1 5,0 
049009 28.10.2004 xDoyle match Race, Garda, ITA U-umpire 0 0 5 x1 5,0 
042108 7.5.2004 Pálavská regata Home credit PJ 0 0 5 x1,5 7,5 
042113 28.5.2004 MČR TR U-umpire 0 0 6 x1 6,0 
041809 25.8.2004 MČR - TR mládeže PRO 0 0 6 x1,5 9,0 
041112 25.9.2004 Pohár Niké + MČR offshore PPK 0 0 6 x1,5 9,0 
041116 16.10.2004 Cena Avie H 0 0 2 x1,5 3,0 
041334 6.11.2004 Velká cena Prahy HRO - hlavní  0 0 4 x1,5 6,0 
523 Vladimír Pelant (R2) celkem:  1,0 2,0 
041110 11.9.2004 Mem.Rösslera-Ořovského R 0 0 2 x1 2,0 
492 Karel Pilař (R3) celkem:  3,0 5,0 
041506 5.7.2004 Závod nadějí I. (uzavřený závod) R 0 0 1 x1 1,0 
041507 10.7.2004 Závod nadějí II. R 0 0 2 x1 2,0 
041517 28.8.2004 Porcelán cup R 0 0 2 x1 2,0 
305 Josef Pitel (R3) celkem:  1,5 3,0 
041517 28.8.2004 Porcelán cup H 0 0 2 x1,5 3,0 
491 Petr Pitel (R3) celkem:  1,0 2,0 
041517 28.8.2004 Porcelán cup R 0 0 2 x1 2,0 
487 Jan Poběžel (R3) celkem:  3,0 10,0 
041501 8.5.2004 Jesenický pohár R 0 0 3 x1 3,0 
041503 5.6.2004 Luky regata R 0 0 3 x1 3,0 
041508 17.7.2004 Krajský přebor R 0 0 4 x1 4,0 
072 Miroslav Pokorný (R1) celkem:  2,5 10,0 
041719 22.5.2004 Mem. Bruno Hámy R 0 0 4 x1 4,0 
041720 29.5.2004 Krajský přebor sdružený KSJ  H 0 0 4 x1,5 6,0 
203 Svatava Poláková (R2) celkem:  4,0 18,0 
042110 15.5.2004 Pavlovská regata R 0 0 4 x1 4,0 
042129 11.9.2004 Vítr z Vinohradů R 0 0 4 x1 4,0 
042131 18.9.2004 Modrý hrozen R 0 0 4 x1 4,0 
042133 25.9.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
116 Zdeněk Poloprutský (R2) celkem:  4,5 13,5 
041305 29.5.2004 Jihočeský pohár H 0 0 4 x1,5 6,0 
041322 14.8.2004 Modrá stuha Dvořiště H 0 0 2 x1,5 3,0 



041330 11.9.2004 Bohemia Cup H 0 0 3 x1,5 4,5 
201 Antonín Popelka (R2) celkem:  9,0 38,5 
042107 1.5.2004 Velká cena Optimist R 0 0 5 x1 5,0 
042108 7.5.2004 Pálavská regata Home credit R 0 0 5 x1 5,0 
042110 15.5.2004 Pavlovská regata R 0 0 4 x1 4,0 
042112 22.5.2004 Věstonická Venuše H 0 0 4 x1,5 6,0 
042112 22.5.2004 Věstonická Venuše R 0 0 4 x1 4,0 
042119 26.6.2004 Brněnský maratón H 0 0 3 x1,5 4,5 
042129 11.9.2004 Vítr z Vinohradů R 0 0 4 x1 4,0 
042133 25.9.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
347 Kamil Popper (R1) celkem:  2,0 8,0 
041719 22.5.2004 Mem. Bruno Hámy R 0 0 4 x1 4,0 
041720 29.5.2004 Krajský přebor sdružený KSJ  R 0 0 4 x1 4,0 
467 Lukáš Pořízek (R3) celkem:  2,5 2,5 
041208 29.5.2004 Malá cena Berounky H 0 0 1 x1,5 1,5 
041225 10.10.2004 50.modrá stuha Berounky R 0 0 1 x1 1,0 
075 Gustav Procházka (R2J2) celkem:  3,0 13,5 
041304 29.5.2004 KP I. - dospělí H 0 0 4 x1,5 6,0 
041316 10.7.2004 Modrá stuha Bezdreva H 0 0 5 x1,5 7,5 
317 Jan Procházka (R3) celkem:  1,0 2,0 
041420 16.10.2004 Poslední  vítr R 0 0 2 x1 2,0 
374 Libor Procházka (R3) celkem:  5,0 12,5 
041718 15.5.2004 Cena Artexu - VPOZ H 0 0 1 x1,5 1,5 
041607 29.5.2004 Regata Lovosic R 0 0 2 x1 2,0 
041610 19.6.2004 Česká brána R 0 0 3 x1 3,0 
041619 11.9.2004 Krajský přebor sdružený KSJ  H 0 0 4 x1,5 6,0 
074 Zdeněk Procházka (R2) celkem:  1,5 4,5 
041610 19.6.2004 Česká brána H 0 0 3 x1,5 4,5 
156 Šárka Příhodová (R3) celkem:  2,0 4,0 
041317 17.7.2004 Prázdninový závod R 0 0 2 x1 2,0 
041331 18.9.2004 Poslední vítr I. R 0 0 2 x1 2,0 
623 Pavel Pšeidl (R3) celkem:  1,0 6,0 
041809 25.8.2004 MČR - TR mládeže U-umpire 0 0 6 x1 6,0 
000 x Randák Jiří () celkem:  3,0 9,0 
041901 1.5.2004 Jarní závod H 0 0 2 x1,5 3,0 
041909 14.8.2004 Modrá vlajka Seče + Krajký  H 0 0 4 x1,5 6,0 
538 Jaroslav Rašovský (R3) celkem:  1,0 3,0 
042119 26.6.2004 Brněnský maratón R 0 0 3 x1 3,0 
078 Břetislav Ráža (R2) celkem:  7,0 18,0 
041602 24.4.2004 Zlatá plachta Barbory R 0 0 3 x1 3,0 
041603 1.5.2004 Cena Oldřichova R 0 0 2 x1 2,0 
041606 29.5.2004 Krajský přebor sdružený KSJ  H 0 0 4 x1,5 6,0 
041618 4.9.2004 Podzimní závod R 0 0 2 x1 2,0 
041624 2.10.2004 Podzimní regata V.Vacka R 0 0 2 x1 2,0 
041626 9.10.2004 Cena Teplic H 0 0 2 x1,5 3,0 
380 Radomír Ráža (R3) celkem:  1,0 2,0 
041626 9.10.2004 Cena Teplic R 0 0 2 x1 2,0 
079 Josef Rečka (R2) celkem:  1,5 4,5 
041509 31.7.2004 Femina regata H 0 0 3 x1,5 4,5 
383 Michal Riedel (R3) celkem:  2,0 3,0 
041618 4.9.2004 Podzimní závod R 0 0 2 x1 2,0 
041621 18.9.2004 Cena Povodí Labe R 0 0 1 x1 1,0 
346 Suz. Richterová (R3) celkem:  2,0 7,0 
041720 29.5.2004 Krajský přebor sdružený KSJ  R 0 0 4 x1 4,0 
041726 4.9.2004 Závod o kapitánskou dýmku R 0 0 3 x1 3,0 
341 Vaclav Rolenc (R3) celkem:  3,0 11,0 
041719 22.5.2004 Mem. Bruno Hámy R 0 0 4 x1 4,0 
041720 29.5.2004 Krajský přebor sdružený KSJ  R 0 0 4 x1 4,0 
041726 4.9.2004 Závod o kapitánskou dýmku R 0 0 3 x1 3,0 
586 Vladimír Rozsypal (R3) celkem:  6,5 16,0 
042203 22.5.2004 Květnová sokolská regata R 0 0 4 x1 4,0 



042206 17.7.2004 Prázdninová regata R 0 0 2 x1 2,0 
042208 14.8.2004 Veřejný závod R 0 0 2 x1 2,0 
042209 4.9.2004 Burčáková regata II. R 0 0 2 x1 2,0 
042211 25.9.2004 Moravský pohár II R 0 0 3 x1 3,0 
042213 9.10.2004 O kuře na rožni H 0 0 2 x1,5 3,0 
414 Blažena Samcová (R3) celkem:  2,0 7,0 
041301 24.4.2004 Bezdrevský maraton R 0 0 3 x1 3,0 
041323 21.8.2004 Regata DIM R 0 0 4 x1 4,0 
144 Miroslav Samec (R3) celkem:  2,0 7,0 
041301 24.4.2004 Bezdrevský maraton R 0 0 3 x1 3,0 
041323 21.8.2004 Regata DIM R 0 0 4 x1 4,0 
117 Ladislav Sedláček (R2) celkem:  4,0 13,0 
041210 26.6.2004 3.memoriál Josefa Šenkýře R 0 0 3 x1 3,0 
041211 28.6.2004 Přebor Stč.kraje R 0 0 4 x1 4,0 
041212 30.6.2004 Cená Kožlí - dálkový závod R 0 0 3 x1 3,0 
041224 2.10.2004 Pohár města Neratovic R 0 0 3 x1 3,0 
265 René Sehnal (R2J2U1) celkem:  3,0 16,0 
041101 3.4.2004 Team racing regata Praha R 0 0 4 x1 4,0 
042113 28.5.2004 MČR TR U-umpire 0 0 6 x1 6,0 
041809 25.8.2004 MČR - TR mládeže U-umpire 0 0 6 x1 6,0 
111 Aleš Sekanina (R1) celkem:  4,5 16,5 
042115 5.6.2004 Brněnský závod H 0 0 4 x1,5 6,0 
042116 5.6.2004 O kapitánskou čepici H 0 0 3 x1,5 4,5 
042118 19.6.2004 Krajský přebor I. H 0 0 4 x1,5 6,0 
522 Michal Sivý (R2) celkem:  7,0 24,5 
041302 24.4.2004 Vítr z hor H 0 0 2 x1,5 3,0 
041310 26.6.2004 Andrle - Mobil Cup H 0 0 3 x1,5 4,5 
041316 10.7.2004 Modrá stuha Bezdreva R 0 0 5 x1 5,0 
041328 4.9.2004 Bali Cup H 0 0 4 x1,5 6,0 
041332 25.9.2004 Jihočeská žába H 0 0 4 x1,5 6,0 
405 Petr Sládeček (R1J1) celkem:  3,0 9,0 
042501 1.5.2004 Májová regata H 0 0 5 x1,5 7,5 
041118 12.6.2004 Barrandovský pohár H 0 0 1 x1,5 1,5 
150 Petr Smejkal (R2) celkem:  3,0 15,0 
042502 5.6.2004 San Pellegrino R 0 0 5 x1 5,0 
041314 3.7.2004 Youth CERE regata R 0 0 6 x1 6,0 
041323 21.8.2004 Regata DIM R 0 0 4 x1 4,0 
473 Radek Smetana (R3) celkem:  3,0 7,5 
041413 24.7.2004 Letní Vánoční regata H 0 0 2 x1,5 3,0 
041419 9.10.2004 Konec v Plzni H 0 0 3 x1,5 4,5 
580 Zdeněk Smetana (R2) celkem:  1,5 4,5 
041419 9.10.2004 Konec v Plzni H 0 0 3 x1,5 4,5 
610 Lubomír Smital  (R3) celkem:  2,0 6,0 
042101 3.4.2004 Yetti regata R 0 0 3 x1 3,0 
042106 24.4.2004 Mem. Hynka Švédy R 0 0 3 x1 3,0 
251 Milan Smolka (R3) celkem:  4,0 8,0 
042206 17.7.2004 Prázdninová regata R 0 0 2 x1 2,0 
042208 14.8.2004 Veřejný závod R 0 0 2 x1 2,0 
042209 4.9.2004 Burčáková regata II. R 0 0 2 x1 2,0 
042213 9.10.2004 O kuře na rožni R 0 0 2 x1 2,0 
088 Antonín Solfronk (R1) celkem:  11,5 47,0 
041604 1.5.2004 XII. Nechranický maratón R 0 0 3 x1 3,0 
041605 15.5.2004 Pohár FUN H 0 0 4 x1,5 6,0 
041608 29.5.2004 Pohár YC Tušimice R 0 0 4 x1 4,0 
041609 12.6.2004 Cena RIVETEC H 0 0 4 x1,5 6,0 
041611 19.6.2004 Pohár elektráren + přebor KSJ  H 0 0 4 x1,5 6,0 
041615 21.8.2004 Nechranická buchta R 0 0 4 x1 4,0 
041616 26.8.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041620 11.9.2004 Hop regata H 0 0 4 x1,5 6,0 
041622 18.9.2004 Cena ČEZ H 0 0 4 x1,5 6,0 
416 Antonín Solfronk (R3) celkem:  2,5 4,0 
042401 27.3.2004 Optimist párty R 0 0 1 x1 1,0 
041331 18.9.2004 Poslední vítr I. H 0 0 2 x1,5 3,0 



089 Josef Sosnovec (R2) celkem:  6,0 10,5 
041201 17.4.2004 Pohár SOSIOS H 0 0 1 x1,5 1,5 
041204 1.5.2004 Župní přebor ČOS R 0 0 2 x1 2,0 
041213 1.7.2004 Cena povodí H 0 0 2 x1,5 3,0 
041113 2.10.2004 Cena MOPO R 0 0 2 x1 2,0 
041226 16.10.2004 Přebor ČOS R 0 0 2 x1 2,0 
162 Marie Soukupová (R3) celkem:  4,0 18,0 
041306 5.6.2004 Cena Šumavy + KP II.-mládež R 0 0 4 x1 4,0 
041309 19.6.2004 Modrá stuha Lipna R 0 0 4 x1 4,0 
041324 21.8.2004 Avar Cup R 0 0 4 x1 4,0 
041327 3.9.2004 Lipno CERE regata R 0 0 6 x1 6,0 
266 Karel Soušek (R2J2) celkem:  7,0 33,0 
041101 3.4.2004 Team racing regata Praha R 0 0 4 x1 4,0 
041105 22.5.2004 Regata mládeže PK 0 0 3 x1 3,0 
041313 3.7.2004 Král Šumavy R 0 0 4 x1 4,0 
041315 8.7.2004 Mezinárodní MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041329 10.9.2004 MČR kajutové lodě R 0 0 6 x1 6,0 
041112 25.9.2004 Pohár Niké + MČR offshore R 0 0 6 x1 6,0 
041114 9.10.2004 Primátorský štít R 0 0 4 x1 4,0 
267 Martin Soušek (R1J1U1) celkem:  22,0 106,0 
041101 3.4.2004 Team racing regata Praha H 0 0 4 x1,5 6,0 
042105 24.4.2004 Team racing regata Brno U 0 0 4 x1 4,0 
042108 7.5.2004 Pálavská regata Home credit J 0 0 5 x1 5,0 
041105 22.5.2004 Regata mládeže H 0 0 3 x1,5 4,5 
042113 28.5.2004 MČR TR U 0 0 6 x1 6,0 
041313 3.7.2004 Král Šumavy H 0 0 4 x1,5 6,0 
041315 8.7.2004 Mezinárodní MČR H 0 0 6 x1,5 9,0 
042506 24.7.2004 Satrapa Cup R 0 0 4 x1 4,0 
041808 21.8.2004 MČR PU 0 0 6 x1,5 9,0 
041809 25.8.2004 MČR - TR mládeže CHU 0 0 6 x1,5 9,0 
041810 28.8.2004 Pohár Velly R 0 0 4 x1 4,0 
041329 10.9.2004 MČR kajutové lodě H 0 0 6 x1,5 9,0 
042131 18.9.2004 Modrý hrozen J 0 0 4 x1 4,0 
041112 25.9.2004 Pohár Niké + MČR offshore H 0 0 6 x1,5 9,0 
043411 3.10.2004 Audi SANY Cup + Mistrovství  PJ 0 0 5 x1,5 7,5 
041114 9.10.2004 Primátorský štít H 0 0 4 x1,5 6,0 
041334 6.11.2004 Velká cena Prahy U 0 0 4 x1 4,0 
140 Jan Steffal (R2) celkem:  2,0 7,0 
041305 29.5.2004 Jihočeský pohár R 0 0 4 x1 4,0 
041330 11.9.2004 Bohemia Cup R 0 0 3 x1 3,0 
298 Rudolf Stolín (R2) celkem:  4,0 15,0 
041803 5.6.2004 Krajský přebor R 0 0 4 x1 4,0 
041807 14.8.2004 4 hodiny Rozkoše R 0 0 1 x1 1,0 
041808 21.8.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041810 28.8.2004 Pohár Velly R 0 0 4 x1 4,0 
381 Miloslav Stránský (R2) celkem:  3,0 7,5 
041602 24.4.2004 Zlatá plachta Barbory H 0 0 3 x1,5 4,5 
041624 2.10.2004 Podzimní regata V.Vacka H 0 0 2 x1,5 3,0 
145 Marie Střítezská (R3) celkem:  2,0 8,0 
041313 3.7.2004 Král Šumavy R 0 0 4 x1 4,0 
041324 21.8.2004 Avar Cup R 0 0 4 x1 4,0 
146 Jiří Střítezský (R3) celkem:  2,0 10,0 
041313 3.7.2004 Král Šumavy R 0 0 4 x1 4,0 
041327 3.9.2004 Lipno CERE regata R 0 0 6 x1 6,0 
094 Josef Svatoň (R1) celkem:  4,0 13,0 
041801 15.5.2004 Jarní premiéra I. R 0 0 4 x1 4,0 
041802 22.5.2004 Jarní Premiéra II. R 0 0 4 x1 4,0 
041806 24.7.2004 Prázdninové předhánění R 0 0 1 x1 1,0 
041810 28.8.2004 Pohár Velly R 0 0 4 x1 4,0 
468 Jiří Svoboda (R3) celkem:  2,5 2,5 
041208 29.5.2004 Malá cena Berounky H 0 0 1 x1,5 1,5 
041225 10.10.2004 50.modrá stuha Berounky R 0 0 1 x1 1,0 
193 Josef Sýkora (R3) celkem:  1,0 4,0 
042003 26.6.2004 Šilhánkův memoriál R 0 0 4 x1 4,0 



525 x Šafářová Helena () celkem:  4,5 9,0 
041108 26.6.2004 Regata Sasanek H 0 0 1 x1,5 1,5 
041109 28.8.2004 Modrá stuha Slap H 0 0 1 x1,5 1,5 
041111 11.9.2004 O pirátský šátek H 0 0 4 x1,5 6,0 
387 Zdeněk Šachl (R3) celkem:  3,5 6,5 
041602 24.4.2004 Zlatá plachta Barbory R 0 0 3 x1 3,0 
041603 1.5.2004 Cena Oldřichova R 0 0 2 x1 2,0 
041621 18.9.2004 Cena Povodí Labe H 0 0 1 x1,5 1,5 
469 Michal Šára (R3) celkem:  4,0 5,5 
041208 29.5.2004 Malá cena Berounky H 0 0 1 x1,5 1,5 
041222 11.9.2004 Štít města Poděbrad H 0 0 2 x1,5 3,0 
041225 10.10.2004 50.modrá stuha Berounky R 0 0 1 x1 1,0 
232 Jiří Ščerba (R3) celkem:  3,0 10,5 
042422 17.7.2004 Mistr. Slezka + KP Pirát H 0 0 4 x1,5 6,0 
042424 31.7.2004 Yacht - tenis regata H 0 0 3 x1,5 4,5 
228 Josef Ščerba (R3) celkem:  5,0 12,0 
042411 15.5.2004 Májová regata II. R 0 0 1 x1 1,0 
042424 31.7.2004 Yacht - tenis regata R 0 0 3 x1 3,0 
042425 7.8.2004 Bobova regata R 0 0 3 x1 3,0 
042426 14.8.2004 Olešná regata R 0 0 2 x1 2,0 
042429 18.9.2004 Burčáková regata R 0 0 3 x1 3,0 
233 Kamil Ščerba (R3) celkem:  2,5 4,5 
042411 15.5.2004 Májová regata II. H 0 0 1 x1,5 1,5 
042425 7.8.2004 Bobova regata R 0 0 3 x1 3,0 
435 Zuzana Ščerbová (R3) celkem:  3,0 7,0 
042411 15.5.2004 Májová regata II. R 0 0 1 x1 1,0 
042425 7.8.2004 Bobova regata R 0 0 3 x1 3,0 
042429 18.9.2004 Burčáková regata R 0 0 3 x1 3,0 
083 Vladimír Šeda (R1) celkem:  6,0 19,5 
041210 26.6.2004 3.memoriál Josefa Šenkýře H 0 0 3 x1,5 4,5 
041211 28.6.2004 Přebor Stč.kraje H 0 0 4 x1,5 6,0 
041212 30.6.2004 Cená Kožlí - dálkový závod H 0 0 3 x1,5 4,5 
041224 2.10.2004 Pohár města Neratovic H 0 0 3 x1,5 4,5 
114 Ivan Šenkýř (R1) celkem:  4,0 13,0 
041210 26.6.2004 3.memoriál Josefa Šenkýře R 0 0 3 x1 3,0 
041211 28.6.2004 Přebor Stč.kraje R 0 0 4 x1 4,0 
041212 30.6.2004 Cená Kožlí - dálkový závod R 0 0 3 x1 3,0 
041224 2.10.2004 Pohár města Neratovic R 0 0 3 x1 3,0 
520 Jindra Šestáková (R2) celkem:  1,0 3,0 
041301 24.4.2004 Bezdrevský maraton R 0 0 3 x1 3,0 
084 Vlastimil Šindýlek (R1J1) celkem:  7,0 23,5 
041206 15.5.2004 Pohár Bohemia H 0 0 3 x1,5 4,5 
041315 8.7.2004 Mezinárodní MČR J 0 0 6 x1 6,0 
041724 13.8.2004 MČR Star J 0 0 6 x1 6,0 
041216 21.8.2004 Letní závod mládeže R 0 0 2 x1 2,0 
041219 28.8.2004 Hurá do školy H 0 0 2 x1,5 3,0 
041116 16.10.2004 Cena Avie R 0 0 2 x1 2,0 
085 Eliška Šindylková (R1) celkem:  3,0 7,0 
041206 15.5.2004 Pohár Bohemia R 0 0 3 x1 3,0 
041219 28.8.2004 Hurá do školy R 0 0 2 x1 2,0 
041116 16.10.2004 Cena Avie R 0 0 2 x1 2,0 
245 Jiří Šmíd (R2) celkem:  2,0 6,0 
042401 27.3.2004 Optimist párty R 0 0 1 x1 1,0 
042107 1.5.2004 Velká cena Optimist R 0 0 5 x1 5,0 
246 Jana Šmídová (R2) celkem:  2,0 6,0 
042401 27.3.2004 Optimist párty R 0 0 1 x1 1,0 
042107 1.5.2004 Velká cena Optimist R 0 0 5 x1 5,0 
174 Dalibor Špaček (R3) celkem:  6,0 19,0 
042104 17.4.2004 Jarní zahajovací závod R 0 0 2 x1 2,0 
042109 8.5.2004 To je celá, to je půl ... R 0 0 4 x1 4,0 
042118 19.6.2004 Krajský přebor I. R 0 0 4 x1 4,0 
042118 19.6.2004 Krajský přebor I. R 0 0 4 x1 4,0 
042126 14.8.2004 Veletržní regata R 0 0 3 x1 3,0 



042134 2.10.2004 Mem.J.Sedláka R 0 0 2 x1 2,0 
328 Miloslav Špédl (R3) celkem:  1,5 4,5 
041419 9.10.2004 Konec v Plzni H 0 0 3 x1,5 4,5 
177 Karel Štastný (R3) celkem:  3,0 6,0 
042104 17.4.2004 Jarní zahajovací závod H 0 0 2 x1,5 3,0 
042134 2.10.2004 Mem.J.Sedláka H 0 0 2 x1,5 3,0 
476 Miroslava Šteklová (R3) celkem:  1,0 3,0 
041419 9.10.2004 Konec v Plzni R 0 0 3 x1 3,0 
344 Ivan Šulc (R3) celkem:  3,0 11,0 
041719 22.5.2004 Mem. Bruno Hámy R 0 0 4 x1 4,0 
041720 29.5.2004 Krajský přebor sdružený KSJ  R 0 0 4 x1 4,0 
041726 4.9.2004 Závod o kapitánskou dýmku R 0 0 3 x1 3,0 
093 Jiří Šulc st. (R2) celkem:  3,5 12,5 
041719 22.5.2004 Mem. Bruno Hámy R 0 0 4 x1 4,0 
041720 29.5.2004 Krajský přebor sdružený KSJ  R 0 0 4 x1 4,0 
041726 4.9.2004 Závod o kapitánskou dýmku H 0 0 3 x1,5 4,5 
489 Robert Šup (R3) celkem:  4,5 15,0 
041501 8.5.2004 Jesenický pohár H 0 0 3 x1,5 4,5 
041503 5.6.2004 Luky regata H 0 0 3 x1,5 4,5 
041508 17.7.2004 Krajský přebor H 0 0 4 x1,5 6,0 
132 Karel Švec (R2) celkem:  5,5 28,0 
041306 5.6.2004 Cena Šumavy + KP II.-mládež H 0 0 4 x1,5 6,0 
041313 3.7.2004 Král Šumavy R 0 0 4 x1 4,0 
041315 8.7.2004 Mezinárodní MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041327 3.9.2004 Lipno CERE regata R 0 0 6 x1 6,0 
041329 10.9.2004 MČR kajutové lodě R 0 0 6 x1 6,0 
237 Josef Taurek (R2) celkem:  4,5 15,0 
042302 1.5.2004 Krajský přebor KSJ23 H 0 0 4 x1,5 6,0 
042202 22.5.2004 Olomoucká regata H 0 0 4 x1,5 6,0 
042206 17.7.2004 Prázdninová regata H 0 0 2 x1,5 3,0 
107 Jan Tlášek (R1J1) celkem:  2,0 12,0 
041327 3.9.2004 Lipno CERE regata R 0 0 6 x1 6,0 
041329 10.9.2004 MČR kajutové lodě R 0 0 6 x1 6,0 
097 Miroslav Tobolka (R1) celkem:  1,0 2,0 
041308 19.6.2004 Modrá stuha Světa R 0 0 2 x1 2,0 
098 Hana Trajerová (R1) celkem:  16,5 59,5 
041703 20.12.2003 Regata Ledový dech H 0 0 3 x1,5 4,5 
041714 10.4.2004 Baban Cup I. H 0 0 3 x1,5 4,5 
041601 17.4.2004 Cena Roudnice H 0 0 4 x1,5 6,0 
041715 24.4.2004 Český Pohár + přebor KSJ  R 0 0 4 x1 4,0 
041716 1.5.2004 Baban Cup II. H 0 0 4 x1,5 6,0 
041717 8.5.2004 Mem. Ing. Böhma H 0 0 4 x1,5 6,0 
041723 19.6.2004 Baban Cup III. H 0 0 3 x1,5 4,5 
041724 13.8.2004 MČR Star R 0 0 6 x1 6,0 
041725 27.8.2004 Veterán Cup Finn H 0 0 3 x1,5 4,5 
041728 10.9.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041729 18.9.2004 Modrá vlajka Máchova jezera H 0 0 2 x1,5 3,0 
041625 9.10.2004 Zlatá sekyrka H 0 0 3 x1,5 4,5 
099 Leopold Trdý (R1J1) celkem:  3,0 9,0 
042101 3.4.2004 Yetti regata H 0 0 3 x1,5 4,5 
042106 24.4.2004 Mem. Hynka Švédy H 0 0 3 x1,5 4,5 
613 Karel Troup (R3) celkem:  2,0 8,0 
041808 21.8.2004 MČR R 0 0 4 x1 4,0 
041810 28.8.2004 Pohár Velly R 0 0 4 x1 4,0 
152 Michaela Uhliřová (R3) celkem:  3,5 11,0 
041305 29.5.2004 Jihočeský pohár H 0 0 4 x1,5 6,0 
041322 14.8.2004 Modrá stuha Dvořiště R 0 0 2 x1 2,0 
041330 11.9.2004 Bohemia Cup R 0 0 3 x1 3,0 
105 Helena Uhlířová (R2) celkem:  4,0 18,0 
041301 24.4.2004 Bezdrevský maraton R 0 0 3 x1 3,0 
042502 5.6.2004 San Pellegrino R 0 0 5 x1 5,0 
041314 3.7.2004 Youth CERE regata R 0 0 6 x1 6,0 
041323 21.8.2004 Regata DIM R 0 0 4 x1 4,0 



263 x Urban Zdeněk () celkem:  1,0 2,0 
041110 11.9.2004 Mem.Rösslera-Ořovského R 0 0 2 x1 2,0 
587 x Utíkal Petr () celkem:  2,0 5,0 
042206 17.7.2004 Prázdninová regata R 0 0 2 x1 2,0 
042211 25.9.2004 Moravský pohár II R 0 0 3 x1 3,0 
329 Vaclav Vaidiš (R3) celkem:  3,0 8,0 
042406 24.4.2004 Cena Olešné R 0 0 3 x1 3,0 
042407 25.4.2004 Ondrášova cena R 0 0 1 x1 1,0 
042422 17.7.2004 Mistr. Slezka + KP Pirát R 0 0 4 x1 4,0 
243 Jaroslav Valenta (R3) celkem:  1,5 4,5 
042212 25.9.2004 Tvarůžková regata H 0 0 3 x1,5 4,5 
562 Martin Vašík (R3U2) celkem:  1,0 6,0 
042113 28.5.2004 MČR TR U-umpire 0 0 6 x1 6,0 
544 Radim Vašík (R3U2) celkem:  4,5 21,5 
042107 1.5.2004 Velká cena Optimist H 0 0 5 x1,5 7,5 
042113 28.5.2004 MČR TR U-umpire 0 0 6 x1 6,0 
042132 25.9.2004 Poslední vítr R 0 0 4 x1 4,0 
041334 6.11.2004 Velká cena Prahy U 0 0 4 x1 4,0 
543 Roman Vašík (R2) celkem:  4,0 17,0 
042107 1.5.2004 Velká cena Optimist J 0 0 5 x1 5,0 
042109 8.5.2004 To je celá, to je půl ... R 0 0 4 x1 4,0 
042132 25.9.2004 Poslední vítr R 0 0 4 x1 4,0 
041334 6.11.2004 Velká cena Prahy U 0 0 4 x1 4,0 
426 Lubor Veselý (R3) celkem:  2,0 8,0 
041307 12.6.2004 Frymburský pohár + KP III. R 0 0 4 x1 4,0 
041325 27.8.2004 Mezinárodní MČR R 0 0 4 x1 4,0 
498 Vladimír Veselý (R3) celkem:  1,0 4,0 
041615 21.8.2004 Nechranická buchta R 0 0 4 x1 4,0 
307 Jaroslav Vít (R2) celkem:  7,0 11,0 
041402 17.4.2004 Bohemia regata R 0 0 1 x1 1,0 
041405 15.5.2004 Okresní přebor R 0 0 2 x1 2,0 
041411 10.7.2004 Cena Kooperativy R 0 0 1 x1 1,0 
041415 14.8.2004 Cena Primátora H 0 0 2 x1,5 3,0 
041416 21.8.2004 Letní závod R 0 0 1 x1 1,0 
041420 16.10.2004 Poslední  vítr H 0 0 2 x1,5 3,0 
611 Jan Vlach (R3) celkem:  2,0 6,0 
042101 3.4.2004 Yetti regata R 0 0 3 x1 3,0 
042106 24.4.2004 Mem. Hynka Švédy R 0 0 3 x1 3,0 
124 Zbyněk Vlček (R1) celkem:  8,5 22,5 
041801 15.5.2004 Jarní premiéra I. R 0 0 4 x1 4,0 
041802 22.5.2004 Jarní Premiéra II. R 0 0 4 x1 4,0 
041804 25.6.2004 Odysseův pohár I. R 0 0 1 x1 1,0 
041805 26.6.2004 Odysseův pohár II. R 0 0 1 x1 1,0 
041806 24.7.2004 Prázdninové předhánění R 0 0 1 x1 1,0 
041807 14.8.2004 4 hodiny Rozkoše H 0 0 1 x1,5 1,5 
041808 21.8.2004 MČR R 0 0 6 x1 6,0 
041810 28.8.2004 Pohár Velly R 0 0 4 x1 4,0 
607 Lukáš Vodáček (R3) celkem:  2,0 8,0 
042109 8.5.2004 To je celá, to je půl ... R 0 0 4 x1 4,0 
042132 25.9.2004 Poslední vítr R 0 0 4 x1 4,0 
133 Zdeněk Volák (R2) celkem:  3,0 11,0 
041310 26.6.2004 Andrle - Mobil Cup R 0 0 3 x1 3,0 
041328 4.9.2004 Bali Cup R 0 0 4 x1 4,0 
041332 25.9.2004 Jihočeská žába R 0 0 4 x1 4,0 
410 Eva Voláková (R3) celkem:  4,0 13,0 
041302 24.4.2004 Vítr z hor R 0 0 2 x1 2,0 
041310 26.6.2004 Andrle - Mobil Cup R 0 0 3 x1 3,0 
041328 4.9.2004 Bali Cup R 0 0 4 x1 4,0 
041332 25.9.2004 Jihočeská žába R 0 0 4 x1 4,0 
110 Václav Vrba (R2) celkem:  2,5 10,0 
042001 12.6.2004 Pohár Vysočiny H 0 0 4 x1,5 6,0 
042002 19.6.2004 Moravský pohár + KP R 0 0 4 x1 4,0 



608 Marie  Vrzalová (R3) celkem:  2,0 6,0 
042101 3.4.2004 Yetti regata R 0 0 3 x1 3,0 
042106 24.4.2004 Mem. Hynka Švédy R 0 0 3 x1 3,0 
548 Jaroslav Vykydal (R3) celkem:  2,0 6,0 
042119 26.6.2004 Brněnský maratón R 0 0 3 x1 3,0 
042120 10.7.2004 Veterán Cup WS R 0 0 3 x1 3,0 
547 Zdeněk Vykydal (R2) celkem:  3,5 11,5 
042112 22.5.2004 Věstonická Venuše R 0 0 4 x1 4,0 
042119 26.6.2004 Brněnský maratón R 0 0 3 x1 3,0 
042120 10.7.2004 Veterán Cup WS H 0 0 3 x1,5 4,5 
549 Richard Waisser (R1) celkem:  1,5 6,0 
042132 25.9.2004 Poslední vítr H 0 0 4 x1,5 6,0 
102 Vítězslav Zakl (R1) celkem:  3,0 10,0 
041210 26.6.2004 3.memoriál Josefa Šenkýře R 0 0 3 x1 3,0 
041211 28.6.2004 Přebor Stč.kraje R 0 0 4 x1 4,0 
041212 30.6.2004 Cená Kožlí - dálkový závod R 0 0 3 x1 3,0 
553 Alena Zimáková (R2) celkem:  1,0 2,0 
042308 28.8.2004 Hanácká Valachiáda R 0 0 2 x1 2,0 
386 Petr Zouhar (R3) celkem:  4,0 9,0 
041602 24.4.2004 Zlatá plachta Barbory R 0 0 3 x1 3,0 
041618 4.9.2004 Podzimní závod R 0 0 2 x1 2,0 
041624 2.10.2004 Podzimní regata V.Vacka R 0 0 2 x1 2,0 
041626 9.10.2004 Cena Teplic R 0 0 2 x1 2,0 
302 Ivan Žák (R1) celkem:  2,5 10,0 
041908 17.7.2004 Štít města Pardubic H 0 0 4 x1,5 6,0 
041810 28.8.2004 Pohár Velly R 0 0 4 x1 4,0 
573 Michaela Žákovčiková (R3) celkem:  3,0 6,0 
042403 10.4.2004 První závod R 0 0 1 x1 1,0 
042405 17.4.2004 IKAMONT CUP R 0 0 2 x1 2,0 
042432 2.10.2004 Cena BC Chem R 0 0 3 x1 3,0 
147 Štěpánka Židovová (R2) celkem:  2,0 8,0 
041307 12.6.2004 Frymburský pohár + KP III. R 0 0 4 x1 4,0 
041325 27.8.2004 Mezinárodní MČR R 0 0 4 x1 4,0 



D3 – Pravidla pro kvalifikaci rozhodčích ČSJ  strana 1/5  

D3 – Pravidla pro kvalifikace rozhodcích CSJ 
Návrh úprav k jednání VV ČSJ duben 2005  
 
1. Úvod 
Cílem této směrnice je sjednotit přípravu a úroveň práce jednotlivých funkcionářů-rozhodčích, 
kteří se podílejí na řízení závodu 
 
2. Specializace rozhodčích 
Rozhodčí-funkcionáři závodu (Race Officials) jsou připravováni a pracují v následujících 
specializacích: 

a) rozhodčí pro řízení závodu (Race Officer) 
b) rozhodčí pro řešení protestů (Rozhodčí-soudce, Judge) 
c) rozhodčí pro rozhodování závodů na vodě (Rozhodčí-na-vodě, Umpire) 

 
3. Třídy rozhodčích 
3.1 Aktivní rozhodčí  
Aktivní rozhodčí mohou získat následující třídy kvalifikace: 

- Mezinárodní rozhodčí se zaměřením pro řízení závodů (International race Officer), 
rozhodování protestů (International Judge) nebo se zaměřením pro rozhodování na vodě 
(International Umpire) 

- Národní rozhodčí (rozhodčí 1.třídy) se zaměřením pro řízení závodů (National Race 
Officer), rozhodováním protestů – (National Judge) nebo se zaměřením pro rozhodování 
na vodě (National Umpire) 

- Krajský rozhodčí (rozhodčí 2.třídy)  se zaměřením pro řízení závodů (Regional Race 
Officer), rozhodování protestů – (Regional Judge) nebo pro rozhodování na vodě 
(Regional Umpire) 

- Klubový rozhodčí (rozhodčí 3. třídy) (Club Race Officer) bez dalšího členění 
 
3.2 Neaktivní (zasloužilí) rozhodčí 
Za dlouholetou a významnou práci v oblasti rozhodování závodů může být člen ČSJ jmenován 
„Zasloužilým rozhodčím ČSJ“. Toto ocenění (nejedná se o funkci) je čestné a není závislé na 
momentální kvalifikaci oceněné osoby. Zasloužilého  Národního rozhodčího (zasloužilého 
rozhodčího 1.třídy)  jmenuje VV ČSJ na základě návrhu KR. Zasloužilého Krajského nebo 
Klubového rozhodčího (zasloužilého rozhodčího 2. nebo 3.třídy) jmenuje KSJ. 
 
4. Kvalifikace rozhodčího pro řízení závodu 
Pokud je v této sekci uvedeno slovo „rozhodčí“, znamená „rozhodčí-pro-řízení-závodů“. 
 
4.1 Mezinárodní rozhodčí (IRO) 
Mezinárodní rozhodčí je jmenován ISAF. Evidence, semináře a podmínky kvalifikace se řídí 
směrnicemi ISAF. Člen ČSJ, pokud je jmenován Mezinárodním rozhodčím ISAF, je po dobu 
svého jmenování automaticky rozhodčím 1.třídy. 
 
4.2 Národní rozhodčí (rozhodčí 1.třídy, National Race Officer, R1) 
Národní rozhodčí je jmenován VV ČSJ na základě návrhu Komise rozhodčích ČSJ (KR). 
 
A) První jmenování 
Rozhodčí, který chce být jmenován novým Národním rozhodčím, musí za poslední 4 kalendářní 
roky:   

- mít kvalifikaci Krajského rozhodčího (R2) po dobu alespoň dvou jachtařských sezón. (KR 
má právo při splnění dalších podmínek tuto dobu zkrátit) 

- absolvovat seminář pro rozhodčí a řízení závodů 
- složit úspěšně zkoušky pro kvalifikaci národního rozhodčího  
- mít praxi v řízení závodů v rozsahu alespoň 3 závodů celorepublikové nebo mezinárodní 

úrovně (4P, 5MZ, 6MR). 
- být doporučen svým KSJ  



D3 – Pravidla pro kvalifikaci rozhodčích ČSJ  strana 2/5  

 
B) Znovu-jmenování 
Národní rozhodčí, který chce být znovu-jmenován, musí splnit podmínky jako pro první jmenování 
nebo za poslední 4 kalendářní roky musí:   

- mít praxi v řízení závodů v rozsahu alespoň 8 závodů celorepublikové nebo mezinárodní 
úrovně  (4P, 5MZ, 6MR), z toho nejméně 4x jako hlavní rozhodčí. 

 
Rozhodčí dále musí: 

- doručit žádost o jmenování na sekretariát ČSJ nejpozději do 1.listopadu nebo 
prostřednictvím svého delegáta KR nejpozději do zahájení jednání KR. 

- být schválen KR. 
 
Platnost kvalifikace je 4 kalendářní roky. Pokud rozhodčí po uplynutí tohoto období nepožádá o 
znovu-jmenování nebo není schválen, může KR v odůvodněných případech schválit odklad, 
nejvýše však celkem o 2 roky. Pokud i po uplynutí případného odkladu není znovu-jmenován, 
stává se rozhodčím 3.třídy. KSJ má právo uznat tomuto rozhodčímu kvalifikaci rozhodčího 2.třídy 
a určit dobu její platnosti. 
 
4.3 Krajský rozhodčí (Rozhodčí 2.třídy, Regional Race Officer, R2) 
Krajský rozhodčí (R2) je jmenován svým Krajským svazem jachtingu (KSJ). Následující tyto 
podmínky pro jmenování mohou jednotlivé KSJ upravit dle vlastního rozhodnutí. 
 
A) První jmenování 
Rozhodčí, který chce být jmenován novým Krajským rozhodčím (R2), musí za poslední 4 
kalendářní roky:   

- mít kvalifikaci Klubového rozhodčího (R3) po dobu alespoň dvou jachtařských sezón. 
- absolvovat seminář pro rozhodčí a řízení závodu  
- složit úspěšně zkoušky pro kvalifikaci krajského rozhodčího  
- mít praxi v řízení závodů v rozsahu alespoň 3 závodů nejméně regionální úrovně (4K, 3C, 

3M). 
 
B) Znovu-jmenování 
Rozhodčí, který chce být znovu-jmenován Krajským rozhodčím (R2), musí splnit podmínky jako 
pro první jmenování nebo za poslední 4 kalendářní roky musí:   

- mít praxi v řízení závodů v rozsahu alespoň 6 závodů nejméně regionální úrovně (4K, 3C, 
3M), z toho nejméně 3x jako hlavní rozhodčí. 

 
Rozhodčí dále musí: 

- doručit žádost o jmenování nebo znovu-jmenování do stanoveného termínu do rukou 
odpovědné osoby v daném KSJ 

 
Platnost kvalifikace je 4 kalendářní roky. Pokud rozhodčí po uplynutí tohoto období nepožádá o 
znovu-jmenování nebo není schválen, může KSJ v odůvodněných případech schválit odklad, 
nejvýše však celkem o 2 roky. Pokud i po uplynutí případného odkladu není znovu-jmenován, 
stává se rozhodčím 3.třídy. 
 
4.4 Klubový rozhodčí (Rozhodčí 3.třídy, Club Race Officer, R3) 
Klubový rozhodčí (R3) je jmenován svým Krajským svazem jachtingu (KSJ). Evidence, semináře 
a kritéria pro získání Klubového rozhodčího jsou v plně v kompetenci KSJ. 
 
5. Kvalifikace rozhodčího-soudce 
5.1 Mezinárodní rozhodčí-soudce (International Judge, IJ) 
Mezinárodní rozhodčí-soudce je jmenován ISAF. Evidence, semináře a podmínky kvalifikace se 
řídí směrnicemi ISAF. Člen ČSJ, pokud je jmenován Mezinárodním rozhodčím ISAF, je podobu 
svého jmenování automaticky Národním rozhodčím-soudcem (J1). 
 



D3 – Pravidla pro kvalifikaci rozhodčích ČSJ  strana 3/5  

5.2 Národní rozhodčí-soudce (Rozhodčí-soudce 1.třídy, National Judge, J1) 
Národní rozhodčí-soudce  je jmenován VV ČSJ na základě návrhu Komise rozhodčích ČSJ. 
 
A) První jmenování 
Rozhodčí, který chce být jmenován novým národním rozhodčím-soudcem (J1), musí za poslední 
4 kalendářní roky:   

- mít kvalifikaci rozhodčího-soudce min 2.třídy po dobu alespoň dvou jachtařských sezón. 
(KR má právo při splnění dalších podmínek tuto dobu zkrátit) 

- absolvovat seminář rozhodčích-soudců  
- složit úspěšně zkoušky pro kvalifikaci rozhodčího-soudce  
- mít praxi v řízení protestů. 
- být doporučen svým KSJ  

 
B) Znovu-jmenování 
Rozhodčí, který chce být znovu-jmenován národním rozhodčím-soudcem (J1), musí splnit 
podmínky jako pro první jmenování nebo za poslední 4 kalendářní roky musí:   

- mít praxi v řízení protestů a zúčastnit se závodů jako člen samostatné protestní komise 
nebo Jury v rozsahu alespoň 6 závodů celorepublikové nebo mezinárodní úrovně, z toho 
alespoň 2x jako předseda této komise. 

 
Rozhodčí dále musí: 

- doručit žádost o jmenování na sekretariát ČSJ nejpozději do 1.listopadu nebo 
prostřednictvím svého delegáta KR nejpozději do zahájení jednání KR. 

- být schválen KR. 
 
Platnost kvalifikace je 4 kalendářní roky. Pokud rozhodčí po uplynutí tohoto období nepožádá o 
znovu-jmenování nebo není schválen, může KR v odůvodněných případech schválit odklad, 
nejvýše však celkem o 2 roky. Pokud i po uplynutí případného odkladu není znovu-jmenován, 
ztrácí jakoukoliv kvalifikaci rozhodčí-soudce. KSJ má právo uznat tomuto rozhodčímu kvalifikaci 
rozhodčího-soudce 2.třídy a určit dobu její platnosti. 
 
5.3 Krajský rozhodčí-soudce (Rozhodčí-soudce 2.třídy, Regional Judge, R2) 
Krajský rozhodčí-soudce  je jmenován svým Krajským svazem jachtingu (KSJ). Následující 
podmínky mohou jednotlivé KSJ upravit dle vlastního rozhodnutí: 
 
A) První jmenování 
Rozhodčí, který chce být jmenován novým Krajským rozhodčím-soudcem (J2), musí za poslední 4 
kalendářní roky:   

- absolvovat seminář rozhodčích-soudců  
- složit úspěšně zkoušky pro kvalifikaci rozhodčího-soudce  
- mít praxi v řízení protestů 
- být doporučen svým KSJ  

 
B) Znovu-jmenování 
Rozhodčí, který chce být znovu-jmenován Krajským rozhodčím-soudcem (J2), musí splnit 
podmínky jako pro první jmenování nebo za poslední 4 kalendářní roky musí:   

- mít praxi v řízení protestů a zúčastnit se závodů jako člen samostatné protestní komise 
nebo Jury v rozsahu alespoň 3 závodů. 

 
Rozhodčí dále musí: 

- doručit žádost o jmenování nebo znovu-jmenování do stanoveného termínu do rukou 
odpovědné osoby v daném KSJ 

- být schválen KSJ. 
 
Platnost kvalifikace je 4 kalendářní roky. Pokud rozhodčí po uplynutí tohoto období nepožádá o 
znovu-jmenování nebo není schválen, může KSJ v odůvodněných případech schválit odklad, 



D3 – Pravidla pro kvalifikaci rozhodčích ČSJ  strana 4/5  

nejvýše však celkem o 2 roky. Pokud i po uplynutí případného odkladu není znovu-jmenován, 
ztrácí jakoukoliv kvalifikaci rozhodčí-soudce.  
 
6. Kvalifikace rozhodčího-na-vodě 
6.1 Mezinárodní rozhodčí-na-vodě (IU) 
Mezinárodního rozhodčího-na-vodě jmenuje ISAF. Evidence, semináře a podmínky kvalifikace se 
řídí směrnicemi ISAF. Člen ČSJ, pokud je jmenován Mezinárodním rozhodčím-na-vodě ISAF, je 
podobu svého jmenování automaticky rozhodčím-na-vodě 1.třídy. 
 
6.2 Národní rozhodčí-na-vodě (Rozhodčí-na-vodě 1.třídy, National Umpire, U1) 
Národní rozhodčí-na-vodě (Rozhodčí-na-vodě 1. třídy) je jmenován VV ČSJ na základě návrhu 
Komise rozhodčích ČSJ. 
 
A) První jmenování 
Rozhodčí, který chce být jmenován novým národním rozhodčím-na-vodě (U1), musí za poslední 4 
kalendářní roky:   

- mít kvalifikaci rozhodčího-na-vodě min 2.třídy po dobu alespoň dvou jachtařských sezón. 
(KR má právo při splnění dalších podmínek tuto dobu zkrátit) 

- absolvovat seminář rozhodčích-na-vodě  
- složit úspěšně zkoušky pro kvalifikaci rozhodčího-na-vodě  
- mít praxi v rozhodování závodů na vodě alespoň 4 závodů celorepublikové nebo 

mezinárodní úrovně. 
- být doporučen svým KSJ  

 
B) Znovu-jmenování 
Rozhodčí, který chce být znovu-jmenován národním rozhodčím-na-vodě (U1), musí splnit 
podmínky jako pro první jmenování nebo za poslední 4 kalendářní roky musí:   

- mít praxi v rozhodování závodů na vodě v rozsahu alespoň 8 závodů celorepublikové nebo 
mezinárodní úrovně, z toho alespoň 4x jako hlavní umpire. 

 
Rozhodčí dále musí: 

- doručit žádost o jmenování na sekretariát ČSJ nejpozději do 1.listopadu nebo 
prostřednictvím svého delegáta KR nejpozději do zahájení jednání KR. 

- být doporučen KR. 
 
Platnost kvalifikace je 4 kalendářní roky. Pokud rozhodčí po uplynutí tohoto období nepožádá o 
znovu-jmenování nebo není schválen, může KR v odůvodněných případech schválit odklad, 
nejvýše však celkem o 2 roky. Pokud i po uplynutí odkladu není znovu-jmenován, ztrácí jakoukoliv 
kvalifikaci rozhodčího-na-vodě. KSJ má právo uznat tomuto rozhodčímu kvalifikaci rozhodčího-na-
vodě 2.třídy a určit dobu její platnosti. 
 
6.3 Krajský rozhodčí-na-vodě (Rozhodčí-na-vodě 2.třídy, Regional Umpire) 
Krajský rozhodčí-na-vodě (Rozhodčí-na-vodě 2. třídy) je jmenován svým KSJ. Následující 
podmínky mohou jednotlivá KSJ upravit dle vlastního rozhodnutí: 
 
A) První jmenování 
Rozhodčí, který chce být jmenován novým Krajským rozhodčím-na-vodě (U2), musí za poslední 4 
kalendářní roky:   

- mít kvalifikaci r min. Klubového rozhodčího (R2) po dobu alespoň dvou jachtařských 
sezón. 

- absolvovat seminář rozhodčích-na-vodě  
- složit úspěšně zkoušky pro kvalifikaci rozhodčího-na-vodě  

 
B) Znovu-jmenování 
Rozhodčí, který chce být znovu-jmenován Krajským rozhodčím-na-vodě (U2), musí splnit 
podmínky jako pro první jmenování nebo za poslední 4 kalendářní roky musí:   



D3 – Pravidla pro kvalifikaci rozhodčích ČSJ  strana 5/5  

- mít praxi v rozhodování závodů na vodě v rozsahu alespoň 4 závodů. 
 
Rozhodčí dále musí: 

- doručit žádost o jmenování nebo znovu-jmenování do stanoveného termínu do rukou 
odpovědné osoby v daném KSJ 

- být schválen KSJ. 
 
Platnost kvalifikace je 4 kalendářní roky. Pokud rozhodčí po uplynutí tohoto období nepožádá o 
znovu-jmenování nebo není schválen, může KSJ v odůvodněných případech schválit odklad, 
nejvýše však celkem o 2 roky. Pokud i po uplynutí odkladu není znovu-jmenován, ztrácí jakoukoliv 
kvalifikaci rozhodčího-na-vodě. 
 
7. Semináře rozhodčích 
7.1 Semináře pro mezinárodní rozhodčí všech specializací pořádá ISAF dle svých předpisů. 
7.2 Semináře rozhodčích jednotlivých specializací pořádá KR ve spolupráci s jednotlivými KSJ.  
 
8. Zkoušky pro kvalifikaci rozhodčího 
Zkoušky se mohou skládat ze několika částí – domácí přípravy, psané části (test), ústní části 
(pohovor) a praktického výcviku. 
8.1 Zkoušky pro kvalifikaci mezinárodního rozhodčího všech specializací se řídí směrnicí ISAF. 
8.2 Zkoušky pro kvalifikaci Národního rozhodčího  všech specializací (R1, J1, U1) se skládají 
zpravidla z písemného testu a pohovoru u zkušební komise. Zkušební komise je trojčlenná a je 
jmenovaná KR ČSJ. 
8.3 Zkoušky pro kvalifikaci Krajského rozhodčího všech specializací (R2, J2, U2) se skládají 
zpravidla z písemného testu a pohovoru u zkušební komise. Zkušební komise jmenuje pořádající 
KSJ. 
8.4 Zkoušky pro kvalifikaci Klubového rozhodčího R3 jsou zcela v kompetenci pořádajícího KSJ. 
 
9. Evidence rozhodčích 
Evidenci rozhodčích všech tříd a specializací vede KR. KR může pověřit vedením evidence nebo 
její částí jednotlivé KSJ. 
 
10. Zrušení jmenování nebo kvalifikace rozhodčího před ukončením platnosti 
Orgán (VV, KR nebo KSJ), který rozhodčího jmenoval, má právo ze závažných důvodů jeho 
jmenování zrušit nebo snížit jeho kvalifikaci. Tímto důvodem může být porušení dobrých mravů a 
„Fair play“. Rozhodčí má právo být přítomen a účastnit se jednání orgánu, které se týká jeho 
přestupku, který je nebo by mohl být důvodem zrušení jmenování. 
 
Návrh pro VV 
 
Verze Schválil Dne Popis změny poznámka 
0 VV ČSJ 21.6.2003  

 
 

A VV ČSJ 17.2.2003 Přepracování směrnice, zavedení 
specializací a tříd 

 

B   Přepracování kritérií pro první jmenování a 
znovu-jmenování. 
Zrušení kritérií pro semináře 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretariát Českého svazu jachtingu 
Atletická 100/2,  PS 40, 160 17, Praha 6 – Strahov, 

tel. Fax. 220 513 656, tel. 233 017 443, 
Paeges brána. 0603/ 646 443 

E-mail: csj@yachting.cz ,  
www.yachting.cz/csj 


